
1

Vážení chovatelé, milí návštěvníci,

dovolte mi, abych vás jménem svým i jménem Českého svazu chovatelů 
co nejsrdečněji přivítal v Přerově na 50. celostátní výstavě mladých králíků 
a 12. celostátní výstavě mladé drůbeže. Výstava je zpestřena celou řadou 
doprovodných expozic a nápaditým kulturním programem zaměřeným na 
všechny věkové kategorie. Proto věřím, jsem o tom vlastně přesvědčený, že 
se vám v Přerově bude líbit. 

Letošní rok je z důvodu složité epidemiologické situace značně náročný 
- samozřejmě i pro chovatele. Zredukoval se počet výstav, které náš svaz 

pořádal, omezila se i různá chovatelská setkání. O to víc mne těší, že se podařilo uspořádat letošní 
„mláďata“, což je hovorový výraz pro dvě v úvodu uvedené tradiční celostátní výstavy. Mé zvláštní 
poděkování patří jak vystavovatelům, tak i celému kolektivu spolupracovníků, kteří přípravě a realizaci 
výstavy věnovali obrovské úsilí. Přerovští chovatelé zkrátka umějí tuto rozsahem náročnou akci výteč-
ně připravit, což dokázali už vloni. 

Rovněž chci upřímně poděkovat představitelům veřejné správy i samosprávy, partnerům této výstavy, 
za přízeň, kterou našim pobočným spolkům a jimi pořádným akcím dlouhodobě a ochotně věnují. 

Celostátní výstava mladých králíků a Celostátní výstava mladé drůbeže jsou vrcholnými akcemi Čes-
kého svazu chovatelů, na nichž se prezentují chovatelé jednotlivých druhů zvířat se svými chovy. Vy, 
vážení přátelé, tak máte jedinečnou možnost spatřit bodované expozice králíků, drůbeže, ale i holubů 
a exotického ptactva.  

Přeji vám, aby se vám výstava líbila, abyste si všichni našli svůj takzvaný „šálek kávy“, a abyste se 
všichni vrátili domů ve zdraví a plni nevšedních zážitků. Protože zdraví, to je v současné době to nej-
důležitější, čeho si musíme hledět. Opatrujte se :-) 
  
                                  S přátelským pozdravem

                                                                      Mgr. Ondřej MATOUŠ
                                                                             váš předseda

katalog prerov 2020.indd   1 17.09.20   18:18



2

Vážení přátelé, kolegové a kolegyně chovatelé a chovatelky, vystavovatelé, pořadatelé a 
návštěvníci, přijměte moje srdečné pozdravy a přání úspěchu u příležitosti 50. celostátní výstavy 
mladých králíků, 12.celostátní výstavy mladé drůbeže a okresních dožínek. Chovatelství je nejen 
ušlechtilý koníček, ale rovněž společensky velmi žádoucí a prospěšná činnost. První letošní široké 
měření sil ukáže, jak jste dokázali pokročit ve šlechtitelské a chovatelské práci u vašich plemen a 
současně vám umožní první výběr zvířat do chovu pro příští sezónu. Přeji vám pohodovou výstavu, 
dobré výsledky a také spokojené užití této chovatelsky významné akce.
	 Pavel	Kováčik,	
 Ing. Pavel Kováčik – poslanec Poslanecké sněmovny ČR

Vážené dámy a pánové,
pamatuji, jak za mého dětství byl na venkově chovatelem každý – sousedé si vyměňovali nejlepší 
samce králíky, nejvitálnější kohouty a vůbec starost o zvířata byla běžnou součástí života. To mi 
dnes trochu chybí.
O to více mě těší, že výstava králíků a drůbeže v Přerově má bohatou a úspěšnou tradici. Svědčí 
to nejen o schopnosti místní chovatelské organizace, ale také o tom, že i když se časy mění, 
vášeň k chovatelství zůstává. Právě proto se Olomoucký kraj rozhodl pořádání dalšího ročníku akce 
podpořit.
Přeji všem chovatelům, kteří se letošní výstavy účastní i ostatním, jež třeba neměli čas přijít, aby 
se jim v jejich končíku nadále dařilo. Věřím, že návštěvníci akce jejich práci ocení a dorazí v ho-
jném počtu. Jde totiž také o prezentaci umu, vytrvalosti, znalostí a lásky ke zvířatům, bez které se 
úspěšné chovatelství provozovat nedá. 
	 	 	 	 	 													Ladislav	Okleštěk,	hejtman Olomouckého kraje  

I v letošním roce se stane středomoravský Přerov místem konání okresních dožínek a s nimi spo-
jené celostátní výstavy drůbeže, králíků, holubů a exotického ptactva.
Stane se opět centrem setkání zemědělců a chovatelů, kteří představí výsledky své práce.
Naše město se nachází v úrodné části Moravy, kde se dařilo celé řádce plodin, kolem Přerova se ro-
zprostírají širé lány Hané, která je odpradávna kolébkou zemědělců, pro něž je půda zdrojem nejen 
obživy, ale i jakési cti – mnozí pokračují v započaté práci svých předků… a stejně jako oni s láskou 
zasívají, obdělávají, sklízí. Dožínky do Přerova historicky patří a je příjemné vědět, že letitá tradice 
tu zůstává. Poděkovat se sluší všem těm, kteří se o dobré jméno této akce přičiňují.
Součástí akce je i celostátní výstava, na níž se sjedou chovatelé ze všech koutů České republiky.  
Své jubileum zde oslaví především výstava mladých králíků, která slaví rovných padesát let. Půl 
století se chovatelé scházejí, aby předvedli své „výstavní kousky“, nakoupili, prodali, navzájem 
si poradili… a jako bonus předvedli své králíky i návštěvníkům. Vím, že se vloni tato akce setkala 
s nebývalým úspěchem a mnozí příchozí se shodovali, že ani netušili, kolik plemen se u nás chová 
a v jak krásné kvalitě…
 Věřím, že letošní ročník bude stejně úspěšný, jako ty předešlé a že se Přerov stane dobrým 
hostitelem – i místem, kam se účastníci budou rádi vracet nejen za vzpomínkami.

Petr	Měřínský, primátor města Přerova

Vážení přátelé a kamarádi chovatelé, rád bych Vás přivítal na jménem svým i jménem Českého 
svazu chovatelů na 50. celostátní výstavě mladé drůbeže, králíků, holubů a okrasného ptactva                    
a okresních dožínkách, které se po druhé konají v Přerově.
     Připravili jsme pro Vás regionální speciality a budeme moc rádi, pokud je ochutnáte a posedíte 
při živé hudbě. Přeji všem vystavovatelům, aby měly co nejlepší úspěch se svými zvířaty a aby-
chom se na dalších ročnících zase sešli. Návštěvníkům přeji, aby si tuto výstavu užili co nejlépe, a 
budu moc rád, pokud se s Vámi uvidím na výstavách i v dalších letech.
     Touto cestou bych chtěl poděkovat Ministerstvu zemědělství, Olomouckému kraji a městu Přerov 
a Všem sponzorům za podporu naší akce. Dále bych chtěl poděkovat všem lidem, kteří se podíleli 
na přípravě této výstavy.

Jiří	Koláček,	předseda ČSCH Přerov

katalog prerov 2020.indd   2 17.09.20   18:18



3

Výstavní výbor

Ředitel výstavy: Koláček  Jiří

Zástupce ředitele: Lubomír Kesner

Jednatel:  Radek Měrák

Hlavní garant výstavy:   Jiří Petružela

Garanti odborných sekcí:

Hlavní garant králíků:  Josef Papež

                     Zástupce: Ladislav Dobrovolný

Hlavní garant drůbeže:  Michal Stiskálek

                        Zástupce:  René Mužík

Hlavní garant holubů:   Ing. Zbyněk Čech

                      Zástupce:  František Žák

Hlavní garant exotů:   Pavel Hradílek

Hlavní garant hospodářských zvířat:  Kateřina Šálková

 Zástupce:  Alois Pochyla

Hlavní garant morčat:  Jakub Liška

Prodej zvířat:   sekretariát UV ČSCH Praha

Výdej rodokmenů:   Květa Krčmářová

                                     Květa Krčmářová ml.

 Pokladník:   Švarcová Lenka

Katalog:   sekretariát UV ČSCH Praha

                  OO ČSCH Přerov

Technický dozor:   Michal Hýnar 

Občerstvení:  vedoucí –  Petr Hotěk 

Králičí Hop:  vedoucí – Jiří Svítil 

Vstupné:  vedoucí – Jaroslava Schneiderová 

Veterinární dozor:  MVDr. Miloslava Lakomá

Propagace výstavy:  OOCSCH Přerov

                                      Časopis Chovatel

Tombola:  vedoucí – Jana Petrydesová

katalog prerov 2020.indd   3 17.09.20   18:18



4

12. celostátní výstava mladé drůbeže Přerov 2020

Posuzovatelé králíků

Posuzovatelé holubů

Čestní hosté: 

Posuzovatelé drůbeže

Vedoucí posuzovatelé králíků 
Jahoda Jiří 

Červinka Tomáš

Fasora Petr

Martinec Miloslav, MVDr., Ph.D.

Šimek Vlastimil, MVDr., Ph.D.

Šíp Jindřich

Posuzovatelé králíků

Andrle Jiří

Andrš Jiří

Blokeš Josef, Ing.

Boháč Radim

Caha Miroslav

Cach Petr

Caithamlová Dana

Hejl Bohumil

Hellinger Adam, Bc.

Höpp Jan, Ing.

Chadraba Karel ml.

Chadraba Karel st.

Chalupa David

Jurečka Jiří, Ing.

Kajnar Vojtěch

Koláček Petr

Kopřiva Zbyněk, Ing.

Kotyza Milan

Kozub Miroslav

Krejčí Pavel, Bc.

Kulanda Stanislav

Michel Jaromír

Netík Martin

Přibyl Jaroslav

Přikryl Petr

Řídký Pavel, Ing.

Sirotek Petr

Skočovský Zdeněk

Stolařík Lumír

Straňák Karel

Šebesta Antonín, Mgr.

Šitar Josef

Trešl Pavel

Uličný Václav

Vacek Jiří

Vanžura Josef

Vican Jan

Volentier Milan, Ing.

Dufek Hubert Bíroš Josef

Předseda Senátu PČR  RNDr. Miloš Vystrčil

Senátorka  PČR  MUDr. Jitka Chalánková

Poslankyně Poslanecké sněmovny ČR Margita Balaš-
tíková

Poslanec Poslanecké sněmovny ČR  Ing. Pavel Ková-
čik

Poslanec Poslanecké sněmovny ČR  Ing. Petr Vrána

Hejtman Olomouckého kraje Ladislav Okleštěk

Náměstek hejtmana Mgr. Dalibor Horák

Náměstek hetmana Bc. Pavel Šoltys, DiS.

Primátor města Přerova Ing. Petr Měřinský

Náměstek primátora Michal Zácha

Náměstek primátora Mgr. Petr Kouba

Předseda oblastního sdružení ODS Přerov Igor Kraicz

Dráb Zdeněk, Bc. – vedoucí       
  posuzovatelů
Bayer Jaroslav

Horák Miroslav

Jarkovský Miloslav

Kabátová Pavla

Kopecký Jaroslav

Krajčír Peter

Lipowski Marian

Machálek Petr

Nedělka Václav, Mgr. 

Pavel Ivan

Prombergerová Iveta, Ing., Ph.D.

Rohrer Václav ml.

Kalaš Jaroslav

katalog prerov 2020.indd   4 17.09.20   18:18



5

EXOTICKÉ  PTACTVO – VOLIÉRY

EXOTICKÉ  PTACTVO – KLECE

1.   BAŽANT ZLATÝ Hradílek Pavel

2.   BAŽANT ZLATOŽLUTÝ                                               

3.   BAŽANT DIAMANOVÝ                                              

 4.  BAŽANT SEDLATÝ

 5.  BAŽANT STŘÍBRNÝ

 6.  BAŽANT KRÁLOVSKÝ

 7.  BAŽANT CHOCHOLATÝ

 8.  KRKAVEC BJELOKRKÝ Antonín Suchánek

 9.  EKLEKTUS RŮZNOBARVÝ Mojmír Zdráhal

10. KAKADU RŮŽOVÝ

11. ALEXANDR VELKÝ

12. MNÍŠEK ŠEDÝ MUTACE

13. NEOFÉMA MODROHLAVÁ Pavel Hradílek

14. ROZELA LUTINO + MANDARINKA STŘÍBRNÁ Václav Kurfirst

15. ROZELA PENANT – PAPOUŠEK HORSKÝ                 

16. PAPOUŠEK ČERVENOKŘÍDLÝ, ROZELA PESTRÁ

17. KORELA

18. HRDLIČKA CEJLONSKÁ , HRDLIČKA CHECHTAVÁ Blahoslav Machanec

19. BERNARD LÍMCOVÝ Petr Hotěk

20. ROZELA PESTRÁ, ROZELA RUBINO, PENANT

21. PAPOUŠEK HORSKÝ, PAPOUŠEK NÁDHERNÝ

22. ANDULKA VÝSTAVNÍ                                                   Jiří Koláček 

23. HOLOUBEK DIAMANTOVÝ Machanec

24. ROZELA PESTRÁ - prodejné 1.000,-Kč Vlastimil Dudík 

25. HOLOUBEK DIAMANTOVÝ - prodejné 200,-Kč   

26. ROZELA PESTRÁ Blahoslav Machanec

27. KORELA

28. ANDULKA - prodejná     100,-Kč Pavel Hradílek

29. ANDULKA - prodejná     100,-Kč Miroslav Hradil

30. ANDULKA Petr Hotěk

31. PAPOUŠEK HORSKÝ

32. ROZELA PESTRÁ STRAKA

katalog prerov 2020.indd   5 17.09.20   18:18



6

SPOnzOřI VýSTAVY

HOSPOdářSKÉ zVířATA zAPůjčILI

zEměděLSKOu TECHnIKu zAPůjčILI

Město Přerov

Ministerstvo zemědělství ČR

Olomoucký kraj

Pivovar Zubr

Agras a.s.  Želátovice

SŠ zemědělská  Přerov

SŠ gastronomie a služeb Přerov

SŠ elektrotechnická Lipník nad Bečvou

Krmiva Přerov s.r.o.

ZD Kokory

Delikan – prodej krmiv Lipník n/B

EMOS  Přerov

Wintech- výstaviště Přerov

Dibag a.s. , Bocus - Helvíkovice 

ZS Pobečví a.s. – Rokytnice u Přerova

ZD Myslejovice

GWS LOCOMOTIVE

Josef Smékal - Tučín

Anglicko-česká mateřská škola DAISY 

MODIT – Přerov

OBI  Přerov

PTÁČEK pozemní stavby s.r.o.

Restaurace HARMONIE – Vendula Dvorská

Řeznictví Kunovský

 Obecní úřad Horní Moštěnice

Obecní úřad Radvanice

Obecní úřad Bochoř

Lázně Bochoř

Elektro – montáže – Arnošt Petružela

Květinářství  SALIX - Kroměříž

SDH – Přerov

Bagár Pavel – Generali Česká Pojišťovna

Nutri Mix Biofactory

Pekárna Racek

Bílý Pavel- Charváty 

Berka Pavel- ČSCH Jevíčko

Kubíček Jiří- ČSCH Tršice

Dobrovolný Ladislav – ČSCH Úvalno

ZO ČSCH Kojetín

Moravská zemědělská a.s. Prosenice

Tiskárna Katos s.r.o. Přerov

PhDr. Jirků Jan 

Rašelina zahradní centrum s.r.o

Jurečka David- rehabilitace Přerov 

Drobil Václav – ředitel, Hagemann Olomouc

Adolf Petr- autodoprava Přerov

Penzion Labuť 

Okresní Agrární komora Přerov

Koně: Miroslav Zedek – Radvanice

            Josef Pitor – Napajedla

            Eva Krajčovičová - Napajedla

            SšZe  Přerov

            Kubíček Mojmír - Staměřice

Ovce:  Ing. Eva Kolářová – Žárovice, Plumlov  

Ovce: Radek Polášek - Občanská společnost DSi, z.s.

Kozy: Pavlína Lužová - Čekyně

Skot: ZD Kokory

           ZD Dub nad Moravou

           ZD Myslejovice

Osel: Jiří Petružela

Agas a.s. Želatovice

Moravská zemědělská a.s. Prosenice

Konvička služby s.r.o.  Přerov

katalog prerov 2020.indd   6 17.09.20   18:18



7

POHÁRY CVM Přerov 2020

Králíci
Číslo Věnováno na: Věnoval

P-1 Na nejlepší kolekci králíků národního plemene RNDr. Miloš Vystrčil, předseda Senátu PČR

P-2 Na nejlepší kolekci králíků belgických obrů Ing. Pavel Kováčik, poslanec Poslanecké sněmovny PČR

P-3 Na nejlepší kolekci králíků francouzských beranů Ing. Petr Vrána, poslanec Poslanecké sněmovny PČR

P-4 Na nejlepší kolekci králíků meklenburských strakáčů Margita Balaštíková, poslankyně Poslanecké sněmovny PČR

P-5 Na nejlepší kolekci českých albínů MUDr. Jitka Chalánková, senátorka PČR

P-6 Na nejlepší kolekci králíků vídeňských plemen Ladislav Okleštěk, hejtman Olomouckého kraje 

P-7 Na 2. nejlepší kolekci králíků vídeňských plemen Mgr. Dalibor Horák, náměstek hejtmana Olomouckého kraje

P-8 Na 3. nejlepší kolekci králíků vídeňských plemen Bc. Pavel Šoltys, DiS., náměstek hejtmana Olomouckého kraje

P-9 Na nejlepší kolekci králíků novozélandských červených Ing. Petr Měřínský, primátor města Přerov

P-10 Na nejlepší kolekci králíků burgunských Michal Zácha, náměstek primátora města Přerov

P-11 Na nejlepší kolekci králíků kalifornských Mgr. Petr Kouba, náměstek primátora města Přerov

P-12 Na nejlepší kolekci králíků českých strakáčů Igor Kraicz, ODS - předseda oblastního sdružení Přerov

P-13 Na nejlepšího králíka národního plemene Mgr. Ondřej Matouš, předseda ÚVV ČSCH

P-14 Na 2. nejlepší kolekci králíků národního plemene Ing. Radek Novotný, místopředseda ÚVV ČSCH

P-15 Na nejlepší 0,1 německého obrovitého strakáče černé barvy Lubomír Kesner, člen ÚVV ČSCH

P-16 Na nejlepší kolekci králíků moravských modrých pro Mistra ČR MVDr. Miloslav Martinec, Ph.D., předseda ÚOK chovatelů králíků

P-17 Na nejlepší kolekci králíků novozélandských bílých Josef Vilhelm, tajemník ÚOK chovatelů králíků

P-18 Zlatá medaile - na nejlepší kolekci králíků výstavy Ústřední odborná komise chovatelů králíků

P-19 Stříbrná medaile - na nejlepší kolekci králíků výstavy Ústřední odborná komise chovatelů králíků

P-20 Stříbrná medaile - na nejlepší kolekci králíků výstavy Ústřední odborná komise chovatelů králíků

P-21 Bronzová medaile - na nejlepší kolekci králíků výstavy Ústřední odborná komise chovatelů králíků

P-22 Bronzová medaile - na nejlepší kolekci králíků výstavy Ústřední odborná komise chovatelů králíků

P-23 Bronzová medaile - na nejlepší kolekci králíků výstavy Ústřední odborná komise chovatelů králíků

P-24 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-25 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-26 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-27 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-28 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-29 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-30 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-31 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-32 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-33 Na kolekci králíků Sbor posuzovatelů králíků

P-34 Na nejlepšího jednotlivce králíka mladého chovatele Redakce časopisu Chovatel

P-35 Na nejlepší kolekci králíků moravských bílých hnědookých Klub chovatelů králíků moravských bílých hnědookých

P-36 Na nejlepší kolekci králíků dailenárů Klub chovatelů králíků činčil malých a dailenárů

P-37 Na nejlepší kolekci králíků činčil malých Klub chovatelů králíků činčil malých a dailenárů

katalog prerov 2020.indd   7 17.09.20   18:18



8

Číslo Věnováno na: Věnoval

P-38 Na nejlepší kolekci králíků velkých světlých stříbřitých Klub chovatelů králíků velkých světlých stříbřitých

P-39 Na nejlepší 0,1 králíka činčily velké Klub chovatelů králíků činčil velkých

P-40 Na nejlepší kolekci králíků českých luštičů nebo českých červených In memoriam Josefa Hnilici

P-41 Na nejlepší kolekci malých beranů Krmiva Přerov s.r.o. 

P-42 Na nejlepší kolekci králíků stříbřitých ZO ČSCH Moštěnice

P-43 Na nejlepší kolekci králíků anglických strakáců ZO ČSCH Želatovice

P-44 Na nejlepší kolekci králíků tříslových ZO ČSCH Rokytnice u Přerova

P-45 Na nejepší kolekci králíků zakrslých beranů ZO ČSCH Kojetín

P-46 Na nejlepší kolekci hermelínů ZO ČSCH Výkleky

P-47 Na nejlepší kolekci rexů Obec Bochoř

P-48 Na nejlepší kolekci králíků zakrských barevných Obec Bochoř

Seznam pohárů CVM Přerov 2020 – Drůbež
Číslo Věnováno na: Věnoval

P-60 Na nejlepšího jedince národního plemene drůbeže Mgr. Ondřej Matouš, předseda ÚVV ČSCH

P-61 Na 2. nejlepšího jedince národního plemene drůbeže Ing. Radek Novotný, místopředseda ÚVV ČSCH

P-62 Na nejlepší kachnu zakrslou Lubomír Kesner, člen ÚVV ČSCH

P-63 Na nejlepší kachnu Josef Vilhelm, předseda ÚOK chovatelů drůbeže

P-64 Na nejlepší australku velkou nebo zdrobnělou Miloslav Hertl, člen ÚOK chovatelů drůbeže

P-65 Na nejlepší krůtu Bc. Zdeněk Dráb, předseda Sboru posuzovatelů drůbeže

P-66 Na nejlepší vlašku velkou nebo zdrobnělou Bc. Zdeněk Dráb, předseda Sboru posuzovatelů drůbeže

P-67 Na nejlepší husu Ústřední odborná komise chovatelů drůbeže

P-68 Na nejlepší vyandotku velkou nebo zdrobnělou Ústřední odborná komise chovatelů drůbeže

P-69 Na nejlepší hempšírku velkou nebo zdrobnělou Ústřední odborná komise chovatelů drůbeže

P-70 Na nejlepší českou slepici Ústřední odborná komise chovatelů drůbeže

P-71 Na nejlepšího jedince drůbeže mladého chovatele Ústřední odborná komise chovatelů drůbeže

P-72 Na nejlepšího jedince původního zakrslého plemene drůbeže Redakce časopisu Chovatel

P-73 Na nejlepší velkou plymutku Klub chovatelů plymutek

P-74 Na nejlepší českou husu nebo českou husu chocholatou Krmiva Přerov s.r.o. 

P-75 Na nejlepší amroksku velkou nebo zdrobnělou ZO ČSCH Moštěnice

P-76 Na nejlepší velsumku velkou nebo zdrobnělou ZO ČSCH Želatovice

P-77 Na nejlepšího jedince chocholatého plemene drůbeže ZO ČSCH Rokytnice u Přerova

P-78 Na nejlepšího antverpského vousáče ZO ČSCH Kojetín

P-79 Na nejlepší kachnu indického běžce ZO ČSCH Výkleky

P-80 Na nejlepší maransku Obec Bochoř

Seznam pohárů CVM Přerov 2020 – králíci – pokračování

katalog prerov 2020.indd   8 17.09.20   18:18



9

Seznam pohárů CVM Přerov 2020 – holubi
Číslo Věnováno na: Věnoval

P-90 Na nejlepšího holuba pražského rejdiče Mgr. Ondřej Matouš, předseda ÚVV ČSCH

P-91 Na nejlepšího holuba pomořanského voláče Ing. Radek Novotný, místopředseda ÚVV ČSCH

P-92 Na nejlepšího holuba modenku Lubomír Kesner, člen ÚVV ČSCH

P-93 Na nejlepšího holluba českou čejku Ing. Miroslav Kroft, člen ÚVV ČSCH

P-94 Na nejlepšího holuba výstavy Ing. Petr Gajda, předseda ÚOK chovatelů holubů

P-95 Na nehlepšího benešovského holuba ZO ČSCH Moštěnice

P-96 Na nejlepšího strukturového holuba ZO ČSCH Želatovice

P-97 Na 2. nejlepšího holuba pražského rejdiče ZO ČSCH Rokytnice u Přerova

P-98 Na 2. nejlepšího holuba pomořanského voláče ZO ČSCH Kojetín

P-99 ZO ČSCH Výkleky

P-100 Obec Bochoř

Seznam pohárů CVM Přerov 2020 – exotické ptactvo
Číslo Věnováno na: Věnoval

P-130 Na nejhezčího papouška Ing. Pavel Kováčik, poslanec Poslanecké sněmovny PČR

Seznam pohárů CVM Přerov 2020 – Králičí hop
Věnováno na: Věnoval

1. místo „Přerovský pohár 2020“ OO ČSCH Přerov

2. místo „Přerovský pohár 2020“ OO ČSCH Přerov

3. místo „Přerovský pohár 2020“ OO ČSCH Přerov

katalog prerov 2020.indd   9 17.09.20   18:18



10

Seznam mistrů

Mistr ČR

Expozice králíků
Spáčil Jiří 53-56 Belgický obr  divoce zbarvený 381,5 b. 
Vozdecký František 131-134 Německý obrovitý strakáč  černý 382,5 b. 
Mgr. Kvapilová Ivana 308-311 Moravský modrý 382,5 b. 
Caisek Jan 370-373 Velký světlý stříbřitý 380,5 b. 
Šimeček Václav 439-442 Činčila velká 381,0 b. 
Konečný Otakar 474-477 Meklenburský strakáč  černý 381,5 b. 
Kozub Milán 543-546 Vídeňský modrý 381,5 b. 
Kozub Miroslav 596-599 Vídeňský bílý 383,5 b. 
Grulich Bohumil 695-698 Český albín 381,5 b. 
Dobrovolný Ladislav 763-766 Novozélandský červený 383,0 b. 
Ing. Dobrovolný Josef 787-790 Novozélandský bílý 383,5 b. 
Řechka Josef 853-856 Burgundský 382,5 b. 
Hradil Miroslav 987-990 Kalifornský  černý 381,0 b. 
Jelínek Josef 1043-46 Český strakáč černý 380,5 b. 
Gzyl Petr 1160-163 Durynský 380,0 b. 
Fasora Petr 1182-185 Sallander 383,0 b. 
Biernat Vladislav 1206-209 Moravský bílý hnědooký 382,5 b. 
Vanžura Josef 1242-245 Zaječí  divoce zbarvený 380,0 b. 
Procházka Miroslav 1262-265 Malý beran divoce zbarvený 380,5 b. 
Fasora Petr 1321-324 Dailenár 382,5 b. 
Přibyl Jaroslav 1336-339 Činčila malá 380,5 b. 
Palička Karel 1403-406 Rhönský 382,0 b. 
Tesař Vladimír 1462-465 Stříbřitý divoce zbarvený 380,5 b. 
Michel Jaromír 1510-513 Stříbřitý černý 381,5 b. 
Škvařil Vladimír 1526-529 Stříbřitý modrý 380,0 b. 
Ing. Kopřiva Zbyněk 1572-575 Stříbřitý žlutý 381,0 b. 
Stehlík Antonín 1610-613 Anglický strakáč černý 380,0 b. 
Jahoda Jiří 1655-658 Tříslový černý 383,0 b. 
Skočovský Zdeněk 1671-674 Tříslový havanovitý 381,5 b. 
Kaiser Michal 1705-708 Ruský černý 380,5 b. 
Červinka Tomáš 1803-806 Zakrslý beran strakáč divoce zbarvený 384,0 b. 
Červinka Tomáš 1864-867 Zakrslý divoce zbarvený 384,5 b. 
Marvanová Naděžda 1876-879 Hermelín modrooký 384,5 b. 
Fürstencellerová Soňa 2099 Rex dalmatinský strakáč černožlutý 380,5 b. 
Sikora Pavel 2162-165 Saténový slonovinový červenooký 383,0 b. 

Expozice mladých chovatelů
Šebek David  MCH 2308-311 Vídeňský modrý 382,5 b. 
Bílý Vojtěch  MCH 2329-332 Vídeňský modrošedý 382,0 b. 
Štylárek Lukáš  MCH 2373-376 Stříbřitý žlutý 380,5 b. 
Jordová Valerie  MCH 2398-401 Zakrslý beran černý 380,0 b. 
Semová Anna  MCH 2418 Hermelín modrooký 383,5 b. 

katalog prerov 2020.indd   10 17.09.20   18:18



11

Seznam šampiónů

Expozice králíků

Šampión ČR
Ing. Škrabal Jiří 11 Belgický obr  bílý červenooký 96,0 b. 
Spáčil Jiří 54 Belgický obr  divoce zbarvený 96,0 b. 
Vozdecký František 131 Německý obrovitý strakáč  černý 96,0 b. 
Mgr. Kvapilová Ivana 308 Moravský modrý 96,0 b. 
Mgr. Kvapilová Ivana 311 Moravský modrý 96,0 b. 
Caisek Jan 373 Velký světlý stříbřitý 96,0 b. 
Ing. Koláček Zdeněk 454 Činčila velká 96,0 b. 
Kozub Milán 518 Vídeňský modrý 96,5 b. 
Vácha Roman 554 Vídeňský černý 96,0 b. 
Tucauer Jiří 561 Vídeňský modrošedý 96,0 b. 
Kozub Miroslav 581 Vídeňský bílý 96,0 b. 
Kozub Miroslav 599 Vídeňský bílý 96,5 b. 
Kelner Miloslav 667 Český albín 96,0 b. 
Grulich Bohumil 696 Český albín 96,5 b. 
Kužel Jan 710 Novozélandský červený 96,5 b. 
Kolarčík Viliam 751 Novozélandský červený 96,0 b. 
Páleník František 786 Novozélandský bílý 96,0 b. 
Ing. Dobrovolný Josef 787 Novozélandský bílý 96,5 b. 
Řechka Josef 856 Burgundský 96,5 b. 
Jelínek Josef 1043 Český strakáč černý 96,0 b. 
Záhrubský Martin 1114 Aljaška 96,0 b. 
Dobeš Zdeněk 1139 Havana 96,0 b. 
Fasora Petr 1183 Sallander 96,0 b. 
Fasora Petr 1185 Sallander 96,5 b. 
Biernat Vladislav 1206 Moravský bílý hnědooký 96,0 b. 
Matýsek Jiří 1275 Malý beran divoce zbarvený 96,0 b. 
Fasora Petr 1323 Dailenár 96,0 b. 
Netík Martin 1418 Rhönský 96,0 b. 
Michel Jaromír 1513 Stříbřitý černý 96,0 b. 
Chalupa David 1524 Stříbřitý černý 96,5 b. 
Škvařil Vladimír 1527 Stříbřitý modrý 96,0 b. 
Michel Jiří 1541 Stříbřitý havanovitý 96,0 b. 
Záhrubský Martin 1566 Stříbřitý žlutý 96,0 b. 
Trešl Pavel 1593 Holandský divoce zbarvený 96,0 b. 
Stehlík Antonín 1612 Anglický strakáč černý 96,0 b. 
Mgr. Sáblová Dominika 1634 Anglický strakáč modrý 96,0 b. 
Kročil Miroslav 1648 Tříslový černý 96,0 b. 
Jahoda Jiří 1656 Tříslový černý 96,5 b. 
Skočovský Zdeněk 1672 Tříslový havanovitý 96,0 b. 
Matoušek Jan 1691 Český černopesíkatý 96,0 b. 
Červinka Tomáš 1804 Zakrslý beran strakáč divoce zbarvený 97,0 b. 
Šíp Jindřich 1819 Zakrslý beran strakáč durynský 96,0 b. 
Boháč Radim 1852 Hermelín červenooký 96,0 b. 
Malík Josef 1859 Hermelín červenooký 96,5 b. 
Červinka Tomáš 1865 Zakrslý divoce zbarvený 96,5 b. 
Červinka Tomáš 1867 Zakrslý divoce zbarvený 96,5 b. 
Marvanová Naděžda 1876 Hermelín modrooký 96,5 b. 

katalog prerov 2020.indd   11 17.09.20   18:18



12

Marvanová Naděžda 1877 Hermelín modrooký 96,0 b. 
Marvanová Naděžda 1878 Hermelín modrooký 96,5 b. 
Šíp Jindřich 1907 Zakrslý železitý 96,0 b. 
Kulanda Stanislav 1937 Zakrslý marburský 96,0 b. 
Šíp Jindřich 1967 Zakrslý vydří černý 96,0 b. 
Šíp Jindřich 1968 Zakrslý kuní hnědý 96,0 b. 
Andrš Jiří 2160 Saténový slonovinový červenooký 96,0 b. 
Sikora Pavel 2164 Saténový slonovinový červenooký 96,5 b. 
Urban Petr 2170 Saténový marburský 96,0 b. 

Expozice mladých chovatelů
Šebek David  MCH 2311 Vídeňský modrý 96,5 b. 
Bílý Vojtěch  MCH 2329 Vídeňský modrošedý 96,0 b. 
Bílý Vojtěch  MCH 2332 Vídeňský modrošedý 96,0 b. 
Semová Anna  MCH 2418 Hermelín modrooký 96,5 b. 

katalog prerov 2020.indd   12 17.09.20   18:18



13

Udělené čestné ceny jednotlivci

Expozice králíků
79 1.0 95,0 b. Belgický obr  železitý Yonash Michal
85 0.1 95,5 b. Belgický obr  černý Yonash Michal
134 0.1 95,5 b. Německý obrovitý strakáč  černý Vozdecký František
211 1.0 95,5 b. Francouzský beran  divoce zbarvený Koláček Jiří
337 1.0 95,5 b. Anglický beran  černý Jakubčík František
420 0.1 95,0 b. Francouzský stříbřitý Daněk Petr
453 0.1 95,5 b. Činčila velká Ing. Koláček Zdeněk
696 0.1 96,5 b. Český albín Grulich Bohumil
1289 0.1 94,5 b. Malý beran divoce zbarvený Ing. Dobrovolný Zdeněk
1295 1.0 95,5 b. Malý beran černý Procházka Jiří
1306 1.0 95,0 b. Dailenár Stávek František
1328 1.0 95,5 b. Činčila malá Ing. Forman Jakub
1340 1.0 95,5 b. Činčila malá Přibyl Jaroslav
1525 0.1 95,0 b. Stříbřitý černý Chalupa David
1636 1.0 95,5 b. Anglický strakáč izabelový Bendová Miluše
1831 1.0 95,0 b. Zakrslý strakáč černý Herzán Milan
2063 0.1 95,5 b. Rex dalmatinský strakáč černý Sekanina Miroslav
2076 0.1 95,0 b. Rex dalmatinský strakáč černý Měsíček Radomír
2125 0.1 95,0 b. Zakrslý rex v barvě kastorexe Chadraba  st. Karel
2173 0.1 95,0 b. Saténový marburský Urban Petr
2236 0.1 95,5 b. Zakrslý beran teddy kuní bílopesíkatý hnědý Martincová Klára

Expozice mladých chovatelů
2388 1.0 95,5 b. Český černopesíkatý Fatková Kristýna  MCH
2414 0.1 95,5 b. Hermelín červenooký Stehlíková Anna  MCH

Expozice drůbeže
2504 1.0 93,0 b. Krůty naraganset černošedé Benešová Jana
2514 1.0 95,5 b. Husy labutí bílé Jorda Jakub  MCH
2516 1.0 95,0 b. Husy tuluské divoké Měrák Radek
2522 1.0 95,0 b. Husy pomořanské divoce strakaté Janečka Lukáš
2532 0.1 95,0 b. Husy české bílé Petružela Jiří
2545 0.1 97,0 b. Husy francké modře divoké Jordová Valerie  MCH
2546 1.0 93,0 b. Pižmovky divoké Jordová Valerie  MCH
2554 1.0 95,5 b. Kachny pekingské americké bílé Janečka Lukáš
2559 1.0 95,0 b. Kachny ruánské anglické divoké Bogacz Pavel
2583 1.0 95,0 b. Kachny čárkované stříbrně divoké Tesař Michal
2604 1.0 95,0 b. Kachny indičtí běžci sedlatí hnědí Kesner Lubomír
2625 1.0 96,0 b. Kachny selské bílé Kořený Jaroslav
2633 0.1 96,0 b. Kachny smaragdové černé Odehnal Martin
2637 1.0 96,0 b. Kachny zakrslé divoké Odehnal Martin
2661 1.0 95,0 b. Brahmánky bílé kolumbijské Jorda Jakub  MCH
2675 0.1 98,0 b. Amroksky krahujcovité Stiskálek Michal
2689 1.0 95,5 b. Australky černé Peták Jaroslav
2724 1.0 95,5 b. Hempšírky měděně červené Forman Ladislav
2743 0.1 96,0 b. Hempšírky měděně červené Mgr. Sáblová Dominika
2770 1.0 96,5 b. Plymutky bílé Gzyl Petr
2786 0.1 93,0 b. Sasexky bílé světle kolumbijské Bayer Jaroslav

katalog prerov 2020.indd   13 17.09.20   18:18



14

2802 1.0 95,5 b. Orlovky pestré Czepiec Jakub
2812 0.1 93,5 b. Leghornky americké bílé Šmotek Martin
2834 0.1 94,0 b. Brakelky stříbrné černě pruhované Houška Petr
2861 0.1 94,0 b. České slepice stříbrné kropenaté Pilch Lumír
2869 0.1 98,5 b. Rýnské slepice černé Ing. Wieder Patrik
2897 0.1 93,0 b. Cemanské slepice černé Kesner Lubomír
2938 0.1 94,0 b. Amroksky zdrobnělé krahujcovité Stiskálek Michal
2945 1.0 95,5 b. Australky zdrobnělé černé Návrat Jaromír
2961 1.0 95,5 b. Australky zdrobnělé modré s lemy Odehnal Martin
2967 0.1 95,0 b. Bílefeldské slepice zdrobnělé  rodobarvé hnědoprsé Prombergerová Pavlína  MCH
2990 0.1 95,0 b. Hempšírky zdrobnělé měděně červené Mgr. Šula Milan
3041 1.0 94,0 b. Vyandotky zdrobnělé lososové Lujka Lukáš
3062 0.1 94,0 b. Vyandotky zdrobnělé žluté modře kolumbijské Lysek Radek
3070 0.1 94,0 b. Vyandotky zdrobnělé stříbrné černě lemované Ing. Wieder Patrik
3077 0.1 95,0 b. Vyandotky zdrobnělé černé bíle skvrnité Malík Josef
3111 0.1 95,0 b. Vlašky zdrobnělé černé Kermes Karel
3115 0.1 93,0 b. Brakelky zdrobnělé stříbrné černě pruhované Kesner Matěj  MCH
3132 0.1 95,0 b. Holandské chocholaté slepice zdrobnělé černé bílochocholaté Reidlinger Libor
3138 0.1 94,0 b. Paduánky zdrobnělé bílé Chudíček Josef  MCH
3149 1.0 95,5 b. Fénixky zdrobnělé oranžovokrké Ing. Jurečka Jiří
3162 0.1 95,0 b. Hedvábničky zdrobnělé bílé Czepiec Petr
3185 0.1 96,0 b. Bantamky černé Štajner Lukáš
3192 0.1 96,0 b. Holandské zakrslé slepice zlatokrké Stiskálková Dorka  MCH
3209 1.0 96,0 b. Sebritky zlaté černě lemované - typ II Zábrana Ivan
3218 1.0 95,0 b. Basetky křepelčí Benešová Jana

Expozice holubů
3335 95,0 b. Moravský pštros černý šupinatý Pochyla Alois
3337 95,0 b. Prácheňský káník černý Páleník František
3367 1.0 96,0 b. Rys modrý bělohrotý šupkatý Kutra Radim
3378 1.0 96,0 b. Indián žlutý (recesivní) Novák Tomáš
3387 95,0 b. Dragoun bílý Bajer Zdeněk
3401 95,0 b. Slezský voláč červeně plavý bělouš Hradílek Pavel
3408 1.0 95,0 b. Český stavák černý sedlatý Nedělka Kamil
3415 95,0 b. Česká čejka hladkonohá modrá kapratá Žák František
3437 95,0 b. Staroholandský kapucín bílý Hradílek Pavel
3440 96,0 b. Italský racek červeně plavý pruhový Skopal Jan

katalog prerov 2020.indd   14 17.09.20   18:18



15

Udělené čestné ceny kolekce

Expozice králíků
1-4 378,5 b. Belgický obr  bílý červenooký Suchánek Jan
29-32 379,5 b. Belgický obr  divoce zbarvený Yonash Michal
53-56 381,5 b. Belgický obr  divoce zbarvený Spáčil Jiří
131-134 382,5 b. Německý obrovitý strakáč  černý Vozdecký František
201-204 377,5 b. Francouzský beran  divoce zbarvený Blaha Zdeněk
272-275 382,0 b. Moravský modrý Drejček Jaroslav
342-345 379,0 b. Velký světlý stříbřitý Andrle Tomáš
378-381 377,0 b. Velký světlý stříbřitý Martinec Miloslav
382-385 378,0 b. Velký světlý stříbřitý Kalvar Jan
459-462 381,0 b. Činčila velká Šimeček Václav
486-489 379,0 b. Meklenburský strakáč  černý Ing. Sem Dušan
495-498 377,5 b. Meklenburský strakáč  modrý Matoušek Jan
523-526 380,0 b. Vídeňský modrý Starý Pavel
543-546 381,5 b. Vídeňský modrý Kozub Milán
560-563 380,0 b. Vídeňský modrošedý Tucauer Jiří
604-607 380,5 b. Vídeňský bílý Krempl Zdeněk
621-624 379,0 b. Vídeňský šedý Weiss Jiří
637-640 379,5 b. Vídeňský šedý Weiss Jiří
649-652 379,5 b. Vídeňský šedý Stehlík Antonín
683-686 377,5 b. Český albín Papež Josef
710 383,0 b. Novozélandský červený Kužel Jan
707-714 382,0 b. Novozélandský červený Kužel Jan
751-754 382,0 b. Novozélandský červený Kolarčík Viliam
759-762 382,0 b. Novozélandský červený Meluch Jan
779-782 382,0 b. Novozélandský červený Dobrovolný Ladislav
783-786 383,0 b. Novozélandský bílý Páleník František
799-802 381,5 b. Novozélandský bílý Buček Pavel
807-810 381,5 b. Novozélandský bílý Páleník František
849-852 382,0 b. Burgundský Ing. Strouhal Karel
869-872 380,0 b. Burgundský Mgr. Kvapilová Ivana
889-892 381,0 b. Burgundský Ing. Švarc Jaroslav
897-900 381,0 b. Burgundský Srkala Pavel
920-923 378,0 b. Kuní velký hnědý Pavlík Petr
930-933 377,0 b. Kuní velký modrý Švihálek Břetislav
975-978 380,0 b. Kalifornský  černý Špičák Bohumil
995-998 379,0 b. Kalifornský  havanovitý Jeníček Karel
1007-10 378,0 b. Zemplínský Ing. Ondrouch Tomáš
1023-26 377,5 b. Český strakáč černý Radosta Pavel
1031-34 377,0 b. Český strakáč černý Jelínek Milan
1039-42 378,0 b. Český strakáč černý Machač Jan
1043-46 380,5 b. Český strakáč černý Jelínek Josef
1108-111 377,0 b. Český luštič Černá Eva
1116-119 381,0 b. Aljaška Dobeš Zdeněk
1136 382,5 b. Havana Dobeš Zdeněk
1136-139 382,5 b. Havana Dobeš Zdeněk
1160-163 380,0 b. Durynský Gzyl Petr
1178-181 376,5 b. Bílopesíkatý  modrý Matyáš Josef
1182-185 383,0 b. Sallander Fasora Petr
1233 382,0 b. Moravský bílý hnědooký Kaiser Michal

katalog prerov 2020.indd   15 17.09.20   18:18



16

1242-245 380,0 b. Zaječí  divoce zbarvený Vanžura Josef
1266-269 378,5 b. Malý beran divoce zbarvený Tichopádek Ctibor
1296-299 377,5 b. Malý beran strakáč divoce zbarvený Procházka Miroslav
1403-406 382,0 b. Rhönský Palička Karel
1415-418 381,0 b. Rhönský Netík Martin
1438-441 379,5 b. Kuní   modrý Kulanda Stanislav
1442-445 380,5 b. Siamský   žlutý Přibyl Jaroslav
1446-449 380,0 b. Siamský   modrý Netík Martin
1462-465 380,5 b. Stříbřitý divoce zbarvený Tesař Vladimír
1486-489 379,0 b. Stříbřitý divoce zbarvený Faltus Oldřich
1522-525 381,0 b. Stříbřitý černý Chalupa David
1526-529 380,0 b. Stříbřitý modrý Škvařil Vladimír
1548-551 379,5 b. Stříbřitý havanovitý Ing. Kopřiva Zbyněk
1564-567 380,5 b. Stříbřitý žlutý Záhrubský Martin
1592-595 381,5 b. Holandský divoce zbarvený Trešl Pavel
1631-634 379,0 b. Anglický strakáč modrý Mgr. Sáblová Dominika
1671-674 381,5 b. Tříslový havanovitý Skočovský Zdeněk
1681-684 380,0 b. Tříslový marburský Skočovský Zdeněk
1705-708 380,5 b. Ruský černý Kaiser Michal
1731-734 380,0 b. Zakrslý beran divoce zbarvený Kodat Roman
1807-810 379,5 b. Zakrslý beran strakáč černý Šíp Jindřich
1818-821 380,0 b. Zakrslý beran strakáč durynský Šíp Jindřich
1852-855 383,5 b. Hermelín červenooký Boháč Radim
1856-859 383,0 b. Hermelín červenooký Malík Josef
1860-863 381,0 b. Hermelín modrooký Prygl Jan
1890-893 380,0 b. Zakrslý divoce zbarvený Červinka Tomáš
1905-908 381,0 b. Zakrslý železitý Šíp Jindřich
1929-932 382,0 b. Zakrslý havanovitý Charypar Vladimír
1959-962 378,0 b. Zakrslý tříslový černý Ing. Žížala Jiří
1983-986 380,5 b. Zakrslý rhönský Palička Karel
1999-2 380,0 b. Zakrslý hototský bílý Šíp Jindřich
2019-22 378,5 b. Kastorex Urban Petr
2030-34 375,5 b. Slovenský sivomodrý rex Skácelová Monika
2035-38 378,5 b. Rex rys Škvařil Vladimír
2041-48 378,0 b. Rex rhönský Fürstencellerová Soňa
2086-89 379,0 b. Rex dalmatinský strakáč modrý Měsíček Radomír
2093 378,0 b. Rex dalmatinský strakáč havanovitý Měsíček Radomír
2158-161 381,0 b. Saténový slonovinový červenooký Andrš Jiří
2162-165 383,0 b. Saténový slonovinový červenooký Sikora Pavel
2170-173 381,0 b. Saténový marburský Urban Petr
2191-194 380,0 b. Saténový ruský černý Gorčica Ivo
2223-226 378,5 b. Angora černá Slánská Zdeňka
2231-234 378,5 b. Zakrslý liščí bílý modrooký Marvanová Naděžda

Expozice mladých chovatelů
2308-311 382,5 b. Vídeňský modrý Šebek David  MCH
2325-328 379,0 b. Vídeňský černý Šebek David  MCH
2329-332 382,0 b. Vídeňský modrošedý Bílý Vojtěch  MCH
2350-353 379,0 b. Český červený Herald Pavel  MCH
2398-401 380,0 b. Zakrslý beran černý Jordová Valerie  MCH
2411-414 379,5 b. Hermelín červenooký Stehlíková Anna  MCH
2444-447 379,0 b. Saténový červený Pilch Gustav  MCH

katalog prerov 2020.indd   16 17.09.20   18:18



17

Expozice králíků
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Tetov.

Belgický obr  bílý červenooký 
Šitar Josef
1 1.0 C1-0 S-16 94,5 S4 Suchánek Jan
2 0.1 C1-0 S-20 94,5 S4
3 1.0 C1-0 S-19 94,0 S4
4 0.1 C1-0 S-18 95,5 S4 (378,5 b)

5 1.0 C3-0 S-7320 95,5 S4 Vrba Vladimir
6 1.0 C3-0 S-7319 95,5 S4
7 0.1 C3-0 S-7321 V (0) S4
8 0.1 C3-0 S-7322 93,5 S4 (0,0 b)

9 1.0 S1-0 S5009 94,0 S4 1650 Ing. Škrabal Jiří
10 1.0 S1-0 S5011 94,0 S4 1650
11 0.1 S1-0 S5012 96,0 S4 ŠČR
12 0.1 S1-0 S5013 94,0 S4 (378,0 b)

13 1.0 C3-0 S-23 x S4 Suchánek Jan
14 1.0 C3-0 S-22 x S4
15 0.1 C3-0 S-24 x S4
16 0.1 C3-0 S-25 x S4

17 0.1 S2-0 S-7307 94,0 2+2 Vrba Vladimir
18 0.1 S2-0 S-7308 95,0 2+2
19 0.1 S2-0 S-7310 95,0 2+2
20 0.1 S2-0 S-7311 94,0 2+2 (378,0 b)

21 1.0 1-0 S-1 x J 1320 Nosál Karel

22 1.0 C1-0 851 92,0 J Ing. Tvrdoň Zdeněk

23 1.0 C3-0 69-4 93,0 J 990 Pospíšil Vladimír
24 1.0 C3-0 69-1 93,0 J 990

Belgický obr  divoce zbarvený 
Ing. Volentier Milan
25 1.0 S1-0 S-9702 95,0 2+2 1650 Spáčil Jiří
26 0.1 S1-0 S-9705 94,5 2+2 1760
27 0.1 S1-0 S-8216 95,0 2+2 1650
28 0.1 S1-0 S-8217 94,0 2+2 1650 (378,5 b)

29 1.0 C1-0 S-15 95,5 S4 2200 Yonash Michal
30 1.0 C1-0 S-16 95,0 S4
31 0.1 C1-0 S-17 93,5 S4
32 0.1 C1-0 S-18 95,5 S4 2200 (379,5 b)

33 1.0 C1-0 73-16 93,5 2+2 1320 Obdržálek Jan
34 1.0 C1-0 73-17 93,5 2+2 1320
35 0.1 C1-0 73-11 93,5 2+2 1320
36 0.1 C1-0 73-12 94,0 2+2 1320 (374,5 b)

37 1.0 C1-0 S-20 95,0 2+2 2200 Šafranko Jiří
38 0.1 C1-0 S-23 92,0 2+2 2200
39 1.0 C1-0 S-35 95,5 2+2 2200
40 1.0 C1-0 S-36 95,0 2+2 2200 (374,5 b)

41 1.0 C1-0 S-70 95,0 S4 1650 Krof Roman
42 1.0 C1-0 S-71 94,5 S4 1540
43 0.1 C1-0 S-72 94,0 S4 1650
44 0.1 C1-0 S-76 95,5 S4 1650 (379,0 b)

45 1.0 1-0 S-2 x S4 1320 Nosál Karel
46 1.0 1-0 S-3 x S4 1320
47 0.1 1-0 S-5 x S4 1320
48 0.1 1-0 S-6 x S4 1320

49 1.0 C1-0 40-1 x 2+2 Ing. Janoušek František
50 0.1 C1-0 40-2 x 2+2
51 1.0 C1-0 40-8 x 2+2
52 1.0 C1-0 40-10 x 2+2

53 1.0 S1-0 S-9703 95,5 2+2 Spáčil Jiří
54 1.0 S1-0 S-9701 96,0 2+2 ŠČR
55 1.0 S1-0 S-8212 95,5 2+2
56 0.1 S1-0 S-8214 94,5 2+2 (381,5 b) MČR

57 1.0 C1-0 73-1 93,0 S4 1320 Obdržálek Jan
58 1.0 C1-0 73-2 94,5 S4 1320
59 1.0 C1-0 73-3 94,5 S4 1320
60 0.1 C1-0 73-6 95,0 S4 1320 (377,0 b)

61 1.0 3-0 S-141 x S4 1320 Nosál Karel
62 1.0 3-0 S-142 x S4 1320
63 1.0 3-0 S-143 x S4 1320
64 1.0 3-0 S-144 x S4 1320 (0,0 b)

65 1.0 C2-0 40-13 95,0 2+2 1430 Ing. Janoušek František
66 0.1 C2-0 40-18 95,0 2+2 1430
67 1.0 C3-0 40-21 N (0) 2+2 1430
68 0.1 C3-0 40-23 95,5 2+2 1430 (0,0 b)

69 1.0 C3-0 S-88 94,5 2+2 Yonash Michal
70 0.1 C3-0 S-90 95,0 2+2
71 0.1 C3-0 S-83 N (0) 2+2
72 0.1 C3-0 S-84 95,5 2+2

73 1.0 C1-0 853 x J Ing. Tvrdoň Zdeněk

Belgický obr  železitý 
74 1.0 C1-0 S-25 x S4 1760 Krof Roman
75 1.0 C1-0 S-26 x S4 1760
76 1.0 C1-0 S-28 x S4 1760
77 1.0 C1-0 S-29 x S4 1760

78 1.0 C1-0 851 N (0) J Ing. Tvrdoň Zdeněk

79 1.0 C1-0 S-10 95,0 J 2200 Yonash Michal

Belgický obr  černý
80 1.0 C3-0 S-22 94,5 S4 1320 Vrána Jiří
81 1.0 C3-0 S-24 95,0 S4 1320
82 0.1 C3-0 S-25 V (0) S4 1320
83 0.1 C3-0 S-27 V (0) S4 (0,0 b)

84 1.0 C1-0 S-1 94,5 J 2200 Yonash Michal
85 0.1 C1-0 S-3 95,5 J

86 0.1 C3-0 S-28 V (0) J 1100 Vrána Jiří

katalog prerov 2020.indd   17 17.09.20   18:18



18

87 0.1 C1-0 S-16 N (0) J 1100 Krof Roman

Belgický obr  žlutý
Šitar Josef
88 1.0 C3-0 83-1 93,5 S4 1430 Měrák Radek
89 1.0 C3-0 83-2 94,0 S4 1430
90 0.1 C3-0 83-4 93,5 S4 1760
91 0.1 C3-0 83-5 94,0 S4 1760 (375,0 b)

92 0.1 C2-0 S-2 x 2+2 1760 Suchánek Jan
93 0.1 C2-0 S-3 x 2+2 1760
94 1.0 C3-0 S-5 94,0 2+2
95 0.1 C3-0 S-9 94,0 2+2

Belgický obr  činčilový
96 1.0 C2-0 S-65 95,5 2+2 1650 Vrána Jiří
97 0.1 C2-0 S-66 94,5 2+2 1760
98 0.1 C3-0 S-68 94,5 2+2 1430
99 0.1 C3-0 S-69 95,0 2+2 (379,5 b)

100 1.0 C1-0 S-49 x J 1650 Krof Roman
101 1.0 C1-0 S-50 x J 1650
102 1.0 C1-0 S-51 x J 1650

103 0.1 C20 83-3 94,0 J 1980 Vrána Michal
104 0.1 C20 83-4 94,5 J 1980
105 0.1 C20 83-5 94,5 J 1980
106 0.1 C20 83-6 V (0) J 1980 (0,0 b)

Německý obrovitý strakáč  černý
Sirotek Petr
107 1.0 C3-0 S-149 x S4 Rada Miroslav
108 1.0 C3-0 S-150 x S4
109 1.0 C3-0 S-151 x S4
110 0.1 C3-0 S-153 x S4

111 1.0 C2-0 S-100 92,5 2+2 1650 Trübenekr Tomáš
112 0.1 C2-0 S-103 V (0) 2+2
113 1.0 C2-0 S-105 x 2+2
114 0.1 C2-0 S-108 x 2+2

115 1.0 C1-0 S-179 x S4 Kesner Lubomír
116 1.0 C1-0 S-180 x S4
117 0.1 C1-0 S-181 x S4
118 0.1 C1-0 S-182 x S4

119 1.0 C2-0 S-45 94,0 2+2 1650 Tůma Pavel
120 0.1 C2-0 S-47 93,5 2+2
121 1.0 C3-0 S-84 93,0 2+2 1430
122 0.1 C3-0 S-88 96,0 2+2 (376,5 b)

123 1.0 2-0 S-162 x 2+2 Lang Karel
124 0.1 2-0 S-163 x 2+2
125 0.1 3-0 S-141 x 2+2
126 0.1 3-0 S-142 x 2+2

127 1.0 3-0 S-121 x S4 Demel Petr
128 1.0 3-0 S-122 x S4
129 1.0 3-0 S-123 x S4 1100
130 0.1 3-0 S-124 x S4

131 1.0 1-0 S-3 96,0 S4 Vozdecký František ŠČR
132 1.0 1-0 S-4 95,5 S4
133 0.1 1-0 S-6 95,5 S4
134 0.1 1-0 S-7 95,5 S4 (382,5 b) MČR

135 1.0 2-0 S-131 x 2+2 1650 Vokel Milan
136 0.1 2-0 S-134 x 2+2
137 1.0 3-0 S-136 x 2+2
138 0.1 3-0 S-138 x 2+2 1650

139 1.0 C1-0 S-48 94,5 S4 3300 Rada Miroslav
140 1.0 C1-0 S-49 94,0 S4 2750
141 1.0 C1-0 S-50 93,5 S4 2750
142 0.1 C1-0 S-53 94,0 S4 2750 (376,0 b)

143 1.0 1-0 S-9 95,0 J 2200 Vozdecký František
144 1.0 1-0 S-11 93,0 J 2200
145 0.1 1-0 S-12 93,5 J 2200
146 0.1 1-0 S-7 94,0 J 2200

147 1.0 C2-0 S12 x J Sekera Viliam

148 1.0 C2-0 S-190 x J Kesner Lubomír
149 1.0 C2-0 S-191 x J
150 0.1 C2-0 S-192 x J

151 1.0 C2-0 S-44 94,5 J 1650 Tůma Pavel
152 0.1 C2-0 S-46 93,5 J 1650
153 1.0 C4-0 S-90 92,5 J 1430

Německý obrovitý strakáč  modrý 
154 1.0 C1-0 83-3 V (0) S4 1320 Štievko Ján
155 1.0 C1-0 83-4 94,5 S4
156 0.1 C1-0 83-5 N (0) S4 1320
157 1.0 C1-0 83-2 V (0) S4 1320

158 1.0 C1-0 S5 V (0) S4 1650 Sekera Viliam
159 0.1 C1-0 S6 93,5 S4 1650
160 0.1 C1-0 S7 94,5 S4 1650
161 0.1 C1-0 S8 93,5 S4 1650

162 1.0 2-0 S-34 92,0 J 1650 Vokel Milan
163 1.0 2-0 S-35 x J

164 1.0 C1-0 S-45 x J Kesner Lubomír

165 1.0 C2-0 83-9 93,5 J 1100 Štievko Ján
166 1.0 C2-0 83-10 93,0 J 1100
167 1.0 C3-0 83-14 93,0 J 1100
168 0.1 C2-0 83-13 93,5 J 1100

Německý obrovitý strakáč  havanovitý 
Šitar Josef
169 1.0 C1-0 S1 94,5 S4 Sekera Viliam
170 1.0 C1-0 S2 93,5 S4 2200
171 0.1 C1-0 S3 92,0 S4
172 0.1 C1-0 S4 92,0 S4 (372,0 b)

173 1.0 C2-0 85-5 93,0 S4 1650 Pařenica Cyril
174 1.0 C2-0 85-6 94,0 S4 1650
175 1.0 C2-0 85-7 93,0 S4 1650
176 0.1 C2-0 85-8 94,0 S4 (374,0 b)

katalog prerov 2020.indd   18 17.09.20   18:18



19

177 0.1 C1-0 38-3 x J Houška Petr
178 0.1 C1-0 38-4 x J
179 0.1 C1-0 38-2 x J

180 1.0 C4-0 85-10 93,5 J 1320 Pařenica Cyril

Francouzský beran  bílý červenooký 
Andrle Jiří
181 1.0 C1-0 S-1 x S4 990 Mouka Antonín
182 0.1 C1-0 S-4 93,5 S4 990
183 0.1 C1-0 S-5 93,0 S4 990
184 0.1 C1-0 S-6 93,5 S4 990

185 1.0 C3-0 59-1 94,5 S4 880 Boštík Stanislav
186 1.0 C3-0 59-2 x S4 880
187 1.0 C3-0 59-3 94,5 S4 880
188 0.1 C3-0 59-4 92,0 S4 880

189 1.0 S1-0 S10013 92,5 2+2 1100 Czepiec Jakub
190 1.0 S1-0 S10014 93,0 2+2 1100
191 1.0 S1-0 S10019 92,0 2+2 1100
192 1.0 S1-0 S10021 93,5 2+2 1100 (371,0 b)

193 0.1 C3-0 S-22 94,0 2+2 880 Mouka Antonín
194 1.0 C3-0 S-18 x 2+2 880
195 1.0 C3-0 S-8 x 2+2
196 1.0 C3-0 S-9 x 2+2

197 1.0 C3-0 59-7 x S4 880 Boštík Stanislav
198 1.0 C3-0 59-8 x S4 880
199 1.0 C3-0 59-9 x S4 880
200 0.1 C3-0 59-10 x S4 880

Francouzský beran  divoce zbarvený 
201 0.1 C1-0 S-19 95,0 S4 1100 Blaha Zdeněk
202 0.1 C1-0 S-20 94,5 S4 990
203 0.1 C1-0 S-21 94,0 S4 990
204 0.1 C1-0 S-22 94,0 S4 990 (377,5 b)

205 0.1 C1-0 S-15 92,0 2+2 880 Mouka Antonín
206 0.1 C1-0 S-16 93,0 2+2 880
207 1.0 C1-0 S-8 x 2+2 1100
208 1.0 C1-0 S-12 x 2+2

209  x 2+2 Koláček Jiří
210 0.1 1-0 83-6 95,0 2+2
211 1.0 1-0 83-2 95,5 2+2
212 1.0 1-0 83-8 N (0) 2+2 550

213 1.0 S1-0 S07-06 x 2+2 1100 Mgr. Križan Igor
214 0.1 S1-0 S07-07 x 2+2 1100
215 1.0 S1-0 S07-09 x 2+2 1100
216 0.1 S1-0 S07-10 x 2+2 1100

217 0.1 C1-0 67-4 94,0 2+2 1430 Pimková Gabriela
218 0.1 C1-0 67-5 V (0) 2+2
219 0.1 C2-0 67-11 95,0 2+2
220 0.1 C2-0 67-12 95,0 2+2

221 1.0 C1-0 S-24 x S4 1100 Ing. Dobrovolný Zdeněk
222 1.0 C1-0 S-25 x S4 1100
223 0.1 C1-0 S-28 x S4 1100
224 0.1 C1-0 S-30 92,0 S4 1100

225 1.0 4-0 83-9 N (0) 2+2 550 Koláček Jiří
226 1.0 4-0 83-10 94,0 2+2
227 1.0 4-0 83-11 94,0 2+2
228 1.0 4-0 83-12 N (0) 2+2 550

229 1.0 4-0 83-13 94,5 2+2 Koláček Jiří
230 1.0 4-0 83-14 94,5 2+2
231 0.1 4-0 83-15 94,5 2+2
232 0.1 4-0 83-16 93,5 2+2 (377,0 b)

233 0.1 S1-0 S07-08 x J 1100 Mgr. Križan Igor

234 0.1 S1-9 S24-07 x J 1100 Mgr. Križan Igor

Francouzský beran  železitý 
235 0.1 C1-0 67-2 92,5 J Pimková Gabriela

236 0.1 1-0 83-2 93,0 J Koláček Jiří
237 0.1 1-0 83-1 91,0 J 550
238 1.0 4-0 83-19 94,5 J

Francouzský beran  černý
239 1.0 C1-0 83-5 V (0) S4 1100 Spáčil Jiří
240 1.0 C1-0 83-1 92,5 S4 1100
241 1.0 C1-0 83-2 93,5 S4 1100
242 1.0 C1-0 83-4 93,5 S4 1100

Francouzský beran  modrý 
243 1.0 C1-0 83-4 93,0 S4 1210 Spáčil Jiří
244 1.0 C1-0 83-3 94,0 S4 1210
245 1.0 C1-0 83-2 93,0 S4 1210
246 0.1 C1-0 83-6 N (0) S4 1210

Francouzský beran  havanovitý 
Michel Jaromír
247 1.0 C1-0 67-2 92,0 J 1210 Pimková Gabriela

Francouzský beran  žlutý
248 1.0 C3-0 S-1 94,5 S4 880 Odehnal František
249 1.0 C3-0 S-2 92,5 S4 880
250 0.1 C3-0 S-4 94,5 S4 880
251 0.1 C3-0 S-5 95,0 S4 880

252 1.0 C2-0 59-5 x J 990 Boštík Stanislav
253 0.1 C2-0 59-6 x J 990

Francouzský beran strakáč  divoce zbarvený 
254 1.0 C3-0 S-5 94,5 2+2 Jakubčík František
255 0.1 C3-0 S-6 95,5 2+2
256 1.0 C3-0 S-14 95,0 2+2
257 0.1 C3-0 S-17 94,5 2+2

Francouzský beran strakáč  havanovitý 
258 1.0 C3-0 67-1 94,0 S4 Pimková Gabriela
259 1.0 C3-0 67-2 94,5 S4
260 1.0 C3-0 67-3 94,5 S4
261 1.0 C3-0 67-4 94,5 S4

katalog prerov 2020.indd   19 17.09.20   18:18



20

262 1.0 C1-0 59-4 x J Boštík Stanislav
263 0.1 C1-0 59-3 94,0 J 2200

Francouzský beran strakáč  žlutý
264 1.0 C2-0 59-1 x S4 990 Boštík Stanislav
265 1.0 C2-0 59-2 x S4 990
266 0.1 C2-0 59-3 x S4
267 0.1 C2-0 59-4 x S4

268 1.0 C3-0 S-4 94,5 S4 880 Odehnal František
269 1.0 C3-0 S-5 95,0 S4 880
270 0.1 C3-0 S-6 94,5 S4 880
271 0.1 C3-0 S-7 95,5 S4 880

Moravský modrý 
Chalupa David
272 1.0 C2-0 S-33 95,5 2+2 770 Drejček Jaroslav
273 1.0 C2-0 S-29 95,5 2+2
274 0.1 C4-0 S-192 95,5 2+2 770
275 0.1 C4-0 S-193 95,5 2+2 (382,0 b)

276 1.0 C2-0 S-60 94,5 2+2 660 Faltys Pavel
277 1.0 C2-0 S-59 94,5 2+2 660
278 1.0 C2-0 S-63 95,0 2+2 660
279 1.0 C2-0 S-65 94,5 2+2 660 (378,5 b)

280 1.0 C3-0 S-312 V (0) S4 605 MUDr Brodan Daniel
281 1.0 C3-0 S-314 93,5 S4 605
282 0.1 C3-0 S-315 93,0 S4 605
283 0.1 C3-0 S-317 93,5 S4 605

284 0.1 C3-0 S-243 95,0 S4 Mgr. Kvapilová Ivana
285 0.1 C3-0 S-242 94,5 S4
286 0.1 C3-0 S-240 94,5 S4
287 0.1 C3-0 S-241 95,0 S4 (379,0 b)

288 1.0 4-0 S-5008 93,0 2+2 660 Horáček Klement
289 0.1 4-0 S-5010 94,5 2+2 660
290 1.0 2-0 S-5004 95,5 2+2
291 0.1 2-0 S-5006 95,5 2+2 (378,5 b)

292 1.0 3-0 S-8001 93,0 S4 550 Juren Stanislav
293 0.1 3-0 S-8005 95,0 S4
294 0.1 3-0 S-8006 93,0 S4 550
295 0.1 3-0 S-8008 92,0 S4 550 (373,0 b)

296 1.0 1-0 P-59 95,5 S4 880 Smutný Oldřich
297 1.0 1-0 P-60 93,5 S4 880
298 1.0 1-0 P-61 95,0 S4 880
299 0.1 1-0 P-62 95,0 S4 880

300 1.0 1-0 P-4 V (0) 2+2 Klika Jaroslav
301 0.1 1-0 P-5 x 2+2
302 1.0 1-0 P-4004 V (0) 2+2
303 0.1 1-0 P-4005 95,0 2+2

304 1.0 C2-0 S-3001 95,5 2+2 Drejček Jaroslav
305 1.0 C2-0 S-3002 95,0 2+2 770
306 1.0 C4-0 S-191 95,5 2+2
307 1.0 C4-0 S-194 95,5 2+2 (381,5 b)

308 0.1 C2-0 S-3014 96,0 2+2 Mgr. Kvapilová IvanaŠČR
309 0.1 C2-0 S-3015 95,0 2+2
310 1.0 C2-0 S-3005 95,5 2+2
311 1.0 C2-0 S-3006 96,0 2+2 (382,5 b) MČR ŠČR

312 1.0 2-0 P-67 94,5 S4 880 Smutný Oldřich
313 1.0 2-0 P-68 95,0 S4 880
314 1.0 2-0 P-70 95,5 S4 880
315 0.1 2-0 P-72 95,0 S4 880 (380,0 b)

316 0.1 3-0 P-19 94,5 2+2 Klika Jaroslav
317 0.1 3-0 P-20 94,5 2+2
318 1.0 3-0 P-22 93,5 2+2
319 0.1 3-0 P-23 93,5 2+2 (376,0 b)

320 1.0 C1-0 P-26 x 2+2 Přibyl Jan
321 1.0 C1-0 P-27 95,0 2+2
322 0.1 C1-0 P-33 x 2+2 880
323 0.1 C1-0 P-35 95,5 2+2 880

324 0.1 C3-0 P-6003 92,5 S4 660 Přibyl Jan
325 0.1 C3-0 P-6004 92,5 S4 880
326 0.1 C3-0 P-6006 x S4 880
327 0.1 C3-0 P-6007 93,0 S4 880

328 0.1 C2-0 P-47 94,5 2+2 880 Přibyl Jan
329 0.1 C2-0 P-48 x 2+2 880
330 1.0 C3-0 P-6001 x 2+2
331 0.1 C3-0 P-6002 x 2+2 880

Anglický beran  divoce zbarvený 
Ing. Blokeš Josef
332 1.0 C1-0 83-4 94,0 J 1320 Kaiser Michal
333 0.1 C1-0 83-6 94,0 J
334 0.1 C1-0 83-7 x J 550
335 0.1 C2-0 83-3 95,0 J

Anglický beran  železitý 
336 0.1 C4-0 S-2 95,0 J Jakubčík František

Anglický beran  černý
337 1.0 C4-0 S-2 95,5 J Jakubčík František

Velký světlý stříbřitý 
Andrš Jiří
338 1.0 C1-0 S-1914 x 2+2 660 Vavruška Václav
339 0.1 C1-0 S-1917 x 2+2 660
340 1.0 C1-0 S-169 91,5 2+2 660
341 0.1 C1-0 S-164 x 2+2 660

342 0.1 2-0 S-313 94,5 2+2 605 Andrle Tomáš
343 0.1 2-0 S-314 95,0 2+2
344 1.0 3-0 S-317 94,5 2+2
345 0.1 3-0 S-318 95,0 2+2 (379,0 b)

346 1.0 2-0 73-13 V (0) S4 770 (Ĺž b)Zbořil Roman
347 0.1 2-0 73-18 94,0 S4 770
348 0.1 2-0 73-19 94,5 S4 770
349 1.0 2-0 73-17 94,0 S4 770 (0,0 b)

katalog prerov 2020.indd   20 17.09.20   18:18



21

350 1.0 C3-0 69-19 93,0 S4 Lukáš Jiří
351 1.0 C3-0 69-20 93,5 S4
352 1.0 C3-0 69-21 93,5 S4
353 1.0 C3-0 69-23 93,5 S4 (373,5 b)

354 0.1 C3-0 64-51 94,0 2+2 Vlk Miroslav in memoriam
355 0.1 C3-0 64-44 94,0 2+2
356 1.0 C3-0 64-38 V (0) 2+2
357 1.0 C3-0 64-47 93,5 2+2 (0,0 b)

358 1.0 C1-0 S-175 94,0 2+2 550 Jedlička Radomír
359 0.1 C1-0 S-179 V (0) 2+2 550
360 1.0 C1-0 S-2914 92,5 2+2 550
361 1.0 C1-0 S-2919 92,5 2+2 550 (0,0 b)

362 1.0 C2-0 S-576 94,5 2+2 660 Kovářík Josef
363 0.1 C2-0 S-577 94,5 2+2 660
364 1.0 C3-0 S-926 94,0 2+2 660
365 0.1 C3-0 S-927 93,5 2+2 660

366 0.1 C2-0 49-7 x S4 660 Bystrý Miroslav
367 0.1 C2-0 49-8 x S4 660
368 0.1 C2-0 49-9 94,0 S4 660
369 0.1 C2-0 49-10 x S4 660

370 1.0 C1-0 S-390 93,5 2+2 Caisek Jan
371 0.1 C1-0 S-392 95,5 2+2
372 0.1 C1-0 S-380 95,5 2+2
373 0.1 C1-0 S-378 96,0 2+2 (380,5 b) MČR ŠČR

374 1.0 C3-0 S-484 93,5 S4 Daněk Petr
375 1.0 C3-0 S-485 94,0 S4
376 0.1 C3-0 S-486 94,5 S4
377 0.1 C3-0 S-487 93,0 S4 (375,0 b)

378 1.0 C2-0 S-966 94,5 2+2 660 Martinec Miloslav
379 1.0 C2-0 S-969 94,5 2+2 660
380 0.1 C2-0 S-976 94,0 2+2 660
381 0.1 C2-0 S-977 94,0 2+2 660 (377,0 b)

382 1.0 C2-0 81-28 95,0 S4 660 Kalvar Jan
383 0.1 C2-0 81-30 94,5 S4 715
384 1.0 C2-0 81-29 95,0 S4 770
385 1.0 C2-0 81-27 93,5 S4 660 (378,0 b)

386 1.0 1-0 S-108 93,5 2+2 Malý Jaroslav
387 0.1 1-0 S-110 93,5 2+2
388 0.1 1-0 S-101 93,0 2+2
389 0.1 1-0 S-106 93,5 2+2 (373,5 b)

390 0.1 1-0 S-681 93,0 2+2 Němeček Emil
391 0.1 1-0 S-682 91,0 2+2
392 0.1 1-0 S-675 92,5 2+2
393 0.1 1-0 S-676 92,0 2+2 (368,5 b)

394 1.0 2-0 S-303 95,5 S4 Andrle Tomáš
395 1.0 2-0 S-302 94,0 S4 605
396 0.1 2-0 S-306 94,5 S4 605
397 0.1 2-0 S-307 94,0 S4 605

398 1.0 3-0 73-20 94,0 S4 770 Zbořil Roman
399 1.0 3-0 73-23 94,0 S4 770
400 0.1 3-0 73-25 94,5 S4 770 (5 b)
401 0.1 3-0 73-26 94,0 S4 770 (376,5 b)

402 1.0 C1-0 S-2911 94,0 2+2 550 Jedlička Radomír
403 1.0 C1-0 S-2912 95,0 2+2 550
404 0.1 C1-0 S-2925 93,0 2+2 550
405 0.1 C1-0 S-2924 94,0 2+2 550

406 1.0 C2-0 49-11 x S4 660 Bystrý Miroslav
407 1.0 C2-0 49-12 x S4 660
408 1.0 C2-0 49-14 x S4 660
409 1.0 C2-0 49-15 x S4 660

410 1.0 C1-0 S-388 x 2+2 (6 b)Caisek Jan
411 1.0 C1-0 S-389 x 2+2
412 0.1 C1-0 S-384 x 2+2
413 0.1 C1-0 S-386 x 2+2

414 1.0 3-0 79-9 93,5 J Kachel Lukáš

415 0.1 3-0 79-10 93,5 J Kachel Lukáš

Francouzský stříbřitý 
Šitar Josef
416 1.0 S4-0 14-1 94,0 S4 1100 Pavka David
417 1.0 S4-0 14-2 95,0 S4 1100
418 0.1 S4-0 14-3 94,0 S4 1100
419 0.1 S4-0 14-5 93,0 S4 1100 (376,0 b)

420 0.1 C1-0 64-1 95,0 J Daněk Petr
421 1.0 C3-0 64-3 94,0 J
422 0.1 C3-0 64-4 94,5 J

Činčila velká 
Straňák Karel
423 1.0 C2-0 S-301 x S4 Fatka Martin
424 1.0 C2-0 S-302 x S4
425 0.1 C2-0 S-304 93,5 S4
426 0.1 C2-0 S-306 94,5 S4

427 0.1 C3-0 P-31 94,5 2+2 Ing. Koláček Zdeněk
428 0.1 C3-0 P-32 94,5 2+2
429 1.0 C2-0 P-23 95,0 2+2 1320
430 1.0 C2-0 P-24 94,5 2+2 1980 (378,5 b)

431 1.0 3-0 69-7 V (0) 2+2 495 Pospíšil Vladimír
432 0.1 3-0 69-10 94,5 2+2
433 0.1 4-0 69-20 94,0 2+2 605
434 1.0 4-0 69-18 92,5 2+2 495 (0,0 b)

435 1.0 2-0 73-6 93,5 S4 495 Laštůvka Vojtěch
436 0.1 2-0 73-7 94,0 S4 495
437 0.1 2-0 73-8 94,5 S4 495
438 0.1 2-0 73-10 94,0 S4 495 (376,0 b)

439 0.1 1-0 S-76 94,5 2+2 Šimeček Václav
440 0.1 1-0 S-77 95,5 2+2
441 0.1 1-0 S-78 95,5 2+2
442 0.1 1-0 S-79 95,5 2+2 (381,0 b) MČR

443 1.0 1-0 S-22 V (0) 2+2 550 Kohoutek Josef
444 0.1 1-0 S-25 94,5 2+2 495
445 0.1 1-0 S-14 94,5 2+2 495
446 0.1 1-0 S-15 94,0 2+2 495 (0,0 b)

katalog prerov 2020.indd   21 17.09.20   18:18



22

447 1.0 C3-0 S-308 93,0 2+2 Fatka Martin
448 1.0 C3-0 S-309 93,0 2+2
449 0.1 C3-0 S-323 V (0) 2+2
450 0.1 C3-0 S-326 93,0 2+2 (0,0 b)

451 0.1 C1-0 P-8 V (0) S4 Ing. Koláček Zdeněk
452 0.1 C1-0 P-6 95,0 S4
453 0.1 C1-0 P-7 95,5 S4
454 1.0 C1-0 P-5 96,0 S4 ŠČR

455 0.1 4-0 69-19 93,5 S4 495 Pospíšil Vladimír
456 1.0 3-0 69-16 94,0 S4 495
457 0.1  x S4
458 0.1  x S4

459 1.0 1-0 S-26 95,0 2+2 Šimeček Václav
460 1.0 1-0 S-27 95,0 2+2 770
461 0.1 1-0 S-37 95,5 2+2 770
462 0.1 1-0 S-39 95,5 2+2 770 (381,0 b)

463 1.0 C1-0 69-5 94,5 J 660 Pospíšil Vladimír

464 1.0 1-0 73-1 94,0 J 495 Laštůvka Vojtěch
465 0.1 1-0 73-2 94,5 J 495
466 0.1 1-0 73-3 94,5 J
467 0.1 1-0 73-4 94,5 J 495

Meklenburský strakáč  divoce zbarvený 
Hellinger Adam
468 1.0 - - x J Hradečný Jaroslav
469 1.0 - - x J

Meklenburský strakáč  černý
470 0.1 C3-0 65-17 94,0 2+2 Ing. Sem Dušan
471 0.1 C3-0 65-15 94,5 2+2 770
472 1.0 C3-0 65-11 95,0 2+2
473 0.1 C3-0 65-12 95,5 2+2 (379,0 b)

474 1.0 C1-0 64-2 95,5 S4 Konečný Otakar
475 0.1 C1-0 64-3 95,0 S4
476 0.1 C1-0 64-4 95,5 S4
477 1.0 C1-0 64-1 95,5 S4 (381,5 b) MČR

478 1.0 C1-0 81-1 93,0 S4 770 Matoušek Jan
479 1.0 C1-0 81-2 93,0 S4 770
480 0.1 C1-0 81-4 93,0 S4 770
481 0.1 C1-0 81-7 94,0 S4 770 (373,0 b)

482 0.1 C1-0 S-41 95,5 2+2 Cach Petr
483 0.1 C1-0 S-42 94,0 2+2
484 1.0 C1-0 S-43 93,0 2+2
485 1.0 C1-0 S-44 94,0 2+2 880 (376,5 b)

486 0.1 C1-0 65-5 95,0 2+2 770 Ing. Sem Dušan
487 0.1 C1-0 65-6 94,5 2+2 770
488 1.0 C1-0 65-2 94,0 2+2 770
489 0.1 C1-0 65-3 95,5 2+2 (379,0 b)

490 0.1 C1-0 65-7 95,0 J 770 Ing. Sem Dušan

Meklenburský strakáč  modrý 
491 0.1 C1-0 64-4 94,0 2+2 880 Konečný Otakar
492 1.0 C1-0 64-2 94,0 2+2 880
493 1.0 C1-0 64-1 V (0) 2+2 880
494 0.1 C1-0 64-3 95,0 2+2 880

495 1.0 C2-0 81-8 94,0 S4 770 Matoušek Jan
496 1.0 C2-0 81-9 95,0 S4 770
497 1.0 C2-0 81-10 94,5 S4 770
498 0.1 C2-0 81-11 94,0 S4 770 (377,5 b)

Vídeňský modrý 
Hejl Bohumil
499 1.0 C1-0 49-1 95,5 2+2 Pipiška Michal
500 1.0 C1-0 49-4 N (0) 2+2
501 0.1 C1-0 49-3 96,0 2+2
502 0.1 C1-0 49-6 V (0) 2+2

503 1.0 C2-0 S-64 x S4 770 Rossmann Walter
504 1.0 C2-0 S-65 x S4 770
505 0.1 C2-0 S-66 x S4 770
506 0.1 C2-0 S-67 x S4 770

507 1.0 C2-0 S-215 94,5 S4 770 Durančík Jakub
508 1.0 C2-0 S-217 94,0 S4 770
509 0.1 C2-0 S-219 94,5 S4 770
510 0.1 C2-0 S-220 94,0 S4 770 (377,0 b)

511 1.0 C2-0 81-1 94,5 2+2 Klásek Roman
512 0.1 C2-0 81-4 94,0 2+2
513 1.0 C2-0 81-6 94,5 2+2
514 0.1 C2-0 81-7 94,5 2+2 (377,5 b)

515 1.0 C1-0 P-6 95,5 S4 Kozub Milán
516 0.1 C1-0 P-7 V (0) S4
517 0.1 C1-0 P-9 95,5 S4
518 0.1 C1-0 P-8 96,5 S4 ŠČR

519 1.0 1-0 S-14 95,0 J Mikulenka Stanislav
520 1.0 1-0 S-16 94,5 J
521 1.0 1-0 S-15 95,5 J

522 0.1 2-0 S-19 95,5 2+2 Mikulenka Stanislav

523 0.1 3-0 S-110 95,5 S4 Starý Pavel
524 1.0 3-0 S-109 95,0 S4
525 0.1 3-0 S-111 94,5 S4
526 0.1 3-0 S-112 95,0 S4 (380,0 b)

527 1.0 C2-0 S-68 x S4 660 Rossmann Walter
528 1.0 C2-0 S-69 x S4 660
529 0.1 C2-0 S-70 x S4 660
530 0.1 C2-0 S-71 x S4 660

531 0.1 C2-0 S-223 94,5 S4 770 Durančík Jakub
532 0.1 C2-0 S-224 94,0 S4 770
533 0.1 C2-0 S-225 94,5 S4 770
534 0.1 C2-0 S-228 95,0 S4 (378,0 b)

535 1.0 C3-0 81-10 94,5 2+2 Klásek Roman
536 0.1 C3-0 81-14 94,0 2+2
537 1.0 C3-0 81-17 94,5 2+2
538 0.1 C3-0 81-21 94,5 2+2 (377,5 b)

539 0.1 2-0 S-18 95,0 2+2 Mikulenka Stanislav
540 1.0 2-0 S-20 94,0 2+2
541 1.0 2-0 S-26 95,0 2+2
542 1.0 2-0 S-22 94,5 2+2

katalog prerov 2020.indd   22 17.09.20   18:18



23

543 1.0 C1-0 P-13 95,5 S4 Kozub Milán
544 1.0 C1-0 P-14 95,5 S4
545 0.1 C1-0 P-15 95,5 S4
546 0.1 C1-0 P-16 95,5 S4 (381,5 b) MČR

547 1.0 2-0 S-17 94,5 J Mikulenka Stanislav

Vídeňský černý 
548 1.0 C2-0 S-47 x S4 Zeman Miroslav
549 1.0 C2-0 S-48 x S4
550 0.1 C2-0 S-49 x S4
551 0.1 C2-0 S-49 x S4

552 1.0 1-0 30-1 95,5 S4 Vácha Roman
553 0.1 1-0 30-2 95,5 S4 880
554 0.1 1-0 30-3 96,0 S4 880 ŠČR
555 0.1 1-0 30-6 95,5 S4 880 (382,5 b)

556 1.0 3-0 S-387 N (0) S4 Kubíček Jiří
557 1.0 3-0 S-388 94,0 S4
558 1.0 3-0 S-389 93,5 S4
559 0.1 4-0 S-390 94,0 S4

Vídeňský modrošedý 
Bc. Krejčí Pavel
560 1.0 10201 S785 94,5 S4 770 Tucauer Jiří
561 1.0 10202 S785 96,0 S4 ŠČR
562 0.1 10203 S785 95,0 S4
563 0.1 10206 S785 94,5 S4 (380,0 b)

564 0.1 C3-0 66-7 94,0 S4 Lamačka Zdeněk
565 0.1 C3-0 66-8 94,0 S4
566 0.1 C3-0 66-9 94,5 S4
567 0.1 C3-0 66-10 95,0 S4 (377,5 b)

568 1.0 C1-0 S40 95,0 S4 1100 Kocourek Miroslav
569 0.1 C1-0 S42 94,5 S4 1100
570 0.1 C1-0 S43 94,0 S4 1100
571 0.1 C1-0 S45 94,0 S4 1100 (377,5 b)

Vídeňský bílý 
Michel Jaromír
572 1.0 C1-0 S-84 93,0 2+2 770 Mgr. Mucha Jaroslav
573 0.1 C1-0 S-86 94,0 2+2 770
574 1.0 C1-0 S-88 93,5 2+2 770
575 0.1 C1-0 S-91 95,0 2+2 770 (375,5 b)

576 1.0 C3-0 83-4 94,5 S4 Štievková Jarmila
577 1.0 C3-0 83-5 94,5 S4 990
578 0.1 C3-0 83-6 94,0 S4
579 0.1 C3-0 83-7 94,5 S4 990 (377,5 b)

580 1.0 1073 S785 95,5 S4 Kozub Miroslav
581 1.0 1074 S785 96,0 S4 ŠČR
582 1.0 1046 S785 95,5 S4
583 1.0 1047 S785 95,5 S4 (382,5 b)

584 0.1 C2-0 S50 94,5 S4 1100 Dvořák Radek
585 0.1 C2-0 S44 V (0) S4 1100
586 0.1 C2-0 S46 95,0 S4 1100
587 0.1 C2-0 S47 94,5 S4 1100

588 1.0 1-0 S-18 94,5 2+2 Švejda Jiří
589 1.0 1-0 S-20 94,5 2+2
590 1.0 1-0 S-30 95,0 2+2
591 0.1 1-0 S-33 95,0 2+2 (379,0 b)

592 0.1 1081 S785 x 2+2 Kozub Miroslav
593 0.1 1082 S785 x 2+2
594 0.1 1041 S785 x 2+2
595 0.1 1043 S785 x 2+2

596 1.0 1023 S785 95,5 S4 Kozub Miroslav
597 1.0 1024 S785 95,5 S4
598 0.1 1025 S785 96,0 S4
599 0.1 1027 S785 96,5 S4 (383,5 b) MČR ŠČR

600 1.0 1-0 S-19 95,0 2+2 880 Švejda Jiří
601 1.0 1-0 S-21 94,0 2+2 880
602 1.0 1-0 S-25 94,5 2+2 880
603 0.1 1-0 S-26 95,0 2+2 880 (379,5 b)

604 1.0 C3-0 S-151 94,5 2+2 Krempl Zdeněk
605 0.1 C3-0 S-152 95,0 2+2
606 1.0 C3-0 S-153 95,5 2+2
607 0.1 C3-0 S-154 95,5 2+2 (380,5 b)

608 1.0 1046 S785 x 2+2 Kozub Miroslav
609 1.0 1047 S785 x 2+2
610 0.1 1040 S785 x 2+2
611 0.1 1042 S785 x 2+2

612 0.1 C3-0 83-1 94,5 J Štievková Jarmila
613 0.1 C3-0 83-2 94,5 J 990
614 0.1 C3-0 83-8 94,5 J 990

615 1.0 C1-0 S-13 94,0 J 990 Krempl Zdeněk
616 0.1 C1-0 S-75 94,0 J 990

Vídeňský šedý 
Bc. Krejčí Pavel
617 1.0 C3-0 S-119 V (0) 2+2 Humpolík Bedřich
618 0.1 C3-0 S-120 V (0) 2+2
619 0.1 C3-0 S-113 95,0 2+2
620 0.1 C3-0 S-119 V (0) 2+2 (0,0 b)

621 1.0 C1-0 S-13 94,5 S4 Weiss Jiří
622 1.0 C1-0 S-14 94,0 S4 880
623 1.0 C1-0 S-15 95,0 S4 880
624 1.0 C1-0 S-17 95,5 S4 (379,0 b)

625 1.0 C1-0 S1 95,0 S4 Walach Pavel
626 0.1 C1-0 S3 V (0) S4
627 0.1 C1-0 S4 94,5 S4
628 0.1 C1-0 S5 93,5 S4 (0,0 b)

629 1.0 C2-0 65-3 94,5 S4 880 Polách Pavel
630 1.0 C2-0 65-4 94,0 S4 880
631 1.0 C2-0 65-7 94,5 S4
632 0.1 C2-0 65-9 94,0 S4 (377,0 b)

633 1.0 C2-0 S-130 93,5 J 880 Stehlík Antonín
634 1.0 C2-0 S-132 94,5 J
635 0.1 C1-0 S-8 94,5 J 1100
636 1.0 C1-0 S-6 95,0 J

katalog prerov 2020.indd   23 17.09.20   18:18



24

637 1.0 C3-0 S-156 94,5 2+2 660 Weiss Jiří
638 0.1 C3-0 S-159 95,0 2+2
639 1.0 C3-0 S-152 95,0 2+2 660
640 1.0 C3-0 S-153 95,0 2+2 (379,5 b)

641 1.0 C3-0 S143 93,5 2+2 880 Stehlík Antonín
642 1.0 C3-0 S-140 94,0 2+2 880
643 0.1 C3-0 S-138 95,0 2+2
644 1.0 C3-0 S-136 92,5 2+2 880 (375,0 b)

645 1.0 C2-0 66-1 94,5 S4 Lamačka Zdeněk
646 1.0 C2-0 66-2 93,5 S4
647 0.1 C2-0 66-5 94,0 S4
648 0.1 C2-0 66-7 94,0 S4

649 1.0 C2-0 S-122 95,0 S4 Stehlík Antonín
650 0.1 C2-0 S-128 94,5 S4
651 0.1 C2-0 S-127 94,5 S4
652 0.1 C2-0 S-125 95,5 S4 (379,5 b)

653 1.0 C1-0 S-97 95,5 J Humpolík Bedřich

654 0.1 C1-0 65-2 94,0 J 1100 Polách Pavel

Hototský bílý  
655 1.0 C3-0 81-1 x S4 495 Černý Jan
656 1.0 C3-0 81-2 x S4 495
657 1.0 C3-0 81-3 x S4 495
658 0.1 C3-0 81-4 x S4 495

Český albín 
Netík Martin
659 C3-0 x S4 550 Mgr. Vacík Lukáš
660 C3-0 x S4 550
661 C3-0 x S4 550
662 C3-0 x S4 550

663 0.1 C2-0 S-179 94,5 2+2 660 Bc. Bukovská Daniela
664 1.0 C2-0 S-174 94,0 2+2 660
665 0.1 C2-0 S-180 x 2+2 660
666 0.1 C2-0 S-181 94,0 2+2 660

667 1.0 C1-0 S-27 96,0 2+2 Kelner Miloslav ŠČR
668 0.1 C1-0 S-29 94,5 2+2
669 0.1 C1-0 S-37 95,5 2+2
670 0.1 C1-0 S-38 V (0) 2+2

671 0.1 C2-0 S300 94,0 S4 Richta Jiří
672 1.0 C2-0 S298 93,5 S4
673 0.1 C2-0 S302 93,5 S4
674 0.1 C2-0 S303 V (0) S4

675 0.1 C2-0 80-3 93,5 2+2 605 Mgr. Tesař Michael
676 0.1 C2-0 80-4 92,5 2+2
677 1.0 C2-0 80-6 93,5 2+2 605
678 1.0 C2-0 80-7 95,0 2+2 605 (374,5 b)

679 1.0 C1-0 81- x S4 Ing. Vehovský Karel
680 1.0 C1-0 81- x S4 715
681 0.1 C1-0 81- x S4
682 0.1 C1-0 81- x S4 715

683 1.0 C4-0 13K 94,5 S4 Papež Josef
684 1.0 C4-0 14K 95,5 S4
685 0.1 C4-0 15K 93,5 S4
686 0.1 C4-0 16K 94,0 S4 (377,5 b)

687 0.1 1-0 S-118 V (0) 2+2 Grulich Bohumil
688 0.1 1-0 S-120 95,5 2+2
689 0.1 1-0 S-127 95,5 2+2
690 0.1 1-0 S-128 95,0 2+2

691 1.0 C2-0 S-175 94,0 2+2 660 Bc. Bukovská Daniela
692 0.1 C2-0 S-178 93,5 2+2 660
693 1.0 C2-0 S-172 x 2+2 660
694 0.1 C2-0 S-173 V (0) 2+2 660

695 1.0 1-0 S-107 95,0 S4 Grulich Bohumil
696 0.1 1-0 S-108 96,5 S4 ŠČR
697 0.1 1-0 S-109 95,5 S4

698 0.1 1-0 S-110 94,5 2+2 (381,5 b)Grulich Bohumil MČR

699 0.1 C4-0 S311 V (0) J Richta Jiří
700 0.1 C2-0 S301 N (0) J

701 1.0 C2-0 80-1 V (0) J 605 Mgr. Tesař Michael
702 1.0 C2-0 80-8 94,5 J 605

703 1.0 C3-0 9K 95,0 J Papež Josef
704 0.1 C1-0 3K 95,0 J

705 1.0 4-0 83-6 93,5 J Jehlářová Jarmila
706 1.0 4-0 83-7 94,0 J

Novozélandský červený 
Kotyza Milan
707 0.1 C1-0 S-012 95,5 2+2 Kužel Jan
708 0.1 C1-0 S-013 95,5 2+2
709 0.1 C1-0 S-028 95,5 2+2
710 0.1 C1-0 S-029 96,5 2+2 (383,0 b) ŠČR

711 1.0 C1-0 S-016 95,0 S4 Kužel Jan
712 0.1 C1-0 S-019 95,5 S4
713 0.1 C1-0 S-020 95,5 S4
714 0.1 C1-0 S-018 96,0 S4 (382,0 b)

715 0.1 C1-0 P-1002995,5 S4 990 Meluch Jan
716 0.1 C1-0 P-1003095,0 S4
717 0.1 C1-0 P-1003194,0 S4 990
718 0.1 C1-0 P-1003295,5 S4 990 (380,0 b)

719 1.0 C1-0 P-905 95,5 S4 Kolarčík Viliam
720 1.0 C1-0 P-906 N (0) S4
721 1.0 C1-0 P-907 95,5 S4
722 0.1 C1-0 P-908 95,0 S4

723 1.0 C1-0 73-1 95,0 S4 660 Petržela František
724 1.0 C1-0 73-2 94,0 S4 550
725 1.0 C1-0 73-3 94,0 S4 550
726 0.1 C1-0 73-4 95,0 S4 770 (378,0 b)

727 1.0 C1-0 69-3 92,5 S4 Pospíšil Tomáš
728 1.0 C1-0 69-4 92,0 S4
729 0.1 C1-0 69-6 93,0 S4
730 0.1 C1-0 69-7 93,5 S4 (371,0 b)

katalog prerov 2020.indd   24 17.09.20   18:18



25

731 0.1 C2-0 62-5 95,0 S4 660 Procházka Jiří
732 0.1 C2-0 62-7 94,5 S4 660
733 1.0 C2-0 62-1 94,5 S4 660
734 1.0 C2-0 62-2 95,0 S4 660 (379,0 b)

735 1.0 C1-0 P-401 93,5 S4 MUDr Brodan Daniel
736 1.0 C1-0 P-402 93,0 S4 605
737 1.0 C1-0 P-403 x S4 605
738 0.1 C1-0 P-406 94,5 S4 (0,0 b)

739 0.1 1-0 S-072 95,5 2+2 660 Forman Ladislav
740 0.1 1-0 S-073 94,5 2+2 660
741 0.1 1-0 S-403 94,0 2+2 660
742 0.1 1-0 S-404 94,5 2+2 660 (378,5 b)

743 1.0 C1-0 P-068 93,0 2+2 Meluch Jan
744 0.1 C1-0 P-070 95,5 2+2
745 0.1 C1-0 P-073 96,0 2+2
746 0.1 C1-0 P-074 95,5 2+2 (380,0 b)

747 1.0 C1-0 P-1000195,0 2+2 990 Dobrovolný Ladislav
748 1.0 C1-0 P-1000295,5 2+2
749 1.0 C1-0 P-829 95,5 2+2 990
750 0.1 C1-0 P-830 95,5 2+2 990 (381,5 b)

751 1.0 C1-0 P-902 96,0 2+2 Kolarčík Viliam ŠČR
752 1.0 C1-0 P-903 95,0 2+2
753 1.0 C1-0 P-047 95,5 2+2
754 1.0 C1-0 P-048 95,5 2+2 (382,0 b)

755 1.0 C1-0 P-012 95,5 S4 605 MUDr Brodan Daniel
756 1.0 C1-0 P-013 95,5 S4 605
757 1.0 C1-0 P-015 94,0 S4 605
758 0.1 C1-0 P-016 95,5 S4 (380,5 b)

759 0.1 C1-0 P-080 95,5 2+2 Meluch Jan
760 1.0 C1-0 P-079 95,5 2+2
761 0.1 C1-0 P-109 95,0 2+2
762 0.1 C1-0 P-110 96,0 2+2 (382,0 b)

763 0.1 C1-0 P-1000695,5 2+2 Dobrovolný Ladislav
764 0.1 C1-0 P-1000796,0 2+2
765 0.1 C1-0 P-1001096,0 2+2
766 0.1 C1-0 P-1001195,5 2+2 (383,0 b) MČR

767 0.1 C1-0 P-050 95,5 S4 Kolarčík Viliam
768 0.1 C1-0 P-051 94,5 S4
769 0.1 C1-0 P-052 95,5 S4
770 0.1 C1-0 P-053 95,5 S4 (381,0 b)

771 1.0 C1-0 P-101 95,5 2+2 MUDr Brodan Daniel
772 1.0 C1-0 P-102 x 2+2 605
773 1.0 C1-0 P-103 95,5 2+2 605
774 0.1 C1-0 P-105 x 2+2 605

775 1.0 C1-0 P-1002392,5 S4 1100 Meluch Jan
776 1.0 C1-0 P-1002495,0 S4 1100
777 1.0 C1-0 P-1002594,5 S4 1320
778 1.0 C1-0 P-1002694,0 S4 1100 (376,0 b)

779 0.1 C1-0 P-1000395,5 2+2 Dobrovolný Ladislav
780 0.1 C1-0 P-1000495,5 2+2
781 0.1 C1-0 P-039 95,5 2+2
782 0.1 C1-0 P-040 95,5 2+2 990 (382,0 b)

Novozélandský bílý 
Caha Miroslav
783 0.1 1-0 S-58 96,0 2+2 Páleník František
784 0.1 1-0 S-61 95,5 2+2
785 1.0 1-0 S-63 95,5 2+2
786 0.1 1-0 S-66 96,0 2+2 (383,0 b) ŠČR

787 1.0 1-0 75-12 96,5 S4 Ing. Dobrovolný JosefŠČR
788 1.0 1-0 75-13 95,5 S4 1540
789 0.1 1-0 75-17 95,5 S4
790 0.1 1-0 75-19 96,0 S4 (383,5 b) MČR

791 0.1 C1-0 S182 94,5 2+2 Ing. Malá Dagmar
792 0.1 C1-0 S183 95,0 2+2
793 0.1 C1-0 S185 95,0 2+2 990
794 0.1 C1-0 S186 95,5 2+2 990 (380,0 b)

795 1.0 C3-0 S-417 94,0 S4 Kašpar Jindřich
796 1.0 C3-0 S-418 94,5 S4
797 0.1 C3-0 S-421 95,0 S4
798 0.1 C3-0 S-422 94,5 S4 (378,0 b)

799 1.0 1-0 S-2 96,0 S4 Buček Pavel
800 0.1 1-0 S-5 95,0 S4
801 0.1 1-0 S-3 95,5 S4
802 0.1 1-0 S-4 95,0 S4 (381,5 b)

803 0.1 1-0 19-5 94,0 S4 Roháčková Joaneta
804 0.1 1-0 19-6 95,0 S4 880
805 0.1 1-0 19-7 95,0 S4
806 0.1 1-0 19-8 94,0 S4 (378,0 b)

807 1.0 1-0 S-51 94,5 S4 Páleník František
808 1.0 1-0 S-52 95,5 S4
809 0.1 1-0 S-53 95,5 S4
810 0.1 1-0 S-54 96,0 S4 (381,5 b)

811 1.0 2-0 19-15 93,5 2+2 Roháčková Joaneta
812 0.1 2-0 19-16 95,0 2+2
813 0.1 2-0 19-17 94,0 2+2
814 0.1 2-0 19-18 93,5 2+2 660 (376,0 b)

815 0.1 4-0 19-39 93,0 2+2 660 Roháčková Joaneta
816 0.1 4-0 19-40 V (0) 2+2 660
817 0.1 4-0 19-42 V (0) 2+2 660
818 0.1 4-0 19-41 93,5 2+2 660

819 1.0 C1-0 85-3 93,5 J Holčák Jan
820 1.0 C2-0 85-5 93,5 J 660
821 1.0 C2-0 85-19 95,0 J 660
822 0.1 C2-0 85-20 95,0 J 660

823 0.1 2-0 19-23 94,0 J Roháčková Joaneta
824 0.1 2-0 19-10 94,0 J 880

Burgundský 
ing. Josef Blokeš , Mgr Antonín Šebesta
825 0.1 C40 S316 94,5 2+2 Ing. Švarc Jaroslav
826 0.1 C40 S317 94,0 2+2
827 0.1 C3-0 S213 94,0 2+2
828 0.1 C3-0 S214 95,0 2+2 (377,5 b)

katalog prerov 2020.indd   25 17.09.20   18:18



26

829 1.0 C1-0 76-1 94,5 S4 880 Meluch Jan
830 1.0 C1-0 76-2 95,0 S4 880
831 1.0 C1-0 76-3 94,5 S4 880
832 0.1 C1-0 76-6 95,0 S4 (379,0 b)

833 1.0 C4-0 53-6 94,0 S4 Slánský Miloslav
834 0.1 C4-0 53-7 94,5 S4
835 1.0 C4-0 53-5 94,0 S4
836 0.1 C4-0 53-9 94,5 S4 (377,0 b)

837 1.0 C2-0 S-139 94,0 2+2 660 Ing. Sýkora Miloš
838 1.0 C2-0 S-140 94,0 2+2 660
839 1.0 C3-0 S-144 94,0 2+2 660
840 0.1 C3-0 S-145 N (0) 2+2

841 1.0 C1-0 12-16 94,0 S4 1100 Hněvkovská Irena
842 1.0 C1-0 12-17 V (0) S4 1100
843 1.0 C1-0 12-18 94,0 S4 1100
844 0.1 C1-0 12-19 94,0 S4

845 1.0 C1-0 67-12 x 2+2 880 Janeček Zdeněk
846 0.1 C1-0 67-13 x 2+2 880
847 1.0 C1-0 67-36 x 2+2 880
848 0.1 C1-0 67-37 x 2+2 880

849 1.0 C3-0 74-24 95,0 2+2 660 Ing. Strouhal Karel
850 0.1 C3-0 74-30 95,5 2+2
851 0.1 C3-0 74-31 96,0 2+2
852 1.0 C3-0 74-23 95,5 2+2 660 (382,0 b)

853 1.0 C1-0 S25 95,5 S4 Řechka Josef
854 0.1 C1-0 S26 94,5 S4
855 0.1 C1-0 S28 96,0 S4
856 0.1 C1-0 S29 96,5 S4 (382,5 b) MČR ŠČR

857 1.0 C1-0 S-79 94,5 S4 Srkala Pavel
858 0.1 C1-0 S-81 92,5 S4 880
859 0.1 C1-0 S-85 95,5 S4
860 0.1 C1-0 S-86 95,5 S4 (378,0 b)

861 1.0 C4-0 66-47 94,5 S4 Lamačka Zdeněk
862 0.1 C4-0 66-49 94,0 S4
863 0.1 C4-0 66-50 94,0 S4
864 0.1 C4-0 66-51 94,5 S4 (378,0 b)

865 1.0 C1-0 64-91 93,5 S4 660 Král Gustav
866 1.0 C1-0 64-92 92,0 S4 660
867 1.0 C1-0 64-93 93,5 S4 660
868 1.0 C1-0 64-95 94,0 S4 660

869 1.0 C2-0 S-190 94,5 S4 880 Mgr. Kvapilová Ivana
870 1.0 C2-0 S-191 95,0 S4 880
871 0.1 C2-0 S-193 95,0 S4
872 0.1 C2-0 S-195 95,5 S4 (380,0 b)

873 1.0 C1-0 S- x 2+2 770 Ing. Vehovský Karel
874 1.0 C1-0 S- x 2+2 770
875 0.1 C1-0 S- x 2+2 770
876 0.1 C1-0 S- x 2+2 770

877 1.0 3-0 S-238 93,5 2+2 605 Mgr. Šula Milan
878 0.1 3-0 S-239 93,5 2+2 660
879 1.0 4-0 S-2586 94,0 2+2 605
880 1.0 4-0 S-259 94,0 2+2 605 (375,0 b)

881 1.0 1-0 S-109 94,5 S4 Stolařík Lumír
882 1.0 1-0 S-110 95,0 S4
883 1.0 1-0 S-113 94,0 S4
884 1.0 1-0 S-111 95,5 S4 (379,0 b)

885 1.0 3-0 82-1 x 2+2 605 Bc. Komárek Luboš
886 0.1 3-0 82-3 x 2+2 605
887 1.0 3-0 82-7 x 2+2 605
888 0.1 3-0 82-10 x 2+2 605

889 0.1 C3-0 S223 95,5 2+2 770 Ing. Švarc Jaroslav
890 0.1 C3-0 S224 95,0 2+2 770
891 0.1 C3-0 S226 95,0 2+2 770
892 0.1 C3-0 S227 95,5 2+2 770 (381,0 b)

893 1.0 C3-0 67-58 x S4 Janeček Zdeněk
894 0.1 C3-0 67-60 x S4
895 0.1 C3-0 67-61 x S4
896 0.1 C3-0 67-62 x S4

897 0.1 C2-0 S-168 95,0 2+2 Srkala Pavel
898 0.1 C2-0 S-171 96,5 2+2 880
899 0.1 C3-0 S-206 95,5 2+2 880
900 0.1 C3-0 S-208 92,5 2+2 880 (381,0 b)

901 1.0 C1-0 64-86 94,0 S4 660 Král Gustav
902 0.1 C1-0 64-87 95,0 S4 660
903 0.1 C1-0 64-88 94,0 S4 660
904 0.1 C1-0 64-89 94,5 S4 660 (377,5 b)

905 1.0 2-0 S-123 95,0 J Stolařík Lumír
906 1.0 1-0 S-114 95,0 J
907 1.0 2-0 S-125 94,5 J
908 1.0 2-0 S-117 95,5 J

909 1.0 C1-0 67-50 x S4 Janeček Zdeněk
910 0.1 C1-0 67-51 x S4
911 0.1 C1-0 67-52 x S4
912 0.1 C1-0 67-53 x S4

913 1.0 C2-0 S-137 94,0 J 660 Ing. Sýkora Miloš
914 0.1 C2-0 S-143 94,5 J 660

915 1.0 C1-0 67-19 x J 880 Janeček Zdeněk
916 0.1 C1-0 67-20 x J 880
917 0.1 C1-0 67-21 x J 880

918 1.0 3-0 S-241 94,5 J 605 Mgr. Šula Milan
919 0.1 3-0 S-243 94,5 J 605

Kuní velký hnědý
Kulanda Stanislav
920 1.0 2-0 S-27 94,0 2+2 Pavlík Petr
921 0.1 2-0 S-28 94,5 2+2
922 0.1 3-0 S-32 95,0 2+2
923 0.1 3-0 S-33 94,5 2+2 (378,0 b)

924 1.0 3-0 S-34 94,5 J Pavlík Petr
925 0.1 3-0 S-35 95,0 J

Kuní velký modrý 
926 1.0 C30 S-76 V (0) S4 660 Ing. Košťálek Josef Ph.D.
927 1.0 C30 S-77 94,0 S4 660
928 0.1 C30 S-78 94,0 S4 660
929 0.1 C30 S-79 94,0 S4 660 (0,0 b)

katalog prerov 2020.indd   26 17.09.20   18:18



27

930 1.0 C1-0 64-2 94,5 S4 550 Švihálek Břetislav
931 1.0 C1-0 64-3 93,5 S4
932 0.1 C1-0 64-5 94,5 S4
933 0.1 C1-0 64-7 94,5 S4 (377,0 b)

934 1.0 C1-0 S-1 V (0) 2+2 660 Bogacz Pavel
935 1.0 C1-0 S-2 92,5 2+2 660
936 1.0 C4-0 S-46 93,0 2+2 550
937 0.1 C4-0 S-48 94,5 2+2 550 (0,0 b)

Siamský velký  modrý 
938 1.0 C1-0 73-6 93,5 S4 550 Oborný Zdeněk
939 1.0 C1-0 73-7 94,5 S4 550
940 1.0 C1-0 73-8 94,0 S4 550
941 1.0 C1-0 73-9 94,5 S4 550 (376,5 b)

942 1.0 C2-0 73-16 93,0 2+2 550 Oborný Zdeněk
943 1.0 C2-0 73-17 93,0 2+2 550
944 1.0 C2-0 73-12 93,5 2+2 550
945 0.1 C2-0 73-15 93,0 2+2 770 (372,5 b)

946 1.0 C1-0 73-11 94,0 J 550 Oborný Zdeněk

Kalifornský  černý
Stolařík Lumír
947 0.1 C1-0 S-19 94,0 S4 Gajdůšek Jaroslav
948 0.1 C1-0 S-20 94,5 S4
949 0.1 C1-0 S-22 95,0 S4
950 0.1 C1-0 S-23 95,0 S4 (378,5 b)

951 1.0 C1-0 S-5 94,0 S4 660 Franta Zdeněk
952 1.0 C1-0 S-6 94,0 S4 660
953 0.1 C1-0 S-8 94,5 S4 660
954 0.1 C1-0 S-9 94,0 S4 (376,5 b)

955 1.0 C1-0 S290 94,0 S4 880 Ing,Bc, Mgr Navrátil Lu. PhD
956 0.1 C1-0 S292 94,0 S4 880
957 0.1 C1-0 S293 94,5 S4 880
958 0.1 C1-0 S294 95,0 S4 880 (377,5 b)

959 1.0 C30 12-53 95,0 S4 660 Hála Daniel
960 0.1 C30 12-54 94,5 S4 660
961 0.1 C30 12-55 94,0 S4 660
962 0.1 C30 12-56 94,5 S4 660 (378,0 b)

963 1.0 C4-0 72-61 94,5 2+2 550 Gregor Josef
964 1.0 C4-0 72-62 94,5 2+2 550
965 0.1 C2-0 72-25 95,0 2+2
966 0.1 C2-0 72-26 95,0 2+2 (379,0 b)

967 0.1 C3-0 83-5 94,5 2+2 660 Hradil Miroslav
968 0.1 C3-0 83-6 94,5 2+2 660
969 0.1 C3-0 83-16 94,0 2+2 660
970 0.1 C3-0 83-17 95,0 2+2 660 (378,0 b)

971 0.1 2-0 S-236 94,5 S4 770 Jeníček Karel
972 0.1 2-0 S-237 94,5 S4 770
973 1.0 4-0 S-377 94,5 S4 660
974 0.1 4-0 S-378 94,5 S4 605 (378,0 b)

975 0.1 3-0 S-287 95,0 S4 Špičák Bohumil
976 0.1 3-0 S-286 94,5 S4
977 0.1 3-0 S-288 95,0 S4
978 0.1 3-0 S-289 95,5 S4 (380,0 b)

979 0.1 2-0 S-300 94,0 S4 770 Janoušek Petr
980 0.1 2-0 S-301 94,0 S4 770
981 0.1 2-0 S-303 93,5 S4 770
982 0.1 2-0 S-304 94,5 S4 770 (376,0 b)

983 1.0 C3-0 S-112 95,0 S4 550 Franta Zdeněk
984 1.0 C3-0 S-113 95,0 S4
985 1.0 C3-0 S-114 94,5 S4
986 0.1 C3-0 S-115 94,5 S4 (379,0 b)

987 1.0 C3-0 83-1 95,5 2+2 770 Hradil Miroslav
988 0.1 C3-0 83-4 95,5 2+2 770
989 0.1 C3-0 83-14 95,0 2+2
990 0.1 C3-0 83-15 95,0 2+2 (381,0 b) MČR

991 1.0 C2-0 S14 94,5 J 660 Franta Zdeněk

992 1.0 3-0 59-11 94,0 J 660 Ing. Zavoral Jaroslav

993 1.0 2-0 S-274 94,0 J 770 Špičák Bohumil
994 0.1 3-0 S-282 95,0 J 770

Kalifornský  havanovitý 
995 1.0 3-0 S-4 95,0 S4 770 Jeníček Karel
996 0.1 3-0 S-8 94,5 S4 770
997 0.1 3-0 S-5 94,5 S4 660
998 0.1 3-0 S-6 95,0 S4 770 (379,0 b)

Zemplínský 
Kulanda Stanislav
999 1.0 S-30 S856 94,5 2+2 Ondrouch Miloslav
1000 0.1 S-30 S860 93,0 2+2
1001 0.1 S-30 S848 94,0 2+2
1002 0.1 S-30 S849 V (0) 2+2 (0,0 b)

1003 1.0 S-30 S846 94,0 2+2 Ing. Ondrouch Tomáš
1004 0.1 S-30 S858 92,5 2+2
1005 0.1 S-30 S857 94,0 2+2
1006 0.1 S-30 S850 93,5 2+2 (374,0 b)

1007 1.0 S-10 S832 95,0 S4 Ing. Ondrouch Tomáš
1008 1.0 S-10 S830 94,0 S4
1009 1.0 S-10 S831 94,5 S4
1010 0.1 S-10 S833 94,5 S4 (378,0 b)

1011 1.0 S-30 S847 93,5 2+2 Ondrouch Miloslav
1012 0.1 S-30 S852 93,0 2+2
1013 0.1 S-30 S853 93,5 2+2
1014 0.1 S-30 S851 94,0 2+2 (374,0 b)

1015 1.0 S-30 S854 94,0 2+2 605 Ondrouch Miloslav
1016 0.1 S-30 S858 V (0) 2+2 660
1017 0.1 S-10 S834 93,5 2+2 660
1018 0.1 S-10 S835 93,5 2+2 (0,0 b)

Český strakáč černý
Vican Jan
1019 1.0 C2-0 S3112 94,5 2+2 Gajdůšek František
1020 1.0 C2-0 S3113 94,0 2+2
1021 0.1 C3-0 S3503 94,0 2+2
1022 0.1 C3-0 S3504 93,5 2+2 (376,0 b)

katalog prerov 2020.indd   27 17.09.20   18:18



28

1023 1.0 C1-0 30--8 94,0 S4 Radosta Pavel
1024 1.0 C1-0 30-10 95,0 S4
1025 0.1 C1-0 30-11 94,5 S4
1026 0.1 C1-0 30-12 94,0 S4 (377,5 b)

1027 1.0 C1-0 62-7 94,5 J Páral Lukáš
1028 0.1 C1-0 62-6 93,0 J
1029 0.1 C1-0 62-5 93,0 J

1030 0.1 C1-0 62-4 x 2+2 Páral Lukáš

1031 1.0 C4-0 84-7 94,5 2+2 Jelínek Milan
1032 1.0 C4-0 84-8 94,5 2+2
1033 1.0 C4-0 84-12 94,0 2+2 550
1034 1.0 C4-0 84-13 94,0 2+2 (377,0 b)

1035 1.0 C3-0 S-3137 92,5 2+2 st. Rovenský Jiří
1036 0.1 C3-0 S-3138 92,5 2+2
1037 0.1 C3-0 S-3140 93,0 2+2
1038 0.1 C3-0 S-3141 94,0 2+2 (372,0 b)

1039 1.0 4-0 S-123 94,0 2+2 550 Machač Jan
1040 1.0 4-0 S-127 94,5 2+2 550
1041 1.0 4-0 S-129 95,0 2+2 660
1042 0.1 4-0 S-132 94,5 2+2 550 (378,0 b)

1043 1.0 1-0 S-2313 96,0 2+2 Jelínek Josef ŠČR
1044 0.1 1-0 S-2316 94,5 2+2
1045 1.0 1-0 S-3402 95,5 2+2
1046 0.1 1-0 S-3403 94,5 2+2 (380,5 b) MČR

1047 1.0 3-0 S-46 94,0 2+2 770 Lachký Jan
1048 0.1 3-0 S-48 93,5 2+2 660
1049 1.0 2-0 S-38 93,0 2+2 880
1050 0.1 2-0 S-42 94,0 2+2 660 (374,5 b)

1051 1.0 3-0 S-253 x 2+2 Hovorka Jiří
1052 1.0 3-0 S-254 x 2+2
1053 0.1 3-0 S-258 x 2+2
1054 0.1 3-0 S-259 x 2+2

1055 1.0 1-0 S-24 94,5 J Machač Jan

1056 1.0 C1-0 83-9 94,5 J 495 Stiskálek Michal
1057 1.0 C1-0 83-10 93,5 J 495
1058 1.0 C3-0 83-11 93,5 J 495
1059 1.0 C3-0 83-12 93,0 J 495

1060 1.0 C1-0 12-1 x J Peták Jaroslav
1061 1.0 C2-0 12-4 94,0 J
1062 0.1 C3-0 12-5 93,0 J

1063 1.0 C1-0 S3613 91,5 J Morbicr Josef

1064 1.0 C1-0 84-1 94,5 J 550 Jelínek Milan
1065 1.0 C3-0 84-3 93,5 J 550

1066 1.0  x J Novotný David
1067 0.1  x J

1068 1.0 3-0 83-3 x J Krčmař Stanislav
1069 1.0 4-0 83-5 x J
1070 0.1 4-0 83-8 93,0 J
1071 0.1 3-0 83-2 93,0 J
1072 0.1 4-0 83-7 93,0 J

1073 1.0 C3-0 75-15 N (0) J Jahoda Jiří
1074 1.0 C4-0 75-17 94,5 J

Český strakáč žlutý
Vacek Jiří
1075 1.0 2-0 S-15 x 2+2 Hovorka Jiří
1076 1.0 2-0 S-16 x 2+2
1077 1.0 2-0 S-17 x 2+2
1078 0.1 2-0 S-18 x 2+2

1079 0.1 C4-0 S24 92,5 J Morbicr Josef
1080 0.1 C4-0 S25 x J

Český strakáč černožlutý
1081 1.0 C4-0 S-31 93,5 J Morbicr Josef
1082 0.1 C4-0 S-32 93,5 J

Český strakáč modrý 
1083 1.0 1-0 S-1 95,5 S4 Jelínek Josef
1084 1.0 1-0 S-2 V (0) S4
1085 1.0 1-0 S-3 95,5 S4
1086 0.1 1-0 S-5 95,0 S4

1087 1.0 C3-0 S-1201 95,0 J 495 Hradečný Jaroslav
1088 0.1 - - x J

1089 1.0 C1-0 12-1 94,5 J Peták Jaroslav
1090 0.1 C3-0 12-3 94,5 J
1091 0.1 C3-0 12-5 95,0 J

1092 1.0 C4-0 S45 93,5 J Morbicr Josef
1093 1.0 C4-0 S-46 94,5 J
1094 0.1 C4-0 S-47 93,5 J

Japonský  
1095 1.0 C2-0 14-5 94,0 J 1100 Chadraba ml. Karel
1096 1.0 C2-0 14-7 94,0 J 1100
1097 0.1 C2-0 14-10 93,5 J 1100

1098 0.1 3-0 69-2 94,5 J 880 Pospíšil Vladimír
1099 0.1 3-0 69-4 95,0 J 880

Český luštič 
Kulanda Stanislav
1100 1.0 C3-0 P-901 V (0) S4 Černá Eva
1101 1.0 C3-0 P-902 94,0 S4
1102 0.1 C3-0 P-904 95,0 S4
1103 0.1 C3-0 P-905 95,0 S4 (0,0 b)

1104 1.0 C1-0 S-801 94,5 S4 Mgr. Čermák Petr
1105 1.0 C1-0 S-802 V (0) S4 440
1106 0.1 C1-0 S-803 93,0 S4
1107 0.1 C1-0 S-804 V (0) S4 440 (0,0 b)

1108 1.0 C4-0 P-201 94,5 2+2 Černá Eva
1109 0.1 C4-0 P-203 94,5 2+2
1110 1.0 C3-0 P-603 94,0 2+2
1111 0.1 C3-0 P-605 94,0 2+2 (377,0 b)

katalog prerov 2020.indd   28 17.09.20   18:18



29

Aljaška 
Ing. Pawlas Miroslav
1112 1.0 C1-0 49-1 x S4 990 Záhrubský Martin
1113 1.0 C1-0 49-2 95,5 S4 990
1114 0.1 C1-0 49-5 96,0 S4 990 ŠČR
1115 0.1 C1-0 49-6 95,0 S4 1320

1116 1.0 C1-0 S-12 95,5 S4 Dobeš Zdeněk
1117 1.0 C1-0 S-13 95,5 S4
1118 0.1 C1-0 S-14 95,0 S4
1119 0.1 C1-0 S-15 95,0 S4 (381,0 b)

1120 1.0 C1-0 17-1 94,5 S4 660 Cach Petr
1121 1.0 C1-0 17-2 95,0 S4 660
1122 0.1 C1-0 17-3 95,5 S4 660
1123 0.1 C1-0 17-4 93,5 S4 (378,5 b)

1124 1.0 C1-0 49-9 x S4 990 Záhrubský Martin
1125 0.1 C1-0 49-10 95,5 S4 990
1126 0.1 C1-0 49-11 x S4 990
1127 0.1 C1-0 49-12 95,5 S4 990

Havana 
1128 1.0 C2-0 73-22 95,0 2+2 385 Štefan František
1129 1.0 C2-0 73-23 V (0) 2+2
1130 1.0 C2-0 73-16 V (0) 2+2 385
1131 0.1 C2-0 73-19 94,5 2+2 385

1132 0.1 C10 64-21 94,0 S4 Pokorný Lubomír
1133 0.1 C10 64-23 94,5 S4
1134 0.1 C10 64-24 94,5 S4
1135 0.1 C10 64-20 95,0 S4 (378,0 b)

1136 1.0 C2-0 S-17 95,5 S4 Dobeš Zdeněk
1137 1.0 C2-0 S-16 95,5 S4
1138 0.1 C2-0 S-19 95,5 S4
1139 0.1 C2-0 S-22 96,0 S4 (382,5 b) ŠČR

1140 1.0 C1-0 17-9 95,0 S4 495 Hradec Milan
1141 1.0 C1-0 17-10 V (0) S4 495
1142 0.1 C1-0 17-11 95,0 S4 495
1143 0.1 C1-0 17-12 94,5 S4 495

Durynský 
1144 1.0 C2-0 85-28 94,0 S4 Koláček Petr
1145 1.0 C2-0 85-29 95,5 S4
1146 0.1 C2-0 85-30 94,5 S4
1147 0.1 C2-0 85-34 95,0 S4 (379,0 b)

1148 1.0 C1-0 78-4 94,5 2+2 550 Gzyl Petr
1149 1.0 C1-0 78-8 V (0) 2+2 550
1150 1.0 C1-0 78-15 94,0 2+2 550
1151 0.1 C1-0 78-16 94,5 2+2 550

1152 0.1 C3-0 56-16 94,0 S4 660 Břicháč Bohuslav
1153 0.1 C3-0 56-17 94,0 S4 660
1154 0.1 C1-0 56-18 93,5 S4 770
1155 0.1 C3-0 56-19 95,0 S4 660 (376,5 b)

1156 1.0 C1-0 85-7 95,5 S4 Koláček Petr
1157 1.0 C1-0 85-10 92,0 S4
1158 1.0 C1-0 85-12 93,5 S4
1159 0.1 C1-0 85-14 94,0 S4 (375,0 b)

1160 1.0 C2-0 78-19 95,5 2+2 550 Gzyl Petr
1161 1.0 C2-0 78-20 95,0 2+2 550
1162 1.0 C3-0 78-32 95,0 2+2 550
1163 1.0 C3-0 78-34 94,5 2+2 550 (380,0 b) MČR

Bílopesíkatý  černý
1164 1.0 1-0 S-5 94,5 S4 Matyáš Josef
1165 1.0 1-0 S-7 94,5 S4
1166 0.1 1-0 S-8 94,5 S4
1167 0.1 1-0 S-9 93,0 S4 (376,5 b)

1168 1.0 C3-0 76-1 N (0) J 605 Řemínek Jan
1169 1.0 C3-0 76-2 90,0 J 605
1170 1.0 C3-0 76-3 V (0) J 605
1171 1.0 C3-0 76-4 90,0 J 605
1172 0.1 C3-0 76-5 N (0) J
1173 1.0 C3-0 76-6 90,0 J 605 (0,0 b)

Bílopesíkatý  modrý 
1174 1.0 C1-0 81-4 94,0 S4 605 Klimeček Václav
1175 0.1 C1-0 81-6 95,0 S4 605
1176 0.1 C1-0 81-7 93,0 S4 605
1177 0.1 C1-0 81-8 N (0) S4 605 (0,0 b)

1178 1.0 1-0 S-1 94,5 S4 550 Matyáš Josef
1179 0.1 1-0 S-3 94,5 S4 550
1180 0.1 1-0 S-4 93,5 S4 550
1181 0.1 1-0 S-5 94,0 S4 550 (376,5 b)

Sallander 
Řídký Pavel
1182 1.0 C1-0 18-K 95,5 2+2 Fasora Petr
1183 0.1 C1-0 21-K 96,0 2+2 ŠČR
1184 0.1 C1-0 12-K 95,0 2+2
1185 0.1 C1-0 23-K 96,5 2+2 (383,0 b) MČR ŠČR

1186 1.0 C3-0 9-K 95,5 2+2 1100 Přibyl Jaroslav
1187 0.1 C3-0 13-K 95,5 2+2 1100
1188 0.1 C3-0 15-K 95,5 2+2
1189 0.1 C3-0 16-K 95,0 2+2 (381,0 b)

1190 1.0 C2-0 79-1 95,5 2+2 770 Hőpp Jan
1191 0.1 C2-0 79-5 94,5 2+2 880
1192 1.0 C3-0 79-6 93,5 2+2 770
1193 0.1 C3-0 79-9 95,0 2+2 880 (378,0 b)

1194 0.1 C3-0 42-K 94,0 S4 Fasora Petr
1195 0.1 C3-0 39-K 94,0 S4
1196 1.0 C3-0 37-K 94,5 S4
1197 1.0 C3-0 38-K 95,5 S4 (378,0 b)

1198 1.0 C4-0 47-K 94,0 S4 1100 Přibyl Jaroslav
1199 0.1 C4-0 50-K 95,5 S4 1100
1200 0.1 C4-0 48-K 94,5 S4
1201 0.1 C4-0 49-K 95,5 S4 (379,0 b)

katalog prerov 2020.indd   29 17.09.20   18:18



30

Turnézský zlatý 
1202 1.0 C4-0 1K 94,0 S4 Hellinger Adam
1203 0.1 C4-0 3K 94,0 S4
1204 1.0 C4-0 2K 94,5 S4
1205 0.1 C4-0 4K 94,5 S4 (377,0 b)

Moravský bílý hnědooký 
Boháč Radim
1206 1.0 C1-0 S-38 96,0 2+2 550 Biernat Vladislav ŠČR
1207 0.1 C1-0 S-40 95,0 2+2
1208 0.1 C1-0 S-35 95,5 2+2 550
1209 0.1 C1-0 S-37 95,5 2+2 550 (382,5 b) MČR

1210 1.0 C2-0 S140 93,5 S4 Mgr. Nečasová Marcela
1211 1.0 C2-0 S141 93,5 S4 550
1212 0.1 C2-0 S143 V (0) S4 550
1213 0.1 C2-0 S144 93,0 S4 550

1214 0.1 C3-0 62-5 95,0 S4 Ing. Kvapil Jan
1215 0.1 C3-0 62-4 95,5 S4
1216 0.1 C3-0 62-2 95,5 S4
1217 0.1 C3-0 62-3 95,0 S4 (381,0 b)

1218 1.0 C4-0 S-109 94,5 2+2 550 Matúšů Pavel
1219 1.0 C4-0 S-110 94,0 2+2 550
1220 0.1 C4-0 S-105 93,0 2+2
1221 0.1 C4-0 S-106 95,5 2+2 (377,0 b)

1222 1.0 C4-0 x S4 Grígeľ Pavol
1223 0.1 C4-0 x S4
1224 0.1 C4-0 x S4
1225 0.1 C4-0 x S4

1226 1.0 4-0 S-71 94,5 S4 Vytrhlík Václav
1227 1.0 4-0 S-73 94,0 S4
1228 0.1 4-0 S-75 94,5 S4
1229 0.1 4-0 S-77 94,5 S4 (377,5 b)

1230 0.1 C1-0 S-27 95,5 2+2 Kaiser Michal
1231 0.1 C1-0 S-29 95,5 2+2 440
1232 0.1 C1-0 S-28 95,5 2+2 440
1233 1.0 C1-0 S-21 95,5 2+2 (382,0 b)

1234 0.1 C2-0 S-81 95,0 J 440 Kaiser Michal

1235 1.0 C1-0 S-39 94,5 J 550 Biernat Vladislav

1236 1.0 C1-0 S-8 95,0 J 550 Matúšů Pavel
1237 1.0 C1-0 S-9 94,0 J 550

Zaječí  divoce zbarvený 
1238 1.0 C1-0 77-31 93,0 S4 770 Pilch Lumír
1239 1.0 C1-0 77-35 95,0 S4 770
1240 0.1 C1-0 77-37 93,0 S4 660
1241 0.1 C1-0 77-38 95,5 S4 880 (376,5 b)

1242 1.0 C1-0 S-105 94,0 S4 770 Vanžura Josef
1243 0.1 C1-0 S-108 95,5 S4
1244 0.1 C1-0 S-109 95,5 S4 770
1245 0.1 C1-0 S-110 95,0 S4 660 (380,0 b) MČR

1246 1.0 C1-0 S-149 x S4 Heler Jaroslav
1247 1.0 C1-0 S-150 x S4
1248 1.0 C1-0 S-151 x S4
1249 1.0 C1-0 S-152 x S4

Zaječí  tříslový černý
1250 1.0 C2-0 S-11 x S4 550 Matoušek Jiří
1251 1.0 C2-0 S-14 94,5 S4 550
1252 0.1 C2-0 S-15 x S4 550
1253 0.1 C2-0 S-18 94,0 S4 550

1254 1.0 C2-0 S-48 x S4 Heler Jaroslav
1255 0.1 C2-0 S-52 x S4
1256 0.1 C2-0 S-53 x S4
1257 0.1 C2-0 S-54 x S4

Malý beran bílý červenooký 
Cach Petr
1258 1.0 C5-0 53-20 94,5 S4 Slánský Miloslav
1259 1.0 C5-0 53-21 94,0 S4
1260 0.1 C5-0 53-22 94,5 S4
1261 0.1 C5-0 53-23 94,0 S4 (377,0 b)

Malý beran divoce zbarvený 
1262 0.1 C2-0 S-30 95,0 S4 550 Procházka Miroslav
1263 1.0 C2-0 S-29 95,5 S4 440
1264 1.0 C2-0 S-28 95,5 S4 440
1265 0.1 C2-0 S-33 94,5 S4 550 (380,5 b) MČR

1266 1.0 C2-0 72-1 95,0 S4 Tichopádek Ctibor
1267 0.1 C2-0 72-2 95,0 S4
1268 0.1 C2-0 72-5 94,0 S4
1269 0.1 C2-0 72-4 94,5 S4 (378,5 b)

1270 0.1 C1-0 81-26 94,5 S4 Návrat Hubert
1271 0.1 C1-0 81-25 94,0 S4
1272 1.0 C1-0 81-21 V (0) S4
1273 1.0 C1-0 81-20 95,5 S4

1274 1.0 C1-0 S-34 94,0 S4 550 Matýsek Jiří
1275 1.0 C1-0 S-35 96,0 S4 550 ŠČR
1276 0.1 C1-0 S-37 94,0 S4 550
1277 0.1 C1-0 S-38 93,5 S4 550 (377,5 b)

1278 0.1 C1-0 S-3 92,5 S4 550 Ing. Dobrovolný Zdeněk
1279 0.1 C1-0 S-4 93,5 S4 550
1280 0.1 C1-0 S-14 94,5 S4 550
1281 0.1 C1-0 S-15 93,5 S4 550 (374,0 b)

1282 0.1 C4-0 S-51 94,5 S4 550 Matýsek Jiří
1283 1.0 C4-0 S-50 94,0 S4 550
1284 0.1 C4-0 S-53 V (0) S4 550
1285 0.1 C4-0 S-55 95,0 S4 550

1286 1.0 C1-0 S-11 94,5 S4 550 Ing. Dobrovolný Zdeněk
1287 1.0 C1-0 S-12 93,5 S4 550
1288 0.1 C1-0 S-16 93,0 S4 550
1289 0.1 C1-0 S-17 94,5 S4 550 (375,5 b)

Malý beran železitý 
1290 1.0 C4-0 S-8 93,5 S4 660 Ing. Dobrovolný Zdeněk
1291 0.1 C4-0 S-10 93,0 S4 660
1292 0.1 C4-0 S-11 94,0 S4 660
1293 0.1 C4-0 S-12 94,5 S4 660 (375,0 b)

katalog prerov 2020.indd   30 17.09.20   18:18



31

1294 1.0 C1-0 S-1 95,0 J 440 Procházka Jiří

Malý beran černý
1295 1.0 C1-0 S-2 95,5 J 440 Procházka Jiří

Malý beran strakáč divoce zbarvený 
1296 1.0 C1-0 S-2 94,5 S4 550 Procházka Miroslav
1297 1.0 C3-0 S-24 94,5 S4 550
1298 1.0 C3-0 S-25 94,0 S4 550
1299 0.1 C3-0 S-26 94,5 S4 660 (377,5 b)

1300 1.0 C2-0 S-6 93,5 S4 550 Ing. Dobrovolný Zdeněk
1301 1.0 C3-0 S-10 92,0 S4 550
1302 0.1 C2-0 S-8 93,5 S4 550
1303 0.1 C2-0 S-9 V (0) S4 770

1304 0.1 C1-0 64-1 94,5 J Králová Jitka

Dailenár 
Přikryl Petr
1305 1.0 3-0 S-11 95,0 2+2 440 Stávek František
1306 1.0 3-0 S-12 95,0 2+2 440
1307 0.1 1-0 S-2 93,0 2+2 440
1308 0.1 1-0 S-3 94,5 2+2 440 (377,5 b)

1309 1.0 1-0 P-15 95,0 2+2 Fasora Petr
1310 0.1 1-0 P-17 94,5 2+2
1311 1.0 1-0 P-7 95,0 2+2
1312 0.1 1-0 P-6 95,5 2+2 (380,0 b)

1313 1.0 C4-0 x 2+2 Košarišťan Peter
1314 1.0 C4-0 x 2+2
1315 1.0 C4-0 x 2+2
1316 0.1 C4-0 x 2+2

1317 1.0 C4-0 S-122 x S4 Daněk Jindřich
1318 1.0 C4-0 S-123 x S4
1319 0.1 C4-0 S-124 x S4
1320 0.1 C4-0 S-125 x S4

1321 1.0 C4-0 P-80 95,5 2+2 Fasora Petr
1322 1.0 C4-0 P-78 95,5 2+2
1323 0.1 C4-0 P-77 96,0 2+2 ŠČR
1324 0.1 C4-0 P-79 95,5 2+2 (382,5 b) MČR

1325 0.1 4-0 80-2 95,0 J Sekaninová Jana
1326 0.1 4-0 80-3 94,5 J
1327 0.1 4-0 80-4 94,5 J

Činčila malá 
1328 1.0 C1-0 S-4 95,5 2+2 Ing. Forman Jakub
1329 1.0 C1-0 S-5 95,0 2+2
1330 0.1 C2-0 S-13 93,0 2+2 440
1331 0.1 C2-0 S-14 94,5 2+2 550 (378,0 b)

1332 1.0 C3-0 74-14 93,5 S4 Mgr. Mucha Jaroslav
1333 1.0 C3-0 74-15 93,0 S4
1334 0.1 C3-0 74-16 93,0 S4
1335 0.1 C3-0 74-17 92,0 S4 (371,5 b)

1336 1.0 C1-0 P-48 95,5 2+2 Přibyl Jaroslav
1337 0.1 C1-0 P-49 95,0 2+2
1338 0.1 C1-0 P-42 95,0 2+2
1339 0.1 C1-0 P-43 95,0 2+2 (380,5 b) MČR
1340 1.0 C1-0 P-35 95,5 2+2 605
1341 1.0 C1-0 P-34 94,5 2+2 605
1342 0.1 C1-0 P-40 94,0 2+2 660
1343 0.1 C1-0 P-41 93,5 2+2 660 (377,5 b)

1344 1.0 C2-0 S-165 95,0 2+2 660 Kouřilovi Jaroslav a Nikola
1345 0.1 C2-0 S-160 94,0 2+2 660
1346 1.0 C2-0 S-157 93,0 2+2 660
1347 1.0 C2-0 S-166 94,5 2+2 660 (376,5 b)

1348 0.1 C3-0 81-27 93,5 2+2 Návrat Jaromír
1349 0.1 C3-0 81-28 94,0 2+2
1350 0.1 C1-0 81-5 94,5 2+2
1351 0.1 C1-0 81-6 95,0 2+2 (377,0 b)

1352 1.0  x S4 Novotný David
1353 1.0  x S4
1354 0.1  x S4
1355 0.1  x S4

1356 1.0 1-0 S-73 94,0 2+2 Maňásek Antonín
1357 1.0 1-0 S-75 95,0 2+2
1358 1.0 1-0 S-79 95,5 2+2
1359 0.1 1-0 S-81 N (0) 2+2

1360 1.0 C3-0 P-72 x 2+2 660 Mgr. Kordiak Tomáš
1361 0.1 C3-0 P-74 x 2+2
1362 0.1 C1-0 P-10 x 2+2
1363 0.1 C1-0 P-9 x 2+2

1364 1.0 C1-0 S-1 95,0 2+2 Ing. Forman Jakub
1365 1.0 C1-0 S-3 95,0 2+2
1366 1.0 C2-0 S-12 94,5 2+2
1367 0.1 C2-0 S-15 93,5 2+2 660 (378,0 b)

1368 1.0 1-0 80-1 92,0 J 330 Sekaninová Jana
1369 0.1 1-0 80-2 V (0) J 330
1370 0.1 - - x J

1371 1.0 1-0 S-67 94,5 J Maňásek Antonín
1372 1.0 1-0 S-68 94,5 J

Český červený 
Skočovský Zdeněk
1373 1.0 C1-0 S-2101 94,5 S4 MVDr Vojáček Ladislav
1374 1.0 C1-0 S-2102 94,0 S4 440
1375 0.1 C1-0 S-2104 94,0 S4
1376 0.1 C1-0 S-2105 94,5 S4 440 (377,0 b)

1377 1.0 C1-0 49-1 95,0 S4 Netík Martin
1378 1.0 C1-0 49-4 94,5 S4
1379 1.0 C1-0 49-3 x S4
1380 0.1 C1-0 49-5 94,0 S4

1381 0.1 C1-0 75-10 94,0 S4 330 Ing. Chalupová Štěpánka
1382 1.0 C1-0 75-7 94,5 S4 330
1383 0.1 C1-0 75-9 94,5 S4
1384 1.0 C1-0 75-8 94,0 S4 (377,0 b)

katalog prerov 2020.indd   31 17.09.20   18:18



32

1385 0.1 4-0 81-1 N (0) S4 385 Mgr. Šula Milan
1386 0.1 4-0 81-2 94,0 S4 385
1387 0.1 4-0 81-3 93,0 S4 385
1388 0.1 4-0 81-4 93,0 S4 385

1389 1.0 C4-0 S-42 94,0 S4 385 MVDr Vojáček Ladislav
1390 1.0 C4-0 S-43 95,0 S4 385
1391 0.1 C4-0 S-44 94,5 S4 385
1392 0.1 C4-0 S-45 95,0 S4 385 (378,5 b)

1393 0.1 C3-0 72-21 95,5 J Kalakaj Jiří
1394 0.1 C3-0 72-23 94,0 J

1395 0.1 C3-0 72-22 93,5 J Kalakaj Jiří

1396 0.1 C1-0 83-15 94,5 J Papež Josef
1397 1.0 C3-0 83-34 95,0 J
1398 0.1 C3-0 83-35 94,0 J

Rhönský 
Vanžura Josef
1399 1.0 C2-0 S-501 95,5 2+2 495 Netík Martin
1400 0.1 C2-0 S-502 94,0 2+2 495
1401 1.0 C1-0 S-1206 95,5 2+2 550
1402 1.0 C1-0 S-1207 94,5 2+2 (379,5 b)

1403 1.0 C1-0 S-1216 95,5 2+2 550 Palička Karel
1404 0.1 C1-0 S-1217 95,5 2+2 495
1405 1.0 C1-0 S-2018 95,5 2+2 495
1406 1.0 C1-0 S-2019 95,5 2+2 (382,0 b) MČR

1407  x S4 Nietsch Karel
1408  x S4
1409  x S4
1410  x S4

1411 1.0 C1-0 S-2001 94,5 S4 495 Caithamlová Dana
1412 1.0 C1-0 S-2002 94,0 S4 495
1413 0.1 C1-0 S-2003 94,5 S4 550
1414 0.1 C1-0 S-2004 94,0 S4 550 (377,0 b)

1415 1.0 C2-0 S-1703 95,5 2+2 550 Netík Martin
1416 1.0 C2-0 S-1704 95,0 2+2 550
1417 1.0 C1-0 S-2008 94,5 2+2
1418 0.1 C1-0 S-2010 96,0 2+2 (381,0 b) ŠČR

1419 1.0 C1-0 74-3 94,0 J Kročil Miroslav
1420 1.0 C1-0 74-2 95,0 J
1421 1.0 C1-0 74-1 95,0 J

Kuní   hnědý
Řídký Pavel
1422 1.0 C4-0 S-6 94,0 S4 440 Kulanda Stanislav
1423 1.0 C4-0 S-8 94,0 S4 440
1424 0.1 C4-0 S-9 94,0 S4 440
1425 0.1 C4-0 S-10 93,5 S4 440 (375,5 b)

1426 1.0 C4-0 17-1 95,0 S4 363 Hradec Milan
1427 0.1 C4-0 17-3 94,5 S4 385
1428 0.1 C4-0 17-5 94,0 S4 440
1429 0.1 C4-0 17-4 95,0 S4 385 (378,5 b)

Kuní   modrý 
1430 1.0 C4-0 P-4 95,0 S4 440 Kulanda Stanislav
1431 1.0 C4-0 P-5 94,5 S4 440
1432 1.0 C4-0 P-6 94,5 S4 440
1433 1.0 C4-0 P-7 94,5 S4 440 (378,5 b)

1434 1.0 C4-0 17-4 95,0 S4 330 Hradec Milan
1435 0.1 C4-0 17-6 94,5 S4
1436 0.1 C4-0 17-12 94,5 S4 330
1437 0.1 C4-0 17-13 94,5 S4 330 (378,5 b)

1438 0.1 C4-0 P-8 94,5 2+2 440 Kulanda Stanislav
1439 0.1 C4-0 P-10 95,5 2+2 440
1440 1.0 C4-0 P-11 94,5 2+2 440
1441 0.1 C4-0 P-15 95,0 2+2 440 (379,5 b)

Siamský   žlutý
1442 1.0 C2-0 67-1 95,0 S4 330 Přibyl Jaroslav
1443 1.0 C2-0 67-6 95,5 S4 385
1444 0.1 C2-0 67-8 95,0 S4 385
1445 0.1 C2-0 67-7 95,0 S4 440 (380,5 b)

Siamský   modrý 
1446 1.0 C1-0 49-2 94,5 S4 440 Netík Martin
1447 1.0 C1-0 49-3 94,5 S4 550
1448 1.0 C1-0 49-1 95,5 S4 550
1449 0.1 C1-0 49-4 95,5 S4 440 (380,0 b)

Rys 
1450 1.0 C1-0 64-5 95,0 2+2 Provazník Jan
1451 0.1 C1-0 64-9 94,5 2+2
1452 0.1 C3-0 64-14 94,0 2+2
1453 0.1 C3-0 64-15 94,0 2+2 (375,5 b)

Perlový 
1454 1.0 C1-0 75-1 94,5 S4 451 Nedělka Kamil
1455 1.0 C1-0 75-2 93,5 S4 451
1456 0.1 C1-0 75-3 V (0) S4 451
1457 0.1 C1-0 75-4 93,5 S4 451 (0,0 b)

1458 1.0 3-0 84-1 95,5 2+2 385 Hejl Bohumil
1459 0.1 3-0 84-3 95,0 2+2 385
1460 0.1 3-0 84-4 V (0) 2+2 385
1461 0.1 3-0 84-5 95,5 2+2 (0,0 b)

Stříbřitý divoce zbarvený 
Ing. Kopřiva Zbyněk
1462 1.0 C5-0 S24 95,0 2+2 Tesař Vladimír
1463 1.0 C5-0 S23 94,5 2+2
1464 0.1 C4-0 S19 95,5 2+2 495
1465 0.1 C4-0 S22 95,5 2+2 495 (380,5 b) MČR

1466 0.1 C1-0 76-4 94,0 S4 Kolarčík Viliam
1467 1.0 C1-0 76-3 94,5 S4
1468 1.0 C1-0 76-2 94,5 S4
1469 1.0 C1-0 76-1 95,0 S4 (378,0 b)

katalog prerov 2020.indd   32 17.09.20   18:18



33

1470 1.0 C2-0 P-9 94,5 2+2 Faltus Oldřich
1471 0.1 C2-0 P-10 94,5 2+2 385
1472 1.0 C3-0 P-19 94,5 2+2 385
1473 0.1 C3-0 P-21 95,0 2+2 385 (378,5 b)

1474 1.0 C4-0 21-5 94,0 S4 440 Vanžurová Kateřina
1475 1.0 C4-0 21-6 94,0 S4 440
1476 0.1 C4-0 21-9 93,5 S4 440
1477 0.1 C4-0 21-8 94,5 S4 440 (376,0 b)

1478 0.1 C3-0 S14 93,5 2+2 495 Tesař Vladimír
1479 0.1 C3-0 S15 94,0 2+2 495
1480 1.0 C1-0 S6 94,5 2+2 550
1481 1.0 C1-0 S5 94,5 2+2 (376,5 b)

1482 1.0 C3-0 76-6 94,0 2+2 Kolarčík Viliam
1483 1.0 C3-0 76-8 94,0 2+2
1484 0.1 C3-0 76-10 94,5 2+2
1485 0.1 C3-0 76-12 94,0 2+2 (376,5 b)

1486 1.0 C3-0 P-14 94,5 S4 Faltus Oldřich
1487 1.0 C3-0 P-15 95,5 S4
1488 1.0 C3-0 P-16 94,0 S4 385
1489 0.1 C3-0 P-17 95,0 S4 (379,0 b)

1490 1.0 C1-0 81-1 94,0 J 385 Weiss Jiří
1491 1.0 C1-0 81-6 94,0 J 385
1492 0.1 C1-0 81-7 92,5 J 385
1493 0.1 C1-0 81-11 V (0) J 385

Stříbřitý černý
1494 0.1 C1-0 S-74 94,5 S4 Chalupa David
1495 0.1 C1-0 S-77 93,5 S4
1496 0.1 C1-0 S-79 94,0 S4
1497 0.1 C1-0 S-80 94,5 S4 (376,5 b)

1498 1.0 C2-0 78-1 94,0 S4 440 Walach Pavel
1499 0.1 C2-0 78-4 93,5 S4 440
1500 0.1 C2-0 78-5 94,0 S4 440
1501 0.1 C2-0 78-7 94,5 S4 440 (376,0 b)

1502 1.0 C1-0 S-17 94,5 2+2 385 Vlasák Miloslav
1503 1.0 C1-0 S-20 95,0 2+2 385
1504 1.0 C1-0 S-14 95,0 2+2 385
1505 1.0 C1-0 S-13 94,0 2+2 (378,5 b)

1506 1.0 C3-0 S-155 95,0 J 550 Horník Miroslav
1507 0.1 C3-0 S-158 92,5 J 550
1508 1.0 C2-0 S-152 x J 550
1509 1.0 C2-0 S-153 94,0 J 550

1510 0.1 C1-0 S-186 95,5 2+2 Michel Jaromír
1511 0.1 C1-0 S-185 94,5 2+2
1512 1.0 C1-0 S-188 95,5 2+2 (790 b)
1513 1.0 C1-0 S-183 96,0 2+2 (381,5 b) MČR ŠČR

1514 1.0 1-0 S-37 94,5 S4 Švejda Jiří
1515 1.0 1-0 S-39 94,5 S4
1516 1.0 1-0 S-38 x S4
1517 1.0 1-0 S-36 94,0 S4

světlý
1518 1.0 1-0 65-1 94,5 S4 495 Němeček Emil
1519 1.0 1-0 65-2 93,5 S4 495
1520 1.0 1-0 65-3 94,0 S4 495
1521 0.1 1-0 65-4 94,0 S4 (376,0 b)

1522 1.0 C1-0 S-69 94,5 2+2 Chalupa David
1523 1.0 C1-0 S-72 95,0 2+2
1524 0.1 C1-0 S-75 96,5 2+2 ŠČR
1525 0.1 C1-0 S-76 95,0 2+2 (381,0 b)

Stříbřitý modrý 
Kajnar Vojtěch
1526 1.0 C3-0 S-18 95,0 2+2 Škvařil Vladimír
1527 0.1 C3-0 S-19 96,0 2+2 ŠČR
1528 1.0 C3-0 S-15 94,5 2+2
1529 0.1 C3-0 S-17 94,5 2+2 (380,0 b) MČR

1530 0.1 C2-0 83-2 93,5 2+2 440 Stiskálek Michal
1531 0.1 C2-0 83-3 95,0 2+2 440
1532 1.0 C2-0 83-5 94,0 2+2 440
1533 0.1 C2-0 83-6 94,0 2+2 440 (376,5 b)

1534 1.0 C2-0 83-1 94,0 J 440 Stiskálek Michal
1535 1.0 C2-0 83-4 94,5 J 440

Stříbřitý havanovitý 
1536 1.0 C1-0 83-1 94,5 S4 440 Stiskálek Michal
1537 0.1 C1-0 83-2 94,5 S4 440
1538 0.1 C1-0 83-3 94,0 S4 440
1539 0.1 C1-0 83-4 94,5 S4 440 (377,5 b)

1540 1.0 4-0 S-44 94,0 S4 Michel Jiří
1541 1.0 4-0 S-45 96,0 S4 ŠČR
1542 1.0 4-0 S-46 94,5 S4
1543 0.1 4-0 S-47 94,5 S4 (379,0 b)

1544 1.0 C1-0 11-3 x S4 495 Kovárna Lukáš
1545 0.1 C1-0 11-5 93,5 S4 495
1546 1.0 C1-0 11-2 x S4 495
1547 1.0 C1-0 11-1 94,5 S4 495

1548 1.0 C1-0 S-7 94,5 2+2 Ing. Kopřiva Zbyněk
1549 1.0 C1-0 S-11 95,5 2+2
1550 0.1 C1-0 S-15 94,5 2+2
1551 0.1 C1-0 S-16 95,0 2+2 (379,5 b)

Stříbřitý žlutý
1552 1.0 C2-0 P-37 x 2+2 770 Záhrubský Martin
1553 1.0 C2-0 P-39 x 2+2 770
1554 1.0 C1-0 P-27 x 2+2 770
1555 0.1 C1-0 P-30 95,0 2+2

1556 1.0 C2-0 S-134 94,0 2+2 440 Lamkaš Miroslav
1557 0.1 C2-0 S-136 95,0 2+2 440
1558 1.0 C2-0 S-139 95,5 2+2 440
1559 0.1 C2-0 S-140 95,5 2+2 440 (380,0 b)

1560 1.0 C3-0 S-97 94,0 J 550 Horník Miroslav
1561 0.1 C3-0 S-98 x J 550
1562 1.0 C3-0 S-99 93,0 J 550
1563 0.1 C3-0 S-102 94,5 J

1564 1.0 C1-0 P-31 94,5 2+2 Záhrubský Martin
1565 0.1 C1-0 P-33 95,0 2+2 880
1566 1.0 C1-0 P-24 96,0 2+2 ŠČR
1567 0.1 C1-0 P-26 95,0 2+2 990 (380,5 b)

katalog prerov 2020.indd   33 17.09.20   18:18



34

1568 1.0 C1-0 76-11 95,0 2+2 550 Dobrovolný Ladislav
1569 0.1 C1-0 76-13 95,5 2+2 550
1570 1.0 C1-0 76-17 93,0 2+2 550
1571 0.1 C1-0 76-19 94,5 2+2 550 (378,0 b)

1572 1.0 C1-0 P-1 95,0 2+2 Ing. Kopřiva Zbyněk
1573 0.1 C1-0 P-3 95,5 2+2
1574 0.1 C2-0 P-12 95,0 2+2
1575 0.1 C2-0 P-11 95,5 2+2 (381,0 b) MČR

1576 1.0 C2-0 P-40 95,0 S4 Záhrubský Martin
1577 0.1 C2-0 P-42 94,5 S4
1578 0.1 C2-0 P-43 95,0 S4
1579 0.1 C2-0 P-44 95,5 S4 (380,0 b)

1580 1.0 C1-0 P-5 94,5 S4 Ing. Kopřiva Zbyněk
1581 1.0 C1-0 P-6 N (0) S4
1582 0.1 C1-0 P-7 94,5 S4
1583 0.1 C1-0 P-9 94,5 S4

1584 1.0 C2-0 S-35 94,5 J 550 Černá Eva
1585 0.1 C2-0 S-36 95,0 J 550

Stříbřitý světlý
1586 1.0 C4-0 S-99 94,0 S4 Pospíšil Pavel
1587 0.1 C4-0 S-100 95,0 S4
1588 0.1 C4-0 S-101 94,5 S4
1589 0.1 C4-0 S-102 95,0 S4 (378,5 b)

1590 1.0 3-0 83-5 V (0) J Krčmař Stanislav
1591 0.1 4-0 83-8 x J

Holandský divoce zbarvený 
Chalupa David
1592 1.0 C1-0 S-5 95,0 S4 Trešl Pavel
1593 1.0 C1-0 S-6 96,0 S4 ŠČR
1594 0.1 C1-0 S-7 95,5 S4
1595 0.1 C1-0 S-8 95,0 S4 (381,5 b)

Holandský černý
1596 1.0 C1-0 81-1 94,5 2+2 605 Plaček Rudolf
1597 1.0 C1-0 81-2 95,0 2+2 605
1598 1.0 C1-0 81-4 V (0) 2+2 605
1599 1.0 C1-0 81-5 94,5 2+2 605

Holandský havanovitý 
1600 1.0 C3-0 S-9 93,5 J Linhartovi Luboš a Jan
1601 0.1 C3-0 S-10 94,5 J

Holandský žlutý
1602 1.0 C2-0 S-34 94,0 S4 440 Linhartovi Luboš a Jan
1603 0.1 C2-0 S-35 V (0) S4 440
1604 0.1 C2-0 S-36 V (0) S4 440
1605 0.1 C2-0 S-37 93,5 S4

Holandský durynský
1606 0.1 C1-0 S-5 V (0) S4 550 Kovárna Michal
1607 1.0 C1-0 S-6 93,5 S4 550
1608 0.1 C1-0 S-8 92,5 S4 550
1609 1.0 C1-0 S-7 93,0 S4 550

Anglický strakáč černý
Trešl Pavel
1610 0.1 C3-0 S-12 95,0 2+2 Stehlík Antonín
1611 1.0 C3-0 S-8 95,5 2+2
1612 1.0 C2-0 S-1 96,0 2+2 ŠČR
1613 0.1 C2-0 S-5 94,0 2+2 (380,0 b) MČR

1614 1.0 C3-0 S24 94,0 S4 770 Valeš Rostislav
1615 1.0 C3-0 S25 92,0 S4 770
1616 0.1 C3-0 S26 94,0 S4
1617 0.1 C3-0 S27 94,0 S4 (374,0 b)

1618 1.0 C4-0 S-14 94,5 S4 1650 Mgr. Sáblová Dominika
1619 0.1 C4-0 S-17 V (0) S4 1650
1620 1.0 C4-0 S-20 94,5 S4 1650
1621 1.0 C4-0 S-21 95,5 S4 1650

1622 0.1 C3-0 49-6 x J Vlasák Miloslav
1623 0.1 C3-0 49-7 x J

1624 1.0 C2-0 S-3 93,5 J 770 Stehlík Antonín
1625 1.0 C3-0 S-9 95,0 J 770
1626 0.1 C2-0 S-4 94,0 J 770

Anglický strakáč modrý 
1627 1.0 C3-0 S33 95,0 S4 770 Valeš Rostislav
1628 1.0 C3-0 S34 94,0 S4 770
1629 0.1 C3-0 S35 93,5 S4 770
1630 0.1 C3-0 S36 V (0) S4

1631 1.0 C4-0 S-22 94,0 S4 1650 Mgr. Sáblová Dominika
1632 1.0 C4-0 S-24 95,0 S4 1650
1633 0.1 C4-0 S-26 94,0 S4 1650
1634 0.1 C4-0 S-28 96,0 S4 1650 (379,0 b) ŠČR

1635 0.1 - - x S4 Bendová Miluše

Anglický strakáč izabelový
1636 1.0 4-0 S-2 95,5 J 440 Bendová Miluše
1637 1.0 4-0 S-3 V (0) J 440
1638 0.1 3-0 S-1 93,5 J 440

Tříslový černý
1639 1.0 C3-0 P-7 94,5 2+2 660 Škrábek Roman
1640 0.1 C3-0 P-10 94,5 2+2 660
1641 1.0 C3-0 P-12 93,0 2+2
1642 0.1 C3-0 P-17 x 2+2 660

1643 1.0 C1-0 67-2 95,0 2+2 605 Kmenta Patrik
1644 0.1 C1-0 67-5 95,0 2+2 605
1645 1.0 C1-0 67-10 95,0 2+2 605
1646 1.0 C1-0 67-13 95,0 2+2 605 (380,0 b)

1647 0.1 C1-0 S-63 94,5 S4 Kročil Miroslav
1648 1.0 C1-0 S-61 96,0 S4 ŠČR
1649 0.1 C1-0 S-62 95,5 S4
1650 0.1 C1-0 S-60 95,5 S4 (381,5 b)

1651 1.0 C3-0 P-8 x 2+2 Škrábek Roman
1652 1.0 C3-0 P-13 x 2+2
1653 0.1 C3-0 P-18 x 2+2 660
1654 0.1 C3-0 P-19 94,0 2+2

katalog prerov 2020.indd   34 17.09.20   18:18



35

1655 0.1 C1-0 75-14 95,5 S4 Jahoda Jiří
1656 0.1 C2-0 75-17 96,5 S4 ŠČR
1657 0.1 C2-0 75-16 95,0 S4
1658 0.1 C1-0 75-15 96,0 S4 (383,0 b) MČR

Tříslový modrý 
1659 1.0 3-0 19-1 V (0) 2+2 550 Roháčková Joaneta
1660 0.1 3-0 19-2 V (0) 2+2 550
1661 0.1 3-0 19-9 92,5 2+2 550
1662 0.1 3-0 19-10 93,5 2+2 550

1663 1.0 3-0 19-7 93,0 2+2 550 Roháčková Joaneta
1664 0.1 3-0 19-8 93,0 2+2 550
1665 0.1 3-0 19-3 V (0) 2+2 550
1666 0.1 3-0 19-4 93,0 2+2 550

Tříslový havanovitý 
1667 1.0 C1-0 56-1 x S4 660 Vojtěch Vratislav
1668 1.0 C1-0 56-2 x S4 660
1669 1.0 C1-0 56-3 x S4
1670 1.0 C1-0 56-4 x S4

1671 1.0 3-0 S-1 95,5 S4 Skočovský Zdeněk
1672 1.0 3-0 S-2 96,0 S4 ŠČR
1673 0.1 3-0 S-3 95,0 S4
1674 0.1 3-0 S-4 95,0 S4 (381,5 b) MČR

1675 1.0 C4-0 76-1 N (0) J 385 Řemínková Kateřina
1676 1.0 C4-0 76-2 N (0) J 385 (, b)
1677 0.1 C4-0 76-3 93,0 J 385
1678 1.0 C4-0 76-4 N (0) J 385
1679 1.0 C4-0 76-5 N (0) J 385
1680 1.0 C4-0 76-6 N (0) J

Tříslový marburský
1681 1.0 3-0 S-4 95,0 S4 Skočovský Zdeněk
1682 0.1 3-0 S-5 95,0 S4
1683 0.1 3-0 S-6 95,0 S4
1684 0.1 3-0 S-7 95,0 S4 (380,0 b)

Český černopesíkatý 
Skočovský Zdeněk
1685 0.1 C4-0 S-118 95,0 S4 880 Hellinger Adam
1686 0.1 C4-0 S-123 94,0 S4 990
1687 0.1 C4-0 S-124 94,5 S4 880
1688 0.1 C4-0 S-117 94,0 S4 770 (377,5 b)

1689 1.0 C3-0 S-48 95,0 S4 880 Matoušek Jan
1690 1.0 C3-0 S-49 95,0 S4 880
1691 1.0 C3-0 S-50 96,0 S4 880 ŠČR
1692 0.1 C3-0 S-51 94,5 S4 880 (380,5 b)

1693 1.0 C1-0 S-53 N (0) 2+2 Kubíček Jiří
1694 1.0 C1-0 S-60 95,0 2+2
1695 0.1 C1-0 S-61 93,5 2+2
1696 0.1 C1-0 S-59 94,0 2+2

1697 1.0 C1-0 S-54 94,5 S4 Kubíček Jiří
1698 0.1 C1-0 S-55 93,5 S4
1699 0.1 C1-0 S-58 94,0 S4
1700 0.1 C1-0 S-59 92,5 S4 (374,5 b)

Holíčský modrý 
1701 1.0 C1-0 72-2 95,0 S4 Matoušek Jan
1702 1.0 C1-0 72-3 94,5 S4
1703 0.1 C1-0 72-4 94,0 S4
1704 0.1 C1-0 72-5 95,0 S4 (378,0 b)

Ruský černý
1705 0.1 C3-0 83-11 95,0 2+2 385 Kaiser Michal
1706 1.0 C3-0 83-10 95,0 2+2 385
1707 0.1 C2-0 83-9 95,5 2+2 385
1708 1.0 C2-0 83-5 95,0 2+2 385 (380,5 b) MČR

1709 1.0 C4-0 85 95,0 S4 Ing. Jurečka Jiří
1710 1.0 C4-0 85 94,0 S4
1711 1.0 C4-0 85 94,5 S4
1712 1.0 C4-0 85 94,0 S4 (377,5 b)

1713 1.0 2-0 66-1 V (0) S4 Jakůbek Stanislav
1714 0.1 2-0 66-2 V (0) S4
1715 0.1 2-0 66-3 V (0) S4
1716 0.1 2-0 66-4 V (0) S4

1717 0.1 C1-0 77-3 x J Palička Karel
1718 0.1 C1-0 77-4 93,0 J 385

Ruský modrý 
1719 1.0 C4-0 S-21 94,0 2+2 Lakomý Oldřich
1720 0.1 C4-0 S-24 94,0 2+2
1721 1.0 C4-0 S-25 94,0 2+2
1722 0.1 C4-0 S-27 94,5 2+2 (376,5 b)

1723 1.0 C4-0 17-13 95,0 S4 330 Hradec Milan
1724 1.0 C4-0 17-16 94,0 S4 330
1725 1.0 C4-0 17-18 94,0 S4 330
1726 0.1 C4-0 17-19 93,5 S4 (376,5 b)

Zakrslý beran divoce zbarvený 
Přibyl Jaroslav
1727 0.1 C3-0 S-15 94,5 2+2 660 MVDr. Šimek Vl. Ph.D.
1728 1.0 C3-0 S-10 95,0 2+2 660
1729 1.0 C3-0 S-12 95,0 2+2
1730 0.1 C3-0 S-11 94,5 2+2 660 (0,0 b)

1731 1.0 C2-0 21-3 95,0 S4 Kodat Roman
1732 1.0 C2-0 21-4 95,0 S4
1733 0.1 C2-0 21-6 94,5 S4
1734 0.1 C2-0 21-8 95,5 S4 (380,0 b)

1735 1.0 3037 S785 94,5 S4 660 Staňková Nicole
1736 1.0 3038 S785 94,5 S4 660
1737 1.0 3039 S785 94,0 S4 660
1738 0.1 3041 S785 94,5 S4 660 (377,5 b)

1739 1.0 C4-0 21-45 94,5 S4 550 Vanžurová Kateřina
1740 1.0 C4-0 21-46 94,0 S4 550
1741 1.0 C4-0 21-47 95,0 S4 550
1742 0.1 C4-0 21-48 V (0) S4 550

1743 1.0 C3-0 67-1 94,0 J 770 Pimková Gabriela
1744 1.0 C3-0 67-2 94,0 J 770
1745 0.1 C3-0 67-3 94,5 J 880

katalog prerov 2020.indd   35 17.09.20   18:18



36

Zakrslý beran divoce modrý
1746 0.1 C3-0 S-20 94,0 2+2 660 Málek Zdeněk
1747 0.1 C3-0 S-21 94,0 2+2 660
1748 1.0 C3-0 S-24 93,5 2+2 660
1749 0.1 C3-0 S-26 93,5 2+2 660 (375,0 b)

1750 1.0 C5-0 80-1 93,5 J 605 Horník Miroslav
1751 1.0 C5-0 80-2 94,0 J 660

Zakrslý beran černý
1752 1.0 C3-0 S24 95,5 S4 660 Klvač Josef
1753 1.0 C3-0 S25 96,0 S4 660
1754 1.0 C3-0 S26 95,0 S4 660
1755 0.1 C3-0 S27 V (0) S4 660

1756 1.0 C2-0 14-1 93,5 S4 1100 Chadraba  st. Karel
1757 1.0 C2-0 14-2 94,5 S4 660
1758 1.0 C2-0 14-3 93,5 S4 660
1759 0.1 C2-0 14-5 95,5 S4 1100 (377,0 b)

Zakrslý beran modrý 
1760 0.1 2-0 S-6 V (0) 2+2 495 Rec Ladislav
1761 0.1 2-0 S-7 V (0) 2+2 495
1762 0.1 2-0 S-9 V (0) 2+2 495
1763 0.1 2-0 S-10 93,0 2+2 495

1764 0.1 4-0 S-19 V (0) 2+2 495 Rec Ladislav
1765 0.1 4-0 S-21 92,5 2+2 495
1766 1.0 4-0 S-22 93,0 2+2 495
1767 0.1 4-0 S-24 93,5 2+2 495

1768 1.0 4-0 S-14 94,5 J 495 Rec Ladislav
1769 0.1 4-0 S-15 94,0 J 495

Zakrslý beran červený
1770 1.0 C3-0 14-11 92,5 2+2 660 Chadraba ml. Karel
1771 1.0 C3-0 14-16 94,0 2+2 1430
1772 1.0 C3-0 14-14 93,5 2+2 1100
1773 0.1 C3-0 14-15 93,5 2+2 880 (373,5 b)

Zakrslý beran činčilový
1774 1.0 2-0 59-1 95,5 S4 440 Ing. Zavoral Jaroslav
1775 1.0 2-0 59-2 95,0 S4 440
1776 0.1 2-0 59-3 93,5 S4 440
1777 0.1 2-0 59-5 94,0 S4 440 (378,0 b)

1778 1.0 C1-0 67-1 93,0 J 1100 Herzán Milan

1779 0.1 C3-0 69-12 93,5 J Málek Zdeněk

Zakrslý beran durynský
1780 0.1 C4-0 S-11 94,0 2+2 660 Šimková Michaela
1781 1.0 C4-0 S-10 94,0 2+2 660
1782 0.1 C4-0 S-19 94,0 2+2
1783 1.0 C4-0 S-18 94,5 2+2 (376,5 b)

1784 1.0 2-0 59-1 93,5 2+2 440 Ing. Zavoral Jaroslav
1785 0.1 2-0 59-3 93,0 2+2 440
1786 1.0 3-0 59-4 94,0 2+2 440
1787 0.1 3-0 59-5 92,5 2+2 440 (373,0 b)

1788 0.1 C2-0 S11-14 V (0) S4 440 Kovárnová Michaela  MCH
1789 1.0 C2-0 S11-10 94,0 S4 440
1790 1.0 C2-0 S11-11 V (0) S4 440
1791 0.1 C2-0 S11-12 93,5 S4 440

1792 1.0 3-0 20-1 93,5 J 440 (378,5 b)Hubinka Tomislav
1793 0.1 3-0 20-2 94,5 J 440
1794 0.1 3-0 20-3 94,0 J 440

Zakrslý beran bílopesíkatý černý
Vanžura Josef
1795 1.0 C4-0 67-5 94,0 S4 1100 Herzán Milan
1796 1.0 C4-0 67-7 94,0 S4 1100
1797 0.1 C4-0 67-9 94,0 S4 1100
1798 0.1 C4-0 67-10 94,5 S4 1100 (376,5 b)

1799 0.1 C1-0 19-1 95,5 J Králová Jitka

Zakrslý beran tříslový černý
1800 0.1 C1-0 64-1 N (0) J Králová Jitka

Zakrslý beran vydří černý
1801 0.1 C4-0 6-K 95,0 J 550 Marvanová Naděžda
1802 1.0 C4-0 7-K 94,0 J 550

Zakrslý beran strakáč divoce zbarvený 
1803 1.0 C2-0 S-1 95,5 2+2 Červinka Tomáš
1804 0.1 C2-0 S-6 97,0 2+2 ŠČR
1805 0.1 C2-0 S-7 96,0 2+2
1806 0.1 C2-0 S-8 95,5 2+2 (384,0 b) MČR

Zakrslý beran strakáč černý
1807 1.0 C2-0 P-1 94,5 2+2 990 Šíp Jindřich
1808 1.0 C2-0 P-3 95,5 2+2 990
1809 0.1 C2-0 P-2 95,0 2+2 990
1810 0.1 C2-0 P-5 94,5 2+2 1100 (379,5 b)

Zakrslý beran strakáč činčilový
1811 1.0 C4-0 5-K 95,0 2+2 990 Šíp Jindřich
1812 1.0 C4-0 7-K 93,5 2+2 880
1813 0.1 C4-0 8-K 95,0 2+2
1814 0.1 C4-0 10-K 95,0 2+2 (378,5 b)

1815 1.0 C4-0 67-4 94,0 J 1100 Herzán Milan
1816 0.1 C4-0 67-5 94,0 J 1100

1817 1.0 C4-0 69-13 94,5 J Málek Zdeněk

Zakrslý beran strakáč durynský
1818 1.0 2-0 4-K 94,5 2+2 880 Šíp Jindřich
1819 1.0 3-0 8-K 96,0 2+2 990 ŠČR
1820 1.0 3-0 9-K 94,5 2+2 660
1821 0.1 2-0 5-K 95,0 2+2 990 (380,0 b)

Zakrslý strakáč divoce zbarvený 
Vacek Jiří
1822 1.0 C4-0 67-6 93,0 S4 Herzán Milan
1823 1.0 C4-0 67-5 94,5 S4
1824 1.0 C4-0 67-4 95,0 S4
1825 0.1 C4-0 67-7 95,0 S4 (377,5 b)

katalog prerov 2020.indd   36 17.09.20   18:18



37

Zakrslý strakáč černý
1826 1.0 C4-0 K-13 94,5 2+2 440 Šíp Jindřich
1827 1.0 C4-0 K-16 94,5 2+2 550
1828 0.1 C4-0 K-14 94,5 2+2 1320
1829 0.1 C4-0 K-17 94,5 2+2 660 (378,0 b)

1830 1.0 C1-0 67-4 94,5 J 1100 Herzán Milan
1831 1.0 C3-0 67-13 95,0 J 1100
1832 1.0 C1-0 67-1 94,0 J 1100
1833 0.1 C4-0 67-17 V (0) J

1834 1.0 C3-0 S1 92,0 J 550 Hradečný Jaroslav
1835 1.0 C3-0 S2 94,0 J 550

ZČShav
1836 1.0 S40 84-1 94,0 J 770 Ing. Kučesová Monika
1837 1.0 S30 32-1 x J 770
1838 0.1 S30 32-4 x J 880
1839 0.1 S50 32-1 x J 880
1840 0.1 S50 32-2 x J 880
1841 0.1 S50 32-3 x J 880

Zakrslý strakáč modrý 
1842 1.0 C4-0 x J Herzán Milan

Zakrslý strakáč havanovitý 
1843 1.0 C4-0 84-1 94,0 J Linhartovi Luboš a Jan

Hermelín červenooký
1844 1.0 C3-0 67-7 95,0 S4 550 Herzán Milan
1845 1.0 C3-0 67-8 95,5 S4 550
1846 0.1 C3-0 67-9 95,0 S4 550
1847 0.1 C3-0 67-10 95,0 S4 550 (380,5 b)

1848 1.0 C5-0 S-22 95,0 2+2 Ing. Jurečka Jiří
1849 0.1 C5-0 S-24 95,0 2+2
1850 1.0 C5-0 S-23 95,5 2+2
1851 0.1 C5-0 S-25 95,0 2+2 (380,5 b)

1852 0.1 C2-0 82-5 96,0 2+2 Boháč Radim ŠČR
1853 0.1 C2-0 82-7 95,5 2+2
1854 1.0 C1-0 82-1 96,0 2+2 770
1855 0.1 C1-0 82-2 96,0 2+2 (383,5 b)

1856 0.1 C1-0 81-6 95,5 2+2 550 Malík Josef
1857 0.1 C3-0 81-11 95,5 2+2 550
1858 1.0 C1-0 81-5 95,5 2+2 550
1859 1.0 C3-0 81-7 96,5 2+2 (383,0 b) ŠČR

Hermelín modrooký
Ing. Jurečka Jiří
1860 1.0 C3-0 S-25 95,0 S4 Prygl Jan
1861 1.0 C3-0 S-26 95,0 S4
1862 0.1 C3-0 S-27 95,5 S4
1863 0.1 C3-0 S-28 95,5 S4 (381,0 b)

1868 1.0 C4-0 74-2 95,0 S4 440 Bulíček Radomil
1869 0.1 C4-0 74-3 V (0) S4 385
1870 0.1 C4-0 74-4 95,0 S4 495
1871 0.1 C4-0 74-5 94,0 S4 495

1872 1.0 C5-0 80-7 x J 605 Horník Miroslav
1873 1.0 C5-0 80-8 94,0 J 605
1874 1.0 C5-0 80-9 95,0 J 770
1875 0.1 C5-0 80-10 x J 550

1876 1.0 2-0 S-59 96,5 2+2 Marvanová NaděždaŠČR
1877 0.1 2-0 S-60 96,0 2+2 ŠČR
1878 1.0 2-0 S-54 96,5 2+2 ŠČR
1879 0.1 2-0 S-55 95,5 2+2 (384,5 b) MČR

1880 0.1 C4-0 S-39 94,0 J 660 Prygl Jan
1881 0.1 C4-0 S-31 93,0 J 660

1882 1.0 C1-0 66-1 95,0 J 550 MVDr Vojáček Ladislav
1883 1.0 C1-0 66-2 95,0 J 550

1884 1.0 C3-0 S-9 94,5 J 880 Málek Zdeněk
1885 1.0 C3-0 S-10 95,0 J 880

Zakrslý divoce zbarvený 

náhrada
1864 1.0 3-0 S-20 95,5 S4 Červinka Tomáš
1865 0.1 3-0 S-21 96,5 S4 ŠČR
1866 0.1 2-0 S-5 96,0 S4
1867 1.0 2-0 S-9 96,5 S4 (384,5 b) MČR ŠČR

1886 1.0 C1-0 74-2 94,5 2+2 660 Stehlíková Lenka
1887 1.0 C3-0 74-11 95,0 2+2 660
1888 1.0 C3-0 74-13 95,0 2+2 660
1889 1.0 C1-0 74-1 95,0 2+2 (379,5 b)

1890 1.0 C2-0 S-2 95,0 2+2 Červinka Tomáš
1891 0.1 C2-0 S-1 95,0 2+2
1892 0.1 C2-0 S-10 95,0 2+2
1893 0.1 C2-0 S-14 95,0 2+2 (380,0 b)

1894 0.1 C3-0 74-15 95,0 2+2 Stehlíková Lenka
1895 1.0 C2-0 74-9 93,5 2+2
1896 1.0 C3-0 74-14 94,5 2+2
1897 0.1 C2-0 74-10 95,5 2+2 (378,5 b)

1898 1.0 C1-0 S-37 93,0 J 1650 Vlas Rostislav

Zakrslý divoce zbarvený ohnivý 
1899 1.0 C1-0 67-3 x J 495 Mgr. Kordiak Tomáš
1900 1.0 C3-0 67-1 x J 495

Zakrslý železitý 
1901 0.1 C2-0 S-4 92,0 S4 1100 Vlas Rostislav
1902 0.1 C4-0 S-8 94,0 S4 660
1903 0.1 C4-0 S-7 95,0 S4 660
1904 1.0 C4-0 S-6 94,0 S4 605

1905 1.0 C3-0 6-K 95,5 2+2 990 Šíp Jindřich
1906 1.0 C3-0 5-K 95,5 2+2
1907 1.0 C3-0 11-K 96,0 2+2 990 ŠČR
1908 0.1 C3-0 10-K 94,0 2+2 1210 (381,0 b)

Zakrslý divoce modrý 
1909 1.0 C1-0 64-2 95,0 2+2 770 Ing. Nocar Jiří
1910 0.1 C1-0 64-3 95,0 2+2 660
1911 0.1 C3-0 64-4 x 2+2
1912 0.1 C3-0 64-5 94,5 2+2 550

katalog prerov 2020.indd   37 17.09.20   18:18



38

1913 1.0 C3-0 39-1 95,0 2+2 Ing. Kroft Miroslav
1914 0.1 C3-0 39-4 94,5 2+2
1915 1.0 C3-0 39-5 x 2+2 275
1916 0.1 C3-0 39-6 x 2+2 220

Zakrslý havanovitý 
Hőpp Jan
1917 0.1 C5-0 S-35 94,0 S4 660 Vlas Rostislav
1918 0.1 C5-0 S-36 93,0 S4 660
1919 0.1 C5-0 S-40 92,5 S4 715
1920 0.1 C5-0 S-42 94,0 S4 825

1921  x S4 Charypar Vladimír
1922  x S4
1923  x S4
1924  x S4

1925 1.0 C5-0 80-2 94,0 S4 770 Horník Miroslav
1926 1.0 C5-0 80-3 92,0 S4 495
1927 0.1 C5-0 80-4 93,5 S4 605
1928 0.1 C5-0 80-5 92,0 S4 495 (371,5 b)

1929 0.1 C2-0 S-6 95,5 2+2 Charypar Vladimír
1930 0.1 C2-0 S-8 95,5 2+2
1931 1.0 C2-0 S-12 95,5 2+2
1932 0.1 C2-0 S-16 95,5 2+2 (382,0 b)

1933 0.1 C4-0 84-3 V (0) J Linhartovi Luboš a Jan

Zakrslý marburský
1934 1.0 C3-0 21-1 V (0) 2+2 550 Kulanda Stanislav
1935 1.0 C3-0 21-2 93,5 2+2 550
1936 1.0 C3-0 21-5 95,5 2+2 550
1937 0.1 C3-0 21-6 96,0 2+2 550 (0,0 b) ŠČR

Zakrslý červený
1938 0.1 C3-0 21-11 V (0) 2+2 715 Ing. Žížala Jiří
1939 0.1 C3-0 21-12 91,5 2+2 715
1940 1.0 C3-0 21-8 93,5 2+2 660
1941 1.0 C3-0 21-7 93,0 2+2 715 (0,0 b)

1942 0.1 C3-0 14-3 94,0 S4 440 Chadraba ml. Karel
1943 0.1 C3-0 14-6 92,0 S4 660
1944 0.1 C3-0 14-4 93,5 S4 660
1945 0.1 C3-0 14-5 94,0 S4 660 (373,0 b)

1946 1.0 C3-0 21-9 93,5 2+2 660 Ing. Žížala Jiří
1947 0.1 C1-0 21-5 94,5 2+2 660
1948 1.0 C1-0 21-2 95,0 2+2 660
1949 0.1 C1-0 21-4 95,0 2+2 660

Zakrslý činčilový
1950 1.0 C3-0 21-16 93,0 2+2 660 Ing. Žížala Jiří
1951 1.0 C3-0 21-18 93,0 2+2 660
1952 0.1 C1-0 21-10 94,5 2+2 660
1953 0.1 C1-0 21-12 94,5 2+2 770 (375,0 b)

1954 1.0 C4-0 x J Herzán Milan

Zakrslý bílopesíkatý černý

Zakrslý činčilový
1955 0.1 C3-0 21-17 V (0) J 660 Ing. Žížala Jiří
1956 1.0 C3-0 21-7 V (0) J 660
1957 1.0 C3-0 21-13 V (0) J 660
1958 0.1 C3-0 21-11 94,5 J 660

Zakrslý tříslový černý
1959 0.1 C3-0 21-9 94,0 2+2 660 Ing. Žížala Jiří
1960 1.0 C3-0 21-7 95,0 2+2 660
1961 0.1 C1-0 21-5 95,5 2+2 660
1962 1.0 C1-0 21-2 93,5 2+2 715 (378,0 b)

Zakrslý tříslový marburský
1963 1.0 C4-0 S-1 N (0) S4 825 Vlas Rostislav
1964 1.0 C4-0 S-3 N (0) S4 660
1965 0.1 C4-0 S-4 V (0) S4 825
1966 0.1 C4-0 S-6 93,0 S4 660

Zakrslý vydří černý
1967 1.0 C3-0 S-1 96,0 J 1100 Šíp Jindřich ŠČR

Zakrslý kuní hnědý
1968 1.0 C1-0 1-K 96,0 J Šíp Jindřich ŠČR

Zakrslý kuní bílopesíkatý hnědý
1969 1.0 C5-0 6-K 95,0 2+2 660 Šíp Jindřich
1970 1.0  7-K 92,0 2+2
1971 0.1 C5-0 12-K 93,5 2+2 660
1972 0.1 C5-0 14-K 94,0 2+2 550 (374,5 b)

Zakrslý siamský žlutý
1973 0.1 C3-0 66-2 x J Horsáková Gabriela
1974 0.1 C5-0 66-11 x J

Zakrslý ruský černý
1975 1.0 C1-0 1-K 94,5 J Šíp Jindřich

1976 0.1 C4-0 80-2 94,0 J 550 Horník Miroslav

Zakrslý ruský modrý

černý
1977 0.1 C4-0 S-3 93,0 J 440 Prygl Jan

černý
1978 1.0 C4-0 S-2 V (0) J 550

Zakrslý rhönský
1979 0.1 C5-0 S-72 V (0) S4 330 Vanžura Josef
1980 0.1 C5-0 S-76 94,0 S4 330
1981 1.0 C4-0 S-65 x S4
1982 1.0 C4-0 S-66 x S4

katalog prerov 2020.indd   38 17.09.20   18:18



39

1983 1.0 C3-0 S-49 95,5 2+2 440 Palička Karel
1984 1.0 C3-0 S-52 95,5 2+2 440
1985 1.0 C3-0 S-53 94,5 2+2
1986 1.0 C3-0 S-54 95,0 2+2 (380,5 b)

Zakrslý hototský bílý
1987 0.1 C3-0 64-7 93,5 S4 Reidlinger Libor
1988 0.1 C3-0 64-6 95,5 S4
1989 1.0 C3-0 64-4 95,0 S4
1990 1.0 C3-0 64-5 93,5 S4 (377,5 b)

1991 1.0 C5-0 P-13 95,5 2+2 Šíp Jindřich
1992 1.0 C1-0 P-2 95,0 2+2
1993 1.0 C1-0 P-4 V (0) 2+2
1994 0.1 C5-0 P-20 95,0 2+2

1995 1.0 C3-0 39-6 V (0) 2+2 Ing. Kroft Miroslav
1996 0.1 C3-0 39-7 V (0) 2+2
1997 0.1 C3-0 39-4 95,0 2+2
1998 0.1 C3-0 39-5 95,0 2+2

1999 1.0 C5-0 P-23 95,0 2+2 Šíp Jindřich
2000 1.0 C5-0 P-24 95,0 2+2 990
2001 1.0 C5-0 P-19 94,5 2+2
2002 1.0 C5-0 P-22 95,5 2+2 (380,0 b)

Kastorex 
Chadraba st. Karel
2003 0.1 C1-0 S5205 95,0 S4 Urban Petr
2004 1.0 C1-0 S5203 94,0 S4 715
2005 1.0 C1-0 S5202 94,0 S4
2006 1.0 C1-0 S5201 94,5 S4 715 (377,5 b)

2007 1.0 2-0 59-1 95,0 2+2 660 Andrle Tomáš
2008 1.0 2-0 59-2 95,5 2+2
2009 1.0 3-0 59-5 94,5 2+2 605
2010 1.0 3-0 59-7 V (0) 2+2 605

2011 1.0 C1-0 80-7 94,5 S4 Ing. Štěpánová Ingrid
2012 0.1 C1-0 80-8 95,0 S4
2013 0.1 C1-0 80-9 93,5 S4
2014 0.1 C1-0 80-10 93,0 S4 (376,0 b)

2015 1.0 C1-0 S-901 x S4 Opavský Josef
2016 1.0 C1-0 S-902 x S4
2017 1.0 C1-0 S-903 x S4
2018 1.0 C1-0 S-904 x S4 847

2019 0.1 C2-0 S2306 94,0 2+2 Urban Petr
2020 0.1 C2-0 S2307 95,5 2+2
2021 1.0 C2-0 S702 94,5 2+2
2022 0.1 C2-0 S704 94,5 2+2 (378,5 b)

2023 0.1 C4-0 80-21 94,0 2+2 Ing. Štěpánová Ingrid
2024 0.1 C4-0 80-22 94,5 2+2
2025 0.1 C3-0 80-29 93,5 2+2
2026 0.1 C3-0 80-30 94,5 2+2 (376,5 b)

2027 0.1 C1-0 80-5 95,0 J Ing. Štěpánová Ingrid

2028 0.1 2-0 59-3 95,5 J 660 Andrle Tomáš
2029 1.0 3-0 59-4 94,5 J 550

Slovenský sivomodrý rex 
2030 1.0 C4-0 73-7 x J Skácelová Monika

2031 1.0 C4-0 73-8 93,5 S4 Skácelová Monika
2032 0.1 C4-0 73-9 94,0 S4
2033 0.1 C4-0 73-10 94,5 S4
2034 0.1 C4-0 73-11 93,5 S4 550 (375,5 b)

Rex rys
2035 0.1 C3-0 S-2 94,0 2+2 605 Škvařil Vladimír
2036 0.1 C3-0 S-3 94,0 2+2 605
2037 1.0 C3-0 S-1501 95,5 2+2 660
2038 0.1 C3-0 S-1503 95,0 2+2 660 (378,5 b)

Rex oranžový
2039 1.0 C1-0 84-1 94,5 J 550 Linhartovi Luboš a Jan
2040 1.0 C1-0 84-2 94,5 J 550

Rex rhönský
2041 1.0 1-0 S-1 94,5 S4 Fürstencellerová Soňa
2042 0.1 1-0 S-3 93,5 S4
2043 0.1 1-0 S-4 93,0 S4
2044 0.1 1-0 S-5 93,0 S4 (374,0 b)

2045 1.0 2-0 S-10 93,5 2+2 660 Fürstencellerová Soňa
2046 0.1 2-0 S-13 94,5 2+2
2047 0.1 2-0 S-17 95,0 2+2
2048 0.1 2-0 S-18 95,0 2+2 (378,0 b)

2049 1.0 3-0 S-101 93,5 2+2 660 Fürstencellerová Soňa
2050 0.1 3-0 S-102 93,5 2+2 770
2051 1.0 2-0 S-14 93,5 2+2
2052 1.0 2-0 S-15 93,5 2+2 660 (374,0 b)

2053 1.0 1-0 S-2 V (0) J 550 Fürstencellerová Soňa
2054 0.1 1-0 S-7 95,0 J
2055 1.0 2-0 S-11 94,0 J 440
2056 1.0 2-0 S-12 V (0) J 550
2057 0.1 2-0 S-19 93,5 J 770
2058 0.1 2-0 S-20 94,0 J 770
2059 1.0 2-0 S-16 93,5 J 660
2060 0.1 3-0 S-23 93,5 J 770

Rex dalmatinský strakáč černý
Chadraba ml. Karel
2061 1.0 C2-0 S-8 94,5 S4 550 Sekanina Miroslav
2062 1.0 C2-0 S-9 94,0 S4 550
2063 0.1 C2-0 S-10 95,5 S4
2064 0.1 C2-0 S-11 93,5 S4 (377,5 b)

2065 1.0 C2-0 72-1 94,0 S4 Tichopádek Ctibor
2066 1.0 C2-0 72-2 94,5 S4
2067 0.1 C2-0 72-3 94,5 S4
2068 0.1 C2-0 72-4 94,5 S4 (377,5 b)

2069 1.0 C1-0 38-1 94,5 S4 770 Kesner Lubomír
2070 1.0 C1-0 38-2 x S4
2071 0.1 C1-0 38-4 V (0) S4 550
2072 1.0 C1-0 38-3 x S4

katalog prerov 2020.indd   39 17.09.20   18:18



40

2073 1.0 C3-0 S-405 94,0 2+2 Měsíček Radomír
2074 1.0 C3-0 S-406 94,0 2+2
2075 1.0 C3-0 S-33 94,0 2+2 660
2076 0.1 C3-0 S-36 95,0 2+2 (377,0 b)

2077 1.0 C3-0 38-5 93,5 S4 770 Kesner Lubomír
2078 1.0 C3-0 38-6 93,0 S4 770
2079 1.0 C3-0 38-7 x S4
2080 0.1 C3-0 38-8 93,5 S4 880

2081 0.1 3-0 S-41 94,0 J 660 Měsíček Radomír
2082 0.1 3-0 S-42 95,0 J 660

2083 1.0 C2-0 1-K V (0) J 440 Sekanina Miroslav
2084 1.0 C2-0 2-K V (0) J 440
2085 0.1 C2-0 3-K V (0) J

Rex dalmatinský strakáč modrý 
2086 0.1 C1-0 S-9 94,5 S4 Měsíček Radomír
2087 0.1 C1-0 S-10 95,0 S4 660
2088 0.1 C1-0 S-11 94,5 S4
2089 0.1 C1-0 S-12 95,0 S4 (379,0 b)

Rex dalmatinský strakáč havanovitý 
2090 1.0 C2-0 S-20 95,0 2+2 Měsíček Radomír
2091 1.0 C2-0 S-21 94,5 2+2 660
2092 1.0 C2-0 S-24 94,0 2+2
2093 0.1 C2-0 S-26 94,5 2+2 (378,0 b)

2094 1.0 C2-0 S-25 94,0 J 660 Měsíček Radomír
2095 0.1 C2-0 S-22 94,5 J

Rex dalmatinský strakáč černožlutý
2096 1.0 2-0 S-1 95,0 S4 Fürstencellerová Soňa
2097 1.0 2-0 S-2 95,0 S4
2098 0.1 2-0 S-3 95,5 S4
2099 0.1 2-0 S-4 95,0 S4 (380,5 b) MČR

2100 1.0 2-0 S-12 94,5 2+2 Fürstencellerová Soňa
2101 0.1 2-0 S-13 94,5 2+2
2102 0.1 3-0 S-812 94,5 2+2 770
2103 0.1 3-0 S-814 94,0 2+2 770 (377,5 b)

2104 1.0 3-0 79-2 V (0) S4 Číp Josef
2105 0.1 3-0 79-4 V (0) S4
2106 0.1 3-0 79-7 93,5 S4
2107 0.1 3-0 79-8 93,0 S4

2108 1.0 C3-0 S-306 94,5 2+2 Měsíček Radomír
2109 0.1 C3-0 S-307 94,5 2+2
2110 1.0 C3-0 S-303 V (0) 2+2
2111 0.1 C3-0 S-304 94,5 2+2 660

2112 1.0 3-0 S-809 95,0 J 660 Fürstencellerová Soňa
2113 0.1 1-0 S-804 95,0 J 880
2114 1.0 4-0 S-832 94,0 J 660
2115 0.1 4-0 S-833 94,5 J

2116 0.1 3-0 S-20 94,0 J 660 Měsíček Radomír
2117 0.1 3-0 S-305 94,5 J 660

2118 1.0 C2-0 S-16 93,5 J 550 Sekanina Miroslav
2119 0.1 C2-0 S-17 93,5 J 550
2120 1.0 C2-0 S-818 93,5 J
2121 1.0 C3-0 S-819 94,0 J 550

2122 1.0 1-0 S-1201 95,5 J Fürstencellerová Soňa
2123 1.0 2-0 S-7 94,5 J 660
2124 0.1 1-0 S-803 95,0 J 880

Zakrslý rex v barvě kastorexe
Hellinger Adam
2125 0.1 C3-0 S-506 95,0 S4 880 Chadraba  st. Karel
2126 0.1 C3-0 S-505 94,0 S4 880
2127 1.0 C3-0 S-504 93,5 S4 880
2128 0.1 C3-0 S-8 93,5 S4 880 (0,0 b)

Zakrslý rex činčilový
2129 1.0 C3-0 S-302 93,5 J 550 Caithamlová Dana
2130 0.1 C3-0 S403 93,0 J 440
2131 0.1 C3-0 S-404 92,5 J 1100
2132 0.1 C4-0 S-407 92,5 J 440

Zakrslý rex oranžový
2133 0.1 C3-0 81-5 91,5 S4 605 Ing. Blokeš Josef
2134 0.1 C3-0 81-4 91,0 S4 605
2135 0.1 C3-0 81-6 90,0 S4 605
2136 0.1 C3-0 81-1 91,5 S4 605 (364,0 b)

2137 1.0 C4-0 81-26 91,5 S4 605 Ing. Blokeš Josef
2138 1.0 C4-0 81-27 N (0) S4 605
2139 1.0 C4-0 81-25 92,5 S4 605
2140 1.0 C4-0 81-24 93,0 S4 605 (0,0 b)

2141 0.1 C3-0 81-9 93,5 J 605 Ing. Blokeš Josef
2142 1.0 C3-0 81-7 93,5 J 605

2143 1.0 C3-0 S-302 94,0 J 1100 Chadraba  st. Karel
2144 0.1 C3-0 S-304 93,0 J 660

Zakrslý rex rhönský
2145 1.0 C2-0 38-1 V (0) J 440 Kesner Lubomír
2146 0.1 C2-0 38-2 93,5 J 770
2147 0.1 C2-0 38-3 94,0 J 770
2148 1.0 C4-0 38-5 93,0 J 660
2149 1.0 C4-0 38-4 92,0 J 660

Saténový slonovinový červenooký
Koláček Petr
2150 0.1 C1-0 S-10 94,0 2+2 Ing. Forman Jakub
2151 0.1 C1-0 S-11 95,0 2+2
2152 1.0 C1-0 S-12 95,5 2+2
2153 0.1 C1-0 S-13 94,5 2+2 (379,0 b)

2154 1.0 C3-0 P-6 95,0 S4 770 Sikora Pavel
2155 1.0 C3-0 P-7 95,0 S4 770
2156 1.0 C3-0 P-8 95,0 S4 770
2157 0.1 C3-0 P-10 94,5 S4

katalog prerov 2020.indd   40 17.09.20   18:18



41

2158 0.1 3025 S209 x 2+2 880 Andrš Jiří
2159 0.1 3026 S209 x 2+2 880
2160 0.1 2015 S209 96,0 2+2 1100 ŠČR
2161 0.1 2016 S209 96,0 2+2 1100 (381,0 b)

2162 1.0 C1-0 P-1 96,0 2+2 Sikora Pavel
2163 1.0 C1-0 P-3 95,5 2+2
2164 1.0 C1-0 P-4 96,5 2+2 ŠČR
2165 0.1 C1-0 P-5 95,0 2+2 (383,0 b) MČR

Saténový havanovitý 
2166 1.0 C3-0 S-1 94,5 S4 Gorčica Ivo
2167 0.1 C3-0 S-3 95,0 S4
2168 0.1 C3-0 S-4 95,5 S4
2169 0.1 C3-0 S-5 95,0 S4 (380,0 b)

Saténový marburský
2170 1.0 C1-0 S1 96,0 S4 Urban Petr ŠČR
2171 1.0 C1-0 S2 95,0 S4 770
2172 0.1 C1-0 S3 95,0 S4 770
2173 0.1 C1-0 S6 95,0 S4 (381,0 b)

Saténový červený
2174 0.1 C1-0 S-38 94,0 S4 660 Hőpp Jan
2175 0.1 C1-0 S-37 94,5 S4 660
2176 0.1 C1-0 S-35 94,5 S4 660
2177 1.0 C1-0 S-33 V (0) S4 660

2178 1.0 C1-0 S-42 94,0 J 660 Hőpp Jan
2179 0.1 C1-0 S-41 93,5 J 660

Saténový činčilový
2180 1.0 C1-0 S-1 V (0) S4 Biernat Vladislav
2181 1.0 C1-0 S-2 93,0 S4
2182 1.0 C1-0 S-3 94,0 S4
2183 0.1 C1-0 S-4 94,0 S4

2184 1.0 C2-0 S-6 94,0 S4 Biernat Vladislav
2185 1.0 C2-0 S-7 95,0 S4
2186 1.0 C2-0 S-8 94,5 S4
2187 1.0 C2-0 S-9 94,0 S4 (377,5 b)

Saténový durynský
2188 1.0 C4-9 S-20 N (0) J 660 Gzyl Petr
2189 0.1 C1-0 S-3 95,0 J 660
2190 0.1 C1-0 S-4 95,5 J

Saténový ruský černý
2191 0.1 C3-0 S-3 95,0 S4 Gorčica Ivo
2192 0.1 C3-0 S-4 94,5 S4
2193 0.1 C3-0 S-5 95,5 S4
2194 0.1 C3-0 S-6 95,0 S4 (380,0 b)

Saténový rhönský
2195 0.1 C1-0 S-4 95,0 S4 605 Boháč Radim
2196 0.1 C1-0 S-5 94,5 S4 605
2197 0.1 C1-0 S-6 94,5 S4 605
2198 1.0 C1-0 S-2 95,0 S4 (379,0 b)

2199 1.0 C2-0 S-7 94,5 S4 605 Boháč Radim
2200 1.0 C2-0 S-8 95,0 S4 605
2201 1.0 C2-0 S-9 94,5 S4
2202 0.1 C2-0 S-10 95,5 S4 (379,5 b)

Zakrslý beran saténový durynský
2203 1.0 3-0 3-K 94,0 2+2 990 Šíp Jindřich
2204 1.0 3-0 4-K 94,5 2+2
2205 0.1 3-0 6-K 93,5 2+2 990
2206 0.1 3-0 7-K 95,0 2+2 990 (377,0 b)

Zakrslý saténový červený
2207 1.0 3-0 11-K 93,0 S4 Šíp Jindřich
2208 0.1 3-0 15-K 94,0 S4
2209 0.1 3-0 16-K 94,0 S4
2210 0.1 3-0 14-K 93,5 S4 (374,5 b)

Zakrslý saténový činčilový modrý
2211 1.0 3-2 4-K V (0) J 880 Šíp Jindřich

Angora bílá červenooká
Caithamlová Dana
2212 1.0 C3-0 75-10 95,0 S4 1100 Handschuh Tomáš
2213 1.0 C3-0 75-11 V (0) S4 1100
2214 1.0 C3-0 75-12 95,5 S4 1100
2215 1.0 C3-0 75-13 95,5 S4 1100

Angora divoce zbarvená
2216 0.1 3-0 1-K 93,5 J Ing. Jirásková Jana
2217 0.1 3-0 2-K 93,0 J
2218 0.1 3-0 5-K 93,5 J

Angora černá
2219 1.0 C1-0 S-7 x S4 Slánská Zdeňka
2220 0.1 C1-0 S-9 x S4
2221 0.1 C1-0 S-10 x S4
2222 0.1 C1-0 S-11 x S4

2223 1.0 C3-0 S-5001 95,0 S4 Slánská Zdeňka
2224 1.0 C3-0 S-5002 94,0 S4
2225 1.0 C3-0 S-5003 94,5 S4
2226 1.0 C3-0 S5004 95,0 S4 (378,5 b)

2227 0.1 C3-0 S-5005 94,0 S4 Slánská Zdeňka
2228 0.1 C3-0 S-5006 95,5 S4
2229 0.1 C3-0 S-5007 95,0 S4
2230 0.1 C3-0 S-5008 93,0 S4 (377,5 b)

Zakrslý liščí bílý modrooký 
2231 1.0 C4-0 S-3 95,0 2+2 330 Marvanová Naděžda
2232 1.0 C4-0 S-2 94,0 2+2
2233 1.0 C4-0 S-6 95,5 2+2
2234 1.0 C4-0 S-7 94,0 2+2 (378,5 b)

Zakrslý beran teddy kuní hnědý
2235 1.0 C3-0 4-K 95,0 J Martincová Klára

katalog prerov 2020.indd   41 17.09.20   18:18



42

Zakrslý beran teddy kuní bílopesíkatý hnědý
2236 0.1 C5-0 2-K 95,5 J Martincová Klára

Zakrslý teddy bílý modrooký 
2237 1.0 C2-0 5-K 95,0 J Marvanová Naděžda
2238 0.1 C2-0 6-K 95,5 J

Zakrslý teddy kuní hnědý
2239 1.0 C1-0 1-K 95,0 J Martincová Klára
2240 1.0 C3-0 5-K x J

Expozice mladých chovatelů
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Tetov.

Velký světlý stříbřitý 
Kozub Miroslav
2300 1.0 C4-0 83-27 94,0 J Pešáková Zuzana  MCH
2301 1.0 C4-0 83-28 x J
2302 1.0 C4-0 83-29 94,5 J
2303 0.1 C4-0 83-30 93,5 J
2304 0.1 C4-0 83-31 93,5 J
2305 1.0 C1-0 83-2 95,0 J
2306 1.0 C1-0 83-3 95,0 J

2307 1.0 C4-0 83-26 93,5 J Pešáková Zuzana  MCH

Vídeňský modrý 
2308 1.0 C1-0 59-19 95,5 S4 880 Šebek David  MCH
2309 1.0 C1-0 59-20 95,0 S4
2310 0.1 C1-0 59-22 95,5 S4 880
2311 0.1 C1-0 59-24 96,5 S4 880 (382,5 b) MČR ŠČR

2312 1.0 C1-0 59-3 94,0 S4 770 Škorpík Tadeáš  MCH
2313 1.0 C1-0 59-5 94,0 S4 770
2314 1.0 C1-0 59-6 94,0 S4 770
2315 1.0 C1-0 59-7 N (0) S4 770

2316 1.0 C2-0 61-11 94,0 2+2 Dolečková Kateřina  MCH
2317 0.1 C2-0 61-15 94,0 2+2
2318 0.1 C1-0 61-9 94,5 2+2
2319 0.1 C1-0 61-10 94,0 2+2 (376,5 b)

2320 0.1 C2-0 S-160 94,0 2+2 880 Tucauerová Sofie  MCH
2321 1.0 C2-0 S-161 94,0 2+2 880
2322 0.1 C3-0 S-162 94,5 2+2 660

2323 0.1 C3-0 S-169 V (0) S4 660 Tucauerová Sofie  MCH

2324 0.1 C1-0 59-2 95,0 J Škorpík Tadeáš  MCH

Vídeňský černý 
2325 1.0 C1-0 59-1 93,5 S4 880 Šebek David  MCH
2326 0.1 C1-0 59-2 95,5 S4 880
2327 0.1 C1-0 59-5 95,5 S4 880
2328 0.1 C1-0 59-6 94,5 S4 880 (379,0 b)

Vídeňský modrošedý 
2329 1.0 C1-0 S-8 96,0 S4 1100 Bílý Vojtěch  MCH ŠČR
2330 1.0 C1-0 S-10 95,0 S4
2331 1.0 C1-0 S-11 95,0 S4
2332 0.1 C1-0 S-15 96,0 S4 (382,0 b) MČR ŠČR

2333 1.0 C2-0 S-32 95,0 S4 Bílý Vojtěch  MCH
2334 1.0 C2-0 S-33 94,5 S4
2335 0.1 C2-0 S-35 94,5 S4
2336 0.1 C2-0 S-36 94,5 S4 (378,5 b)

Novozélandský červený 
2337 1.0 C1-0 56-1 93,0 S4 770 Tucauerová Diana  MCH
2338 0.1 C1-0 56-4 95,0 S4
2339 0.1 C1-0 56-6 94,0 S4 660
2340 0.1 C1-0 56-7 95,0 S4 770 (377,0 b)

2341 0.1 C2-0 61-4 94,0 J Dolečková Kateřina  MCH

Kalifornský  havanovitý 
2342 1.0 C1-0 64-1 V (0) S4 550 Švihálek Jan  MCH
2343 1.0 C1-0 64-2 94,0 S4 550
2344 0.1 C1-0 64-3 93,0 S4
2345 0.1 C1-0 64-4 94,0 S4

Český červený 
2346 1.0 C3-0 S28 95,0 S4 Petřeková Eliška  MCH
2347 1.0 C3-0 S29 94,5 S4
2348 1.0 C3-0 S30 94,0 S4
2349 1.0 C3-0 S31 94,5 S4 (378,0 b)

2350 1.0 1-0 79-5 94,5 2+2 660 Herald Pavel  MCH
2351 0.1 1-0 79-8 95,0 2+2 660
2352 0.1 1-0 79-2 94,0 2+2 660
2353 0.1 1-0 79-3 95,5 2+2 660 (379,0 b)

Stříbřitý divoce zbarvený 
2354 1.0 C2-0 83-1 95,0 J 440 Stiskálková Dorka  MCH
2355 0.1 C2-0 83-3 95,5 J 440
2356 0.1 C2-0 83-4 93,0 J 440

Stříbřitý černý
2357 0.1 1-0 73-12 94,5 2+2 550 Zbořil Matěj  MCH
2358 0.1 1-0 73-16 93,5 2+2 550
2359 1.0 2-0 73-17 95,0 2+2
2360 0.1 2-0 73-20 94,5 2+2 660 (377,5 b)

2361 1.0 1-0 73-1 95,5 J 440 Zbořil Matěj  MCH
2362 1.0 1-0 73-2 94,5 J 550
2363 0.1 1-0 73-10 94,0 J 440
2364 0.1 2-0 73-19 94,5 J 550

Stříbřitý modrý 
Straňák Karel
2365 1.0 C4-0 66-1 94,5 S4 429 Pšenica Lukáš  MCH
2366 1.0 C4-0 66-2 95,0 S4 429
2367 0.1 C4-0 66-5 95,0 S4 429
2368 0.1 C4-0 66-6 94,0 S4 429 (378,5 b)

katalog prerov 2020.indd   42 17.09.20   18:18



43

Stříbřitý žlutý
2369 0.1 C1-0 S2 95,0 2+2 Chudíček Josef  MCH
2370 0.1 C1-0 S3 94,5 2+2
2371 0.1 C1-0 S8 95,5 2+2
2372 0.1 C1-0 S11 N (0) 2+2

2373 1.0 C1-0 67-1 95,0 2+2 550 Štylárek Lukáš  MCH
2374 1.0 C1-0 67-5 95,5 2+2 550
2375 1.0 C3-0 67-17 95,0 2+2 440
2376 0.1 C3-0 67-19 95,0 2+2 440 (380,5 b) MČR

2377 1.0 1-8 83-1 94,5 J Dočkal Michal  MCH
2378 0.1 1-8 83-12 94,5 J
2379 1.0 4-9 83-1 94,5 J
2380 0.1 4-9 83-2 V (0) J
2381 0.1 4-9 83-3 95,0 J

Tříslový černý
Netík Martin
2382 1.0 C2-0 83-4 95,0 J Přikryl Matyáš  MCH
2383 1.0 C2-0 83-6 V (0) J
2384 0.1 C2-0 83-8 N (0) J
2385 1.0 C4-0 83-11 93,5 J
2386 0.1 C4-0 83-12 95,0 J
2387 1.0 C5-0 83-14 N (0) J

Český černopesíkatý 
2388 1.0 C2-0 16-4 95,5 J Fatková Kristýna  MCH
2389 0.1 C2-0 16-6 95,5 J
2390 0.1 C4-0 16-19 93,0 J
2391 1.0 C3-0 16-12 94,0 J

2392 1.0 C4-0 16-15 94,0 S4 Fatková Kristýna  MCH
2393 1.0 C4-0 16-16 94,5 S4
2394 1.0 C4-0 16-17 94,0 S4
2395 1.0 C4-0 16-18 94,0 S4 (376,5 b)

Zakrslý beran divoce zbarvený 
Caha Miroslav
2396 1.0  x J Jorda Jakub  MCH
2397 0.1 4-0 S-8 95,0 J

Zakrslý beran černý
2398 1.0 2-0 S-8 94,5 2+2 Jordová Valerie  MCH
2399 1.0 2-0 S-9 95,0 2+2
2400 0.1 2-0 S-5 95,0 2+2
2401 0.1 2-0 S-6 95,5 2+2 (380,0 b) MČR

2402 0.1 C3-0 70-1 x J Hanáková Lucie  MCH

2403 0.1 2-0 S-7 93,5 J Jordová Valerie  MCH
2404 0.1 4-0 S15 95,0 J

Zakrslý beran modrý 
2405 1.0 4-0 76-4 94,5 J Jordová Valerie  MCH
2406 0.1 3-0 76-2 94,5 J

Hermelín červenooký
2407 0.1 C3-0 74-11 94,0 2+2 660 Stehlíková Anna  MCH
2408 1.0 C3-0 74-7 94,5 2+2 660
2409 1.0 C3-0 74-8 95,0 2+2
2410 1.0 C3-0 74-10 94,5 2+2 (378,0 b)

2411 0.1 C2-0 74-2 93,5 2+2 660 Stehlíková Anna  MCH
2412 0.1 C3-0 74-14 95,5 2+2 880
2413 0.1 C2-0 74-5 95,0 2+2
2414 0.1 C3-0 74-13 95,5 2+2 (379,5 b)

Hermelín modrooký
Caithamlová Dana
2415 0.1 C3-0 65-2 96,0 2+2 Semová Anna  MCH
2416 0.1 C3-0 65-3 96,0 2+2
2417 0.1 C3-0 65-4 95,0 2+2 880
2418 0.1 C3-0 65-5 96,5 2+2 (383,5 b) MČR ŠČR

2419 1.0 C2-0 65-1 95,5 J 880 Semová Anna  MCH

2420 1.0 C2-0 67-5 N (0) J Fišer Štěpán  MCH
2421 0.1 C2-0 67-6 N (0) J

Zakrslý modrý 
2422 1.0 C10 64-4 93,0 S4 Reidlinger Matěj  MCH
2423 0.1 C10 64-5 93,0 S4
2424 0.1 C10 64-6 94,0 S4
2425 0.1 C10 64-7 95,0 S4 (375,0 b)

Zakrslý rhönský
2426 1.0 C4-0 66-2 92,0 S4 550 Matúšů Pavel  MCH
2427 0.1 C4-0 66-3 92,5 S4 550
2428 0.1 C4-0 66-4 93,0 S4 550
2429 0.1 C4-0 66-5 92,5 S4 550 (370,0 b)

2430 1.0 C4-0 66-1 92,0 J Matúšů Pavel  MCH

Kastorex 
2431 1.0 C4-0 75-17 93,0 S4 638 Dočekalová Dora  MCH
2432 0.1 C4-0 75-19 93,0 S4 638
2433 0.1 C4-0 75-20 92,5 S4 638
2434 0.1 C4-0 75-21 V (0) S4 638

2435 1.0 C1-0 75-14 95,5 J 770 Dočekalová Dora  MCH

Slovenský sivomodrý rex 
2436 1.0 C2-0 73-2 N (0) S4 Hanáková Lucie  MCH
2437 1.0 C2-0 73-3 95,0 S4
2438 0.1 C2-0 73-4 95,0 S4
2439 0.1 C2-0 73-6 94,5 S4

Rex dalmatinský strakáč černý
2440 1.0 C4-0 82-1 93,5 S4 330 Sýkorová Tereza  MCH
2441 1.0 C4-0 82-2 93,0 S4 330
2442 1.0 C4-0 82-3 94,5 S4 330
2443 0.1 C4-0 82-5 93,0 S4 330 (374,0 b)

katalog prerov 2020.indd   43 17.09.20   18:18



44

Saténový červený
2444 1.0 C10 S28 94,5 2+2 770 Pilch Gustav  MCH
2445 0.1 C10 S29 95,5 2+2 770
2446 0.1 C10 S24 94,5 2+2 770
2447 0.1 C10 S25 95,0 2+2 770 (379,0 b)

Zakrslý saténový durynský
2448 0.1 C2-0 51-2 94,0 J Dobrovolná Martina  MCH
2449 0.1 C2-0 51-3 94,0 J
2450 1.0 C3-0 51-4 93,0 J
2451 0.1 C3-0 51-5 94,5 J (375,5 b)

Expozice drůbeže
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Krůty české divoké bíle lemované 
Pavel Ivan
2500 1.0  x J Šmotek Martin
2501 1.0  x J
2502 0.1  x J
2503 0.1  x J

Krůty naraganset černošedé
2504 1.0 32-20 93,0 J 1650 Benešová Jana
2505 1.0 41-20 93,0 J 1650

Krůty německé bronzové 
2506 1.0 3092-20 93,0 J Bayer Jaroslav P65
2507 1.0 3013-20 93,0 J
2508 0.1 3016-20 93,0 J
2509 0.1 3091-20 93,0 J

Krůty německé měděné
2510 1.0 2721-20 92,0 J Jorda Jakub  MCH

Husy africké hnědě divoké
Lipowski Marian
2511 1.0 3724-20 95,0 J Polesová Marie
2512 0.1 3736-20 93,5 J

Husy labutí hnědě divoké
2513 1.0 5082-20 94,0 J 715 Stiskálek Michal

Husy labutí bílé
2514 1.0 2733-20 95,5 J Jorda Jakub  MCH
2515 1.0 2734-20 93,5 J

Husy tuluské divoké
2516 1.0 3146-20 95,0 J Měrák Radek
2517 0.1 3145-20 94,0 J
2518 0.1 3144-20 93,0 J

Husy landeské divoké
2519 1.0 4085-20 91,0 J Páral Lukáš

Husy pomořanské divoké
2520 1.0 3671-20 V (0) J 2200 Skácelová Magdalena

Husy pomořanské divoce strakaté
2521 0.1 3673-20 V (0) J 2200 Skácelová Magdalena

2522 1.0 2681-20 95,0 J 2200 Janečka Lukáš
2523 0.1 2682-20 94,0 J 2200

Husy české bílé
Bayer Jaroslav
2524 1.0 1229-20 93,0 J 990 Kabátová Martina  MCH

2525 1.0 290-20 93,5 J Petružela Jiří
2526 1.0 286-20 92,0 J
2527 1.0 294-20 93,0 J

2528 0.1 1230-20 93,0 J 990 Kabátová Martina  MCH
2529 1.0 1231-20 93,0 J 990
2530 0.1 1232-20 93,5 J 990

2531 0.1 299-20 x J Petružela Jiří
2532 0.1 297-20 95,0 J P61 P74
2533 0.1 282-20 92,0 J
2534 1.0 295-20 92,0 J
2535 0.1 293-20 93,5 J
2536 0.1 287-20 93,0 J
2537 0.1 284-20 92,0 J
2538 0.1 283-20 94,0 J
2539 0.1 291-20 x J
2540 0.1 288-20 94,0 J

Husy české chocholaté bílé
2541 1.0 4085-20 93,0 J 880 Lujka Lukáš
2542 1.0 4083-20 93,0 J 880
2543 0.1 4084-20 92,0 J

Husy francké modře divoké
2544 1.0 2723-20 94,0 J Jordová Valerie  MCH
2545 0.1 1204-20 97,0 J P67 P71

Pižmovky divoké
Lipowski Marian
2546 1.0 1210-20 93,0 J Jordová Valerie  MCH
2547 0.1 9090-20 92,0 J

Pižmovky černě sedlaté
2548 0.1 6731-20 93,0 J 330 Stiskálek Michal

Pižmovky bílé
2549 1.0 4347-20 92,0 J 550 Benešová Jana
2550 1.0 5028-20 93,0 J 550
2551 1.0 4348-20 93,0 J 550
2552 0.1 15972-20 93,0 J 440

katalog prerov 2020.indd   44 17.09.20   18:18



45

Kachny pekingské americké bílé
Jarkovský Miloslav
2553 1.0 7534-20 95,0 J 550 Janečka Lukáš
2554 1.0 7524-20 95,5 J 550
2555 1.0 7537-20 93,5 J 550
2556 0.1 13117-20 95,5 J 550
2557 0.1 7533-20 92,0 J 550
2558 0.1 7525-20 92,0 J 550

Kachny ruánské anglické divoké
2559 1.0 9616-20 95,0 J 1100 Bogacz Pavel
2560 1.0 9514-20 93,0 J 1100

2561 1.0 6623-20 V (0) J Švarcová Lenka
2562 1.0 6625-20 V (0) J

2563 1.0 3106-20 92,0 J 880 Mikulenka Stanislav

2564 1.0 13492-20 V (0) J Ing. Prombergerová Iv. Ph.D.

2565 1.0 9732-20 92,0 J 990 Czudek Pavel

2566 0.1 9617-20 93,0 J 1100 Bogacz Pavel
2567 0.1 9618-20 93,0 J 1100

2568 0.1 6622-20 V (0) J Švarcová Lenka
2569 0.1 6621-20 91,0 J

2570 0.1 5634-20 93,0 J 880 Mikulenka Stanislav
2571 0.1 5637-20 93,0 J 880

2572 0.1 21836-20 92,0 J Ing. Prombergerová Iv. Ph.D.

2573 0.1 1510-20 92,0 J 990 Czudek Pavel

Kachny ruánské anglické modře divoké
2574 1.0 9731-20 92,0 J 1100 Czudek Pavel
2575 0.1 798-20 92,0 J

Kachny saské modrožlutě divoké
2576 1.0 15301-20 V (0) J 440 Šmotek Martin
2577 1.0 6178-20 V (0) J 440

2578 0.1 17943-20 92,0 J Páral Lukáš
2579 0.1 17950-20 92,0 J

2580 0.1 6180-20 V (0) J Šmotek Martin
2581 0.1 6240-20 V (0) J

Kachny čárkované stříbrně divoké
2582 1.0 8170-20 93,5 J 605 Twyrdy Pavel

2583 1.0 13149-20 95,0 J 990 Tesař Michal

2584 1.0  x J Závadová Jana
2585 1.0  x J
2586 1.0  x J

2587 0.1 11944-20 V (0) J Spálovský Jaromír

2588 0.1 8173-20 V (0) J 605 Twyrdy Pavel

2589 0.1 13150-20 95,0 J 990 Tesař Michal
2590 0.1 13148-20 94,0 J 990
2591 0.1 13143-20 95,0 J 990

2592 0.1  x J Závadová Jana
2593 0.1  x J
2594 0.1  x J

Kachny indičtí běžci pstruhoví
Bayer Jaroslav
2595 1.0 8654-20 92,0 J 1100 Lakomý Oldřich
2596 1.0 8646-20 V (0) J 1100
2597 1.0 8655-20 V (0) J 1100

2598 1.0 9608-20 94,0 J Šálková Kateřina

2599 0.1 8642-20 V (0) J 1100 Lakomý Oldřich
2600 0.1 8644-20 91,0 J 1100

2601 0.1 9609-20 N (0) J Šálková Kateřina

Kachny indičtí běžci sedlatí hnědí
2602 1.0 22127-20 94,0 J 880 Kesner Lubomír
2603 1.0 12236-20 94,0 J 880
2604 1.0 12237-20 95,0 J P79
2605 1.0 12239-20 93,0 J 770
2606 0.1 12238-20 V (0) J 990
2607 0.1 22130-20 V (0) J 990
2608 0.1 12240-20 94,0 J 1100

Kachny indičtí běžci černí
2609 1.0 21004-20 V (0) J 220 Palička Karel
2610 0.1 21080-20 91,0 J 220

Kachny kajugy černé
Kopecký Jaroslav
2611 0.1 3517-20 V (0) J 1650 (3 b)Stehno Michael  MCH
2612 0.1 13755-20 92,0 J 1650
2613 1.0 3518-20 93,0 J 1650
2614 1.0 13753-20 93,0 J 1100
2615 0.1 3513-20 V (0) J 1100

2616 1.0 11017-20 93,0 J 770 Lysek Radek

2617 0.1 3754-20 92,0 J 1650 Stehno Michael  MCH
2618 0.1 3505-20 92,0 J 1650

Kachny kampbelky německé hnědé tmavě divoké 

Rohrer Václav
2619 1.0 25679-20 92,0 J 550 Janečka Lukáš
2620 1.0 25678-20 92,0 J 550

Kachny orpingtonské hnědožluté
2621 1.0 8529-20 x J Odehnal Martin

Kachny selské divoké
2622 1.0 13396-20 91,0 J Richta Martin
2623 0.1 13505-20 V (0) J

katalog prerov 2020.indd   45 17.09.20   18:18



46

Kachny selské bílé
2624 1.0 13503/20 92,0 J Justych Tomáš

2625 1.0 13503/20 96,0 J Kořený Jaroslav
2626 1.0 13506/20 92,0 J
2627 1.0 13510/20 x J
2628 1.0 13504/20 x J

2629 0.1 2882/20 91,0 J Justych Tomáš
2630 0.1 2885/20 91,0 J

Kachny smaragdové černé
2631 1.0 8071-20 91,0 J 660 Odehnal Martin

2632 1.0 4348-20 94,0 J 550 Twyrdy Pavel

2633 0.1 8072-20 96,0 J Odehnal Martin

2634 0.1 4349-20 93,0 J 550 Twyrdy Pavel

Kachny vysokohnízdící létavé bílé
2635 1.0 3250-20 91,0 J 550 Twyrdy Pavel
2636 0.1 22-20 92,0 J 550

Kachny zakrslé divoké
2637 1.0 8077-20 96,0 J Odehnal Martin
2638 0.1 2352-20 96,0 J

Kachny zakrslé stříbrně divoké
2639 1.0 7839-20 91,0 J 550 Kesner Matěj  MCH
2640 1.0 7828-20 94,0 J
2641 1.0 7821-20 93,0 J 550
2642 1.0 7827-20 V (0) J 275

2643 1.0 3482-20 91,0 J Jorda Jakub  MCH

2644 0.1 7835-20 94,0 J Kesner Matěj  MCH
2645 0.1 7838-20 92,0 J 660
2646 0.1 7802-20 92,0 J 660
2647 0.1 7103-20 93,5 J

2648 0.1 3481-20 93,5 J Jorda Jakub  MCH

Kachny zakrslé bílé
2649 1.0 5702-20 92,0 J Lysek Radek

2650 1.0 2355-20 97,0 J Odehnal Martin P62

2651 1.0 9110-20 92,0 J 550 Benešová Jana
2652 1.0 9115-20 91,0 J 550

2653 0.1 5708-20 95,0 J Lysek Radek

2654 0.1 3190-20 95,5 J Odehnal Martin

2655 0.1 9101-20 91,0 J 550 Benešová Jana
2656 0.1 9119-20 91,0 J 550

Kachny zakrslé divoké hrubě strakaté
2657 0.1 3487-20 94,0 J Jorda Jakub  MCH
2658 0.1 3489-20 91,0 J

Perličky světle modré s úplným perlením
Pavel Ivan
2659 1.0 12669-20 93,0 J Jordová Valerie  MCH
2660 0.1 12543-20 93,0 J

Brahmánky bílé kolumbijské
Machálek Petr
2661 1.0 2724-20 95,0 J Jorda Jakub  MCH

2662 1.0 4844-20 95,0 J Jordová Valerie  MCH

2663 0.1 2750-20 95,0 J Jorda Jakub  MCH

2664 0.1 2748-20 93,5 J Jordová Valerie  MCH

Amroksky krahujcovité 
2665 1.0 SK757-20 93,5 J 550 Pavka Gabriel
2666 1.0 SK746-20 92,0 J 440
2667 1.0 SK753-20 92,0 J 440
2668 1.0 SK751-20 93,0 J 550
2669 1.0 SK756-20 95,0 J
2670 1.0 SK952-20 93,5 J

2671 1.0 6669-20 92,0 J Stiskálek Michal
2672 1.0 6661-20 95,5 J

2673 0.1 22352-20 93,0 J Pavka Gabriel
2674 0.1 SK101-20 92,0 J

2675 0.1 21486-20 98,0 J Stiskálek Michal P75
2676 0.1 15541-20 95,5 J
2677 0.1 15545-20 93,0 J 440
2678 0.1 15543-20 92,0 J 440
2679 0.1 21485-20 93,0 J 440
2680 0.1 21484-20 94,0 J 440
2681 0.1 21490-20 93,0 J 440
2682 0.1 21489-20 V (0) J 440

Australky černé
Horák Miroslav
2683 1.0 9136-20 92,0 J Gajdůšek František

2684 1.0 584-20 V (0) J Pavka David

2685 1.0 7999-20 93,0 J Odehnal Martin

2686 1.0 7886-20 94,0 J Švihálek Břetislav
2687 1.0 7883-20 92,0 J

2688 1.0 8976-20 92,0 J 495 Peták Jaroslav
2689 1.0 8972-20 95,5 J

2690 1.0 2101-20 x J Darebnik Ladislav
2691 1.0 2106-20 V (0) J
2692 1.0 2109-20 V (0) J

2693 1.0 10636-20 95,5 J 550 Andrle Jiří
2694 1.0 20243-20 92,0 J 440
2695 1.0 10630-20 92,0 J 440

2696 0.1 3531-20 92,0 J Gajdůšek František

katalog prerov 2020.indd   46 17.09.20   18:18



47

2697 0.1 21-20 92,0 J Pavka David
2698 0.1 22-20 95,5 J P64
2699 0.1 6193-20 92,0 J

2700 0.1 18196-20 92,0 J Odehnal Martin

2701 0.1 18578-20 95,0 J Švihálek Břetislav
2702 0.1 18561-20 93,0 J

2703 0.1 23561-20 92,0 J Peták Jaroslav
2704 0.1 23573-20 92,0 J

2705 0.1 13220-20 93,0 J Darebnik Ladislav
2706 0.1 13226-20 92,0 J
2707 0.1 13240-20 91,0 J

2708 0.1 20211-20 94,0 J 550 Andrle Jiří
2709 0.1 20246-20 93,5 J 550

Australky modré s lemy
2710 1.0 7999-20 92,0 J Odehnal Martin
2711 0.1 18183-20 93,5 J

Barneveldky dvojlemované
2712 1.0 19452-20 91,0 J Páral Lukáš
2713 0.1 17946-20 92,0 J
2714 0.1 17942-20 94,0 J

Hempšírky měděně červené
Krajčíř Peter
2715 1.0 342-20 92,0 J 550 Stávek František

2716 1.0 7859-20 V (0) J 660 Rohrer Václav
2717 1.0 7851-20 V (0) J 660
2718 1.0 7856-20 91,0 J 660

2719 1.0 345-20 93,0 J 550 Štylárek Miroslav
2720 1.0 347-20 91,0 J 550

2721 1.0 7685-20 92,0 J 550 Valeš Rostislav
2722 1.0 313-20 V (0) J 550
2723 1.0 314-20 V (0) J 550

2724 1.0 6014-20 95,5 J Forman Ladislav

2725 1.0 1857-20 91,0 J Sekaninová Jana

2726 1.0 641-20 x J Závadová Jana

2727 0.1 622-20 92,0 J Stávek František
2728 0.1 625-20 92,0 J
2729 0.1 626-20 94,0 J

2730 0.1 18529-20 94,0 J Rohrer Václav
2731 0.1 18505-20 93,5 J
2732 0.1 641-20 92,0 J

2733 0.1 663-20 94,0 J Štylárek Miroslav
2734 0.1 666-20 93,5 J

2735 0.1 18072-20 94,0 J Valeš Rostislav
2736 0.1 614-20 93,0 J
2737 0.1 18075-20 93,5 J

2738 0.1 2662-20 93,0 J Mgr. Sáblová Dominika
2739 0.1 2663-20 92,0 J
2740 0.1 2664-20 94,0 J
2741 0.1 2669-20 92,0 J
2742 0.1 2661-20 93,5 J
2743 0.1 2676-20 96,0 J
2744 0.1 2677-20 93,5 J

2745 0.1 22870-20 94,0 J Forman Ladislav

2746 0.1 9774-20 91,0 J Sekaninová Jana
2747 0.1 9775-20 93,5 J

2748 0.1  x J Závadová Jana
2749 0.1  x J
2750 0.1  x J

Maransky černé měděněkrké
Kalaš Jaroslav
2751 1.0 10863-20 93,0 J Polesová Marie P80

2752 1.0 2384-20 91,0 J 495 Hradec Milan

2753 1.0 1877-20 91,0 J 330 Kubíček Jiří
2754 1.0 1879-20 V (0) J 330

2755 1.0 4344-20 N (0) J 330 Benešová Jana
2756 1.0 5023-20 N (0) J 330

2757 0.1 20815-20 91,0 J Polesová Marie
2758 0.1 20814-20 92,0 J

2759 0.1 843-20 92,0 J Kermes Karel
2760 0.1 841-20 92,0 J

2761 0.1 820-20 92,0 J 495 Hradec Milan
2762 0.1 7801-20 92,0 J 990

Maransky modré měděněkrké
2763 1.0 2385-20 92,0 J 385 Hradec Milan

2764 1.0 4345-20 V (0) J 330 Benešová Jana
2765 1.0 5027-20 V (0) J 330

Plymutky žluté
2766 1.0 9701-20 91,0 J 330 Skácelová Magdalena

Plymutky bílé
2767 1.0 3808-20 91,0 J Skácelová Magdalena
2768 1.0 9702-20 N (0) J 220

2769 1.0 7528-20 V (0) J Gzyl Petr
2770 1.0 7532-20 96,5 J

2771 0.1 17187-20 92,0 J 440 Skácelová Magdalena
2772 0.1 17185-20 92,0 J 440

2773 0.1 18817-20 98,5 J Gzyl Petr P73
2774 0.1 18803-20 91,0 J

Rodajlendky červené
2775 1.0 1914-20 92,0 J Blaha Oldřich
2776 1.0 1917-20 N (0) J

katalog prerov 2020.indd   47 17.09.20   18:18



48

2777 1.0 5629-20 92,0 J 330 Kovárna Michal
2778 1.0 5622-20 N (0) J 330

2779 0.1 9495-20 V (0) J Blaha Oldřich
2780 0.1 9498-20 V (0) J

2781 0.1 11167-20 V (0) J 440 Kovárna Michal
2782 0.1 11176-20 V (0) J 440

Sasexky bílé světle kolumbijské
2783 1.0 871-20 V (0) J 220 Ing. Boukal Jaroslav

2784 1.0 9114-20 91,0 J Bayer Jaroslav
2785 1.0 3549-20 91,0 J
2786 0.1 3548-20 93,0 J
2787 0.1 3546-20 91,0 J

Šumavanky zlaté stříkané
2788 1.0 6093-20 92,0 J 440 Zemčík František

2789 1.0 9280-20 N (0) J Kubíček Jiří

2790 0.1 6686-20 92,0 J Papež Josef
2791 0.1 6691-20 91,0 J

2792 0.1 12131-20 91,0 J Zemčík František

2793 0.1 14746-20 N (0) J Kubíček Jiří

Velsumky rezavě koroptví

zdrobnělá
2794 1.0 13481-20 92,0 J 220 Lujka Lukáš
2795 1.0 13482-20 91,0 J 220

Vyandotky německé zlaté černě lemované
2796 1.0 2097-20 91,0 J Ing. Boukal Jaroslav
2797 0.1 10223-20 N (0) J
2798 0.1 10221-20 x J

Bojovnice tuzo černé
Krajčíř Peter
2799 1.0 25068-20 93,0 J Kabátová Kristýna  MCH
2800 0.1 9970-20 93,0 J

Orlovky pestré
2801 1.0 412-20 93,0 J 660 Czepiec Jakub
2802 1.0 7431-20 95,5 J 660

2803 1.0 7446-20 94,0 J Czepiec Petr

2804 0.1 7429-20 95,0 J 660 Czepiec Jakub
2805 0.1 18942-20 94,0 J 660

2806 0.1 18912-20 93,0 J Czepiec Petr

Leghornky americké bílé
Mgr. Nedělka Václav
2807 1.0 13745-20 92,0 J Stehno Michael  MCH

2808 1.0 22720-20 93,0 J Šmotek Martin

2809 0.1 3516-20 V (0) J Stehno Michael  MCH
2810 0.1 3504-20 V (0) J

2811 0.1 5276-20 N (0) J Šmotek Martin
2812 0.1 5278-20 93,5 J

Minorky černé
2813 1.0 22537-20 93,0 J Šmotek Martin
2814 0.1 3188-20 92,0 J

Vlašky koroptví
2815 1.0 6898-20 N (0) J Spálovský Jaromír
2816 1.0 6899-20 N (0) J

2817 1.0 6415-20 V (0) J Šmotek Martin

2818 0.1 25120-20 N (0) J Spálovský Jaromír
2819 0.1 25282-20 N (0) J

2820 0.1 5272-20 91,0 J Šmotek Martin

Vlašky stříbrně zbarvené
2821 1.0 3235-20 93,0 J Gajdůšek Jaroslav
2822 0.1 5336-20 93,0 J
2823 0.1 5368-20 93,0 J

Vlašky červeně sedlaté zlatokrké
2824 1.0 6412-20 V (0) J Šmotek Martin
2825 0.1 5216-20 91,0 J

Vlašky černé bíle skvrnité
2826 0.1 23958-20 91,0 J Šmotek Martin
2827 0.1 23949-20 93,0 J

Vlašky rodobarvé šedoprsé
2828 1.0 3245-20 N (0) J Gajdůšek Jaroslav
2829 0.1 5304-20 91,0 J
2830 0.1 5309-20 V (0) J

Vlašky modré
2831 1.0 9713-20 N (0) J 550 Czudek Pavel
2832 0.1 11027-20 91,0 J

Brakelky stříbrné černě pruhované
2833 1.0 13104-20 92,0 J 440 Houška Petr
2834 0.1 28343-20 94,0 J
2835 0.1 28345-20 N (0) J 330

Hamburčanky černé
2836 1.0 13346-20 N (0) J Skopal Jan
2837 0.1 7243-20 N (0) J

České slepice zlaté kropenaté
Pavel Ivan
2838 1.0 8873-20 92,0 J 330 MVDr Vojáček Ladislav
2839 1.0 8875-20 93,0 J 330
2840 1.0 8872-20 V (0) J 330

katalog prerov 2020.indd   48 17.09.20   18:18



49

2841 1.0 169-20 - 91,0 J 495 Pilch Lumír
2842 1.0 173-20 - 92,0 J 495

2843 1.0 18-20 V (0) J Ing. Bukovský Aleš MSc.
2844 1.0 17-20 92,0 J

2845 1.0 6896-20 N (0) J Spálovský Jaromír
2846 1.0 6892-20 V (0) J

2847 1.0 4807-20 93,0 J Benešová Jana
2848 1.0 4824-20 93,0 J 385
2849 1.0 4802-20 92,0 J 440

2850 0.1 10646-20 - V (0) J 770 Pilch Lumír
2851 0.1 10648-20 - 94,0 J 770

2852 0.1 325-20 92,0 J Ing. Bukovský Aleš MSc.
2853 0.1 339-20 92,0 J
2854 0.1 314-20 95,0 J P60 P70
2855 0.1 326-20 V (0) J

2856 0.1 25113-20 N (0) J Spálovský Jaromír
2857 0.1 25103-20 92,0 J

České slepice stříbrné kropenaté
2858 1.0 177-20 N (0) J 495 Pilch Lumír
2859 1.0 178-20 V (0) J 495

2860 1.0 4804-20 92,0 J 385 Benešová Jana

2861 0.1 10654-20 94,0 J Pilch Lumír
2862 0.1 10656-20 92,0 J

2863 0.1 8841-20 92,0 J 440 Benešová Jana

Rýnské slepice koroptví
2864 1.0 9046-20 92,0 J Odehnal Martin
2865 0.1 1030-20 92,0 J

Rýnské slepice černé
2866 1.0 582-20 98,5 J 660 Ing. Wieder Patrik
2867 1.0 585-20 96,0 J 660
2868 0.1 13085-20 96,0 J
2869 0.1 13086-20 98,5 J

Paduánky stříbrné černě lemované - typ II
Ing. Prombergerová Iveta Ph.D.
2870 1.0 12861-20 91,0 J Hradílek Pavel
2871 1.0 12864-20 91,0 J
2872 1.0 12863-20 V (0) J
2873 0.1 2851-20 92,0 J
2874 0.1 2853-20 92,0 J

Paduánky žlutě plavé bíle lemované - typ II
2875 1.0 11801-20 92,0 J 330 Hradílek Pavel
2876 1.0 11969-20 N (0) J 330
2877 0.1 9763-20 92,0 J 330
2878 0.1 9986-20 N (0) J 330

Araukany divoké
2879 1.0 2067-20 V (0) J Polesová Marie

2880 1.0 9060-20 92,0 J Odehnal Martin

2881 1.0 9278-20 91,0 J 297 Kubíček Jiří

2882 0.1 7855-20 V (0) J Polesová Marie
2883 0.1 7843-20 93,5 J

2884 0.1 1085-20 93,0 J Odehnal Martin

2885 0.1 21262-20 92,0 J Kubíček Jiří

Araukany černé
2886 1.0 15082-20 93,0 J 330 Kabátová Kateřina  MCH
2887 1.0 15081-20 93,0 J

Cemanské slepice černé
Kalaš Jaroslav
2888 1.0 15686-20 92,0 J 385 Stehno Michael  MCH
2889 1.0 15683-20 x J 385
2890 1.0 15685-20 91,0 J 412

2891 1.0 15144-20 V (0) J 330 Kesner Lubomír
2892 1.0 15143-20 92,0 J 660
2893 1.0 15141-20 N (0) J 440

2894 0.1 1331-20 92,0 J 660 Stehno Michael  MCH
2895 0.1 1324-20 92,0 J 660

2896 0.1 28347-20 93,0 J 660 Kesner Lubomír
2897 0.1 28356-20 93,0 J 770
2898 1.0 28350-20 91,0 J 330

Hedvábničky modré
2899 1.0 12030-20 92,0 J 440 Hradec Milan

Hedvábničky bílé
2900 1.0 7804-20 V (0) J 440 Hradec Milan
2901 0.1 19866-20 93,0 J 660
2902 0.1 13047-20 95,0 J 1100 P77

Brahmánky zdrobnělé koroptví vlnité
Machálek Petr
2903 1.0 6594-20 93,0 J Kubečka Daniel
2904 1.0 6593-20 93,5 J
2905 0.1 12645-20 94,0 J
2906 0.1 12644-20 93,0 J
2907 0.1 12646-20 94,0 J
2908 0.1 12648-20 93,0 J

Brahmánky zdrobnělé žluté kolumbijské
2909 1.0 8034-20 92,0 J 330 Ing. Jirásková Jana
2910 1.0 8031-20 92,0 J 330
2911 0.1 23312-20 92,0 J 275
2912 0.1 23311-20 92,0 J 275

Kočinky zakrslé černé
Ing. Prombergerová Iveta Ph.D.
2913 1.0 8551-20 92,0 J 440 Turek Miloslav
2914 1.0 8541-20 92,0 J
2915 0.1 5353-20 92,0 J
2916 0.1 5354-20 V (0) J 440
2917 0.1 5352-20 92,0 J
2918 0.1 5343-20 92,0 J

katalog prerov 2020.indd   49 17.09.20   18:18



50

2919 0.1 5341-20 92,0 J 440

Kočinky zakrslé bílé
2920 1.0 9966-20 91,0 J 440 Kabátová Martina  MCH
2921 1.0 25066-20 92,0 J 440
2922 1.0 25064-20 92,0 J 440

Amroksky zdrobnělé krahujcovité 
Machálek Petr
2923 1.0 11676-20 91,0 J 330 Vítek Miroslav
2924 1.0 11677-20 92,0 J 330
2925 1.0 11678-20 93,5 J 330

2926 1.0 11909-20 94,0 J Stiskálek Michal
2927 1.0 11901-20 91,0 J
2928 1.0 11907-20 91,0 J 385
2929 1.0 11902-20 92,0 J 385
2930 1.0 11913-20 93,0 J 385
2931 1.0 11904-20 93,0 J 385

2932 0.1 9543-20 93,5 J 330 Vítek Miroslav
2933 0.1 9544-20 93,5 J 330
2934 0.1 9547-20 93,0 J 330

2935 0.1 9963-20 94,0 J Stiskálek Michal
2936 0.1 9962-20 94,0 J
2937 0.1 9965-20 92,0 J
2938 0.1 9964-20 94,0 J

Australky zdrobnělé černé
Horák Miroslav
2939 1.0 9518-20 93,0 J 330 Stehno Michael  MCH
2940 1.0 9511-20 93,0 J 368
2941 1.0 3899-20 V (0) J 368
2942 1.0 9510-20 92,0 J 385
2943 1.0 9516-20 95,0 J 478

2944 1.0 16921-20 92,0 J Odehnal Martin

2945 1.0 7670-20 95,5 J Návrat Jaromír
2946 1.0 7677-20 93,5 J

2947 1.0 17042-20 94,0 J Soukup Jiří
2948 1.0 17045-20 92,0 J
2949 1.0 17046-20 92,0 J
2950 1.0 17043-20 91,0 J
2951 1.0 17048-20 92,0 J

2952 0.1 1189-20 92,0 J Stehno Michael  MCH
2953 0.1 1192-20 94,0 J

2954 0.1 15122-20 95,5 J Odehnal Martin

2955 0.1 14181-20 91,0 J Návrat Jaromír
2956 0.1 14177-20 94,0 J

2957 0.1 16245-20 93,5 J Soukup Jiří
2958 0.1 16238-20 92,0 J
2959 0.1 17049-20 95,5 J
2960 0.1 16244-20 92,0 J

Australky zdrobnělé modré s lemy
2961 1.0 8899-20 95,5 J Odehnal Martin
2962 0.1 15105-20 94,0 J

Bílefeldské slepice zdrobnělé  rodobarvé hnědoprsé

2963 1.0 2095-20 93,0 J 385 Prombergerová Pa.  MCH
2964 1.0 2036-20 92,0 J 385
2965 1.0 2027-20 92,0 J 385

2966 1.0 7856-20 92,0 J 330 Vilhelm Josef

2967 0.1 7903-20 95,0 J 385 Prombergerová Pa.  MCH
2968 0.1 7999-20 94,0 J 385

2969 0.1 7110-20 92,0 J 330 Vilhelm Josef

Faverolky německé zdrobnělé lososové
Machálek Petr
2970 1.0 8072-20 91,0 J 330 Ing. Jirásková Jana
2971 0.1 16818-20 93,0 J 275
2972 0.1 16892-20 92,0 J 275
2973 0.1 16817-20 V (0) J 275

Hempšírky zdrobnělé měděně červené
Krajčíř Peter
2974 1.0 6231-20 93,5 J Mgr. Mucha Jaroslav
2975 1.0 6237-20 92,0 J

2976 1.0 922-20 95,5 J 770 Rohrer Václav
2977 1.0 935-20 95,0 J 770
2978 1.0 925-20 93,5 J 440
2979 1.0 933-20 98,5 J 880 P69
2980 1.0 932-20 92,0 J 440

2981 1.0 7366-20 93,5 J 363 Mgr. Šula Milan
2982 1.0 7367-20 93,5 J 363
2983 1.0 7375-20 92,0 J 363

2984 1.0 6228-20 91,0 J Mgr. Mucha Jaroslav
2985 0.1 6223-20 92,0 J

2986 0.1 9761-20 V (0) J Švarcová Lenka
2987 0.1 9731-20 V (0) J
2988 0.1 9726-20 V (0) J

2989 0.1 14308-20 V (0) J 330 Mgr. Šula Milan
2990 0.1 14312-20 95,0 J 330
2991 0.1 14301-20 93,0 J

Šumavanky zdrobnělé zlaté stříkané
Pavel Ivan
2992 1.0 10405-20 V (0) J 220 Kubíček Jiří
2993 1.0 10670-20 V (0) J 220
2994 1.0 10670-20 V (0) J 220

Velsumky zdrobnělé rezavě koroptví
Lipowski Marian
2995 1.0 6747-20 93,0 J 330 Czepiec Jakub

katalog prerov 2020.indd   50 17.09.20   18:18



51

2996 1.0 14465-20 93,5 J 220 Procházka Jiří
2997 1.0 14461-20 93,0 J 220
2998 1.0 14477-20 93,0 J 220
2999 1.0 4653-20 92,0 J 220

3000 1.0 12104-20 91,0 J 242 Boháč Radim
3001 1.0 12105-20 92,0 J 242

3002 1.0 10547-20 93,0 J Ponížil Lukáš
3003 1.0 10548-20 92,0 J

3004 1.0 7843-20 93,5 J 330 Vilhelm Josef
3005 1.0 7847-20 93,5 J 330
3006 1.0 7850-20 95,0 J P76

3007 0.1 14813-20 92,0 J 330 Czepiec Jakub
3008 0.1 14831-20 92,0 J 330

3009 0.1 2542-20 92,0 J Ponížil Lukáš
3010 0.1 2541-20 92,0 J

3011 0.1 6288-20 93,0 J Klásek Roman
3012 0.1 14386-20 92,0 J
3013 0.1 6284-20 92,0 J

3014 0.1 721-20 92,0 J 330 Vilhelm Josef

Velsumky zdrobnělé rezavě oranžové
3015 1.0 11331-20 91,0 J Švarcová Lenka
3016 1.0  x J
3017 1.0  x J
3018 0.1 9730-20 93,0 J
3019 0.1 9732-20 N (0) J
3020 0.1  x J

Vyandotky zdrobnělé koroptví vlnité
Kabátová Pavla
3021 0.1 6321-20 93,5 J Kubečka Daniel
3022 0.1 6301-20 93,5 J

Vyandotky zdrobnělé stříbrně koroptví vlnité
3023 1.0 18294-20 92,0 J Gajdůšek František
3024 1.0 18297-20 92,0 J

3025 1.0 11815-20 92,0 J 165 Koláček Jiří
3026 1.0  x J
3027 1.0  x J
3028 1.0  x J

3029 1.0 11961-20 91,0 J Hradílek Pavel

3030 0.1 9940-20 92,0 J Koláček Jiří
3031 0.1 9750-20 92,0 J
3032 0.1 9937-20 V (0) J 110
3033 0.1 9721-20 92,0 J
3034 0.1 9936-20 92,0 J
3035 0.1 9933-20 92,0 J 110

3036 0.1 1173-20 92,0 J Hradílek Pavel
3037 0.1 1171-20 92,0 J

Vyandotky zdrobnělé oranžově koroptví vlnité
3038 1.0 11756-20 92,0 J 330 Zemčík František
3039 0.1 9121-20 92,0 J

Vyandotky zdrobnělé lososové
3040 1.0 7801-20 91,0 J Kajnar Vojtěch

3041 1.0 13473-20 94,0 J 385 Lujka Lukáš
3042 1.0 13474-20 93,5 J 385
3043 1.0 13475-20 91,0 J 385
3044 1.0 13477-20 93,5 J 385

3045 1.0 11809-20 91,0 J 275 Hradílek Pavel
3046 1.0  x J 275
3047 1.0  x J 275

3048 0.1 14465-20 93,5 J Kajnar Vojtěch
3049 0.1 14462-20 93,5 J
3050 0.1 14441-20 92,0 J

3051 0.1  x J Hradílek Pavel

Vyandotky zdrobnělé žluté kolumbijské
3052 1.0  x J Mgr. Mucha Jaroslav

3053 1.0 6739-20 92,0 J 275 Czepiec Jakub

3054 1.0 15337-20 95,0 J Lysek Radek

3055 0.1  x J Mgr. Mucha Jaroslav
3056 0.1  x J
3057 0.1  x J

3058 0.1 14813-20 92,0 J 275 Czepiec Jakub
3059 0.1 14862-20 93,0 J 275

3060 0.1 6745-20 93,5 J Lysek Radek

Vyandotky zdrobnělé žluté modře kolumbijské
3061 1.0 6773-20 94,0 J Lysek Radek
3062 0.1 6725-20 94,0 J

3063 0.1 14905-20 92,0 J Twyrdy Pavel

Vyandotky zdrobnělé zlaté černě lemované
3064 0.1 6292-20 N (0) J Klásek Roman

Vyandotky zdrobnělé stříbrné černě lemované

3065 1.0 7223-20 92,0 J 660 Ing. Wieder Patrik
3066 1.0 7229-20 92,0 J 660
3067 1.0 7233-20 93,0 J 660
3068 0.1 14624-20 93,0 J
3069 0.1 14631-20 92,0 J
3070 0.1 14628-20 94,0 J

Vyandotky zdrobnělé zlaté modře lemované
3071 1.0 12096-20 93,0 J Klásek Roman

3072 0.1 17743-20 93,0 J Kubečka Daniel
3073 0.1 17751-20 94,0 J

Vyandotky zdrobnělé zlaté bíle lemované
3074 0.1 6294-20 92,0 J Klásek Roman

katalog prerov 2020.indd   51 17.09.20   18:18



52

Vyandotky zdrobnělé černé bíle skvrnité
3075 1.0 7161-20 93,5 J Malík Josef
3076 0.1 14528-20 94,0 J
3077 0.1 14530-20 95,0 J
3078 0.1 14526-20 92,0 J

Vyandotky zdrobnělé černé
3079 1.0 15767-20 92,0 J Lysek Radek

3080 1.0 6204-20 92,0 J Stehlík Antonín
3081 1.0 6207-20 93,0 J

3082 1.0 11261-20 93,5 J Handschuh Matěj  MCH

3083 0.1 22477-20 94,0 J Lysek Radek

3084 0.1 13250-20 92,0 J Stehlík Antonín
3085 0.1 13255-20 93,0 J

3086 0.1 7824-20 92,0 J Handschuh Matěj  MCH

Vyandotky zdrobnělé bílé
Machálek Petr
3087 1.0 15335-20 98,5 J Lysek Radek P68

3088 1.0 16761-20 93,5 J 385 Valeš Rostislav
3089 1.0 15404-20 93,0 J 385
3090 1.0 15893-20 93,0 J 385

3091 1.0  x J Vozdecký František
3092 1.0  x J

3093 0.1 14878-20 95,5 J Lysek Radek

3094 0.1 15894-20 91,0 J Valeš Rostislav
3095 0.1 7467-20 94,0 J
3096 0.1 15188-20 V (0) J

3097 0.1 14942-20 93,0 J Twyrdy Pavel
3098 0.1 14944-20 94,0 J

Bojovnice ko šamo pšeničné
Krajčíř Peter
3099 1.0 6744-20 94,0 J Lysek Radek
3100 0.1 14841-20 94,0 J

Vlašky zdrobnělé porcelánové
Mgr. Nedělka Václav
3101 1.0 8469-20 V (0) J 220 Kermes Karel
3102 1.0 8471-20 92,0 J 220
3103 0.1 5070-20 V (0) J 440
3104 0.1 8472-20 V (0) J 440

Vlašky zdrobnělé rodobarvé šedoprsé
3105 1.0 8462-20 92,0 J 220 Kermes Karel
3106 1.0 8461-20 96,0 J 220 P66
3107 0.1 8465-20 V (0) J 440
3108 0.1 8475-20 93,0 J 440

Vlašky zdrobnělé černé
3109 1.0 14679-20 93,0 J 220 Kermes Karel
3110 1.0 7264-20 N (0) J 220
3111 0.1 8479-20 95,0 J
3112 0.1 4290-20 V (0) J

Brakelky zdrobnělé stříbrné černě pruhované
3113 1.0 22124-20 92,0 J 550 Kesner Matěj  MCH
3114 1.0 22126-20 92,0 J 550
3115 0.1 7824-20 93,0 J 660
3116 0.1 7832-20 V (0) J 330

Fríské slepice zdrobnělé žluté bíle vločkované

3117 1.0 14404-20 92,0 J Kajnar Vojtěch
3118 0.1 4096-20 92,0 J
3119 0.1 4082-20 92,0 J
3120 0.1 4085-20 N (0) J

Durýnští vousáči zdrobnělí koroptví
3121 1.0 9978-20 91,0 J Stiskálek Vilém  MCH
3122 1.0 9907-20 V (0) J
3123 0.1 8525-20 N (0) J
3124 1.0 8583-20 N (0) J
3125 1.0 8595-20 V (0) J
3126 0.1 8561-20 92,0 J
3127 0.1 8584-20 91,0 J
3128 0.1 8563-20 91,0 J
3129 0.1 9591-20 91,0 J
3130 0.1  x J

Holandské chocholaté slepice zdrobnělé černé
bílochocholaté
Ing. Prombergerová Iveta Ph.D.
3131 1.0 18853-20 94,0 J Reidlinger Libor
3132 0.1 7307-20 95,0 J
3133 1.0 18852-20 93,5 J
3134 0.1 2686-20 94,0 J

3135 0.1 10926-20 92,0 J 550 Hradec Milan

Holandské chocholaté slepice zdrobnělé čokoládově
hnědé bílochocholaté
3136 0.1 3566-20 93,5 J 550 Hradec Milan

Paduánky zdrobnělé bílé
3137 1.0 9624-20 V (0) J Chudíček Josef  MCH
3138 0.1 9621-20 94,0 J

Fénixky zdrobnělé divoké
3139 1.0 9904-20 92,0 J 220 Stiskálek Michal
3140 0.1 8594-20 93,0 J
3141 0.1 8600-20 94,0 J
3142 0.1 8562-20 93,0 J

katalog prerov 2020.indd   52 17.09.20   18:18



53

Fénixky zdrobnělé zlatokrké
3143 0.1 8564-20 93,5 J Stiskálek Michal
3144 0.1 8590-20 92,0 J
3145 0.1 8593-20 93,5 J 275
3146 0.1 8592-20 93,5 J 275

Fénixky zdrobnělé oranžovokrké
3147 1.0 11996-20 92,0 J Stiskálek Michal
3148 1.0 11951-20 91,0 J

3149 1.0 16437-20 - 95,5 J 440 Ing. Jurečka Jiří

3150 0.1 8588-20 93,5 J Stiskálek Michal
3151 0.1 85896-20 92,0 J
3152 0.1 8597-20 92,0 J

Fénixky zdrobnělé černé
3153 1.0 9917-20 91,0 J Stiskálek Michal
3154 0.1 8599-20 92,0 J

Hedvábničky zdrobnělé bezvousé bílé
3155 1.0 22122-20 93,0 J 550 Kesner Matěj  MCH
3156 1.0 22132-20 93,0 J 550
3157 1.0 22133-20 91,0 J 550

3158 1.0 17364-20-20 92,0 J Marvanová Naděžda
3159 0.1 17374-20 93,0 J
3160 0.1 4654-20 93,0 J

Hedvábničky zdrobnělé bílé
3161 1.0 22489-20 V (0) J Czepiec Petr
3162 0.1 22486-20 95,0 J

Holokrčky zdrobnělé bílé
Kopecký Jaroslav
3163 1.0 8213-20 V (0) J (300 b)Ing. Prombergerová Iv. Ph.D.
3164 1.0 7907-20 92,0 J (300 b)

Antverpští vousáči bílí kolumbijští
3165 1.0 2422-20 V (0) J 330 Šálek Oldřich
3166 0.1 1592-20 91,0 J 385
3167 0.1 1598-20 V (0) J 385
3168 0.1 2321-20 92,0 J 385

Antverpští vousáči žlutí kolumbijští
3169 1.0 2427-20 92,0 J 330 Šálek Oldřich
3170 0.1 2534-20 92,0 J 385

Antverpští vousáči křepelčí
3171 1.0 4676-20 92,0 J 330 Šíp Jindřich
3172 1.0 4664-20 93,0 J 330 P78

3173 1.0 3153-20 92,0 J Foltán Zdeněk
3174 1.0 3157-20 92,0 J

3175 1.0 8267-20 92,0 J 330 Prombergerová Pa.  MCH
3176 1.0 8261-20 V (0) J 330

3177 0.1 30-20 92,0 J 660 Šíp Jindřich
3178 0.1 69-20 V (0) J 660

3179 0.1 2327-20 91,0 J Foltán Zdeněk
3180 0.1 2334-20 91,0 J

Bantamky černé
3181 1.0 5090-20 94,0 J Štajner Lukáš
3182 1.0 8142-20 93,5 J

3183 0.1 2353-20 94,0 J 495 Odehnal Martin
3184 0.1 2360-20 93,5 J 495

3185 0.1 1801-20 96,0 J Štajner Lukáš
3186 0.1 1807-20 93,5 J
3187 0.1 1810-20 92,0 J
3188 0.1 1809-20 94,0 J

Holandské zakrslé slepice zlatokrké
3189 0.1 8524-20 92,0 J Stiskálková Dorka  MCH
3190 0.1 4142-20 95,0 J
3191 0.1 4145-20 94,0 J
3192 0.1 4143-20 96,0 J
3193 0.1 4141-20 92,0 J
3194 1.0 8567-20 91,0 J
3195 1.0 8566-20 91,0 J
3196 0.1 4149-20 N (0) J
3197 0.1 4151-20 92,0 J
3198 0.1 4146-20 92,0 J

Holandské zakrslé slepice stříbrokrké
3199 1.0 8607-20 N (0) J Hradílek Pavel
3200 0.1 8602-20 N (0) J

Japonky čabo pšeničné
3201 1.0 7830-20 91,0 J Handschuh Matěj  MCH
3202 0.1 8461-20 91,0 J

Japonky čabo černé stříbrokrké
3203 1.0 3113-20 92,0 J 330 Hradec Milan
3204 0.1 1283-20 92,0 J 330

Rousné zakrslé slepice porcelánové
3205 1.0 9439-20 92,0 J Švarcová Lenka
3206 0.1 1582-20 92,0 J
3207 0.1 1577-20 V (0) J

Rousné zakrslé slepice žíhané
3208 1.0 7768-20 91,0 J Novák Tomáš

Sebritky zlaté černě lemované - typ II
3209 1.0 118-20 96,0 J 385 Zábrana Ivan P72
3210 0.1 271-20 93,0 J 385

Sebritky citronové černě lemované - typ II
3211 1.0 165-20 95,0 J 385 Zábrana Ivan
3212 0.1 30-20 93,5 J 385

katalog prerov 2020.indd   53 17.09.20   18:18



54

Sebritky žlutě plavé bíle lemované - typ II
3213 1.0 1-20 94,0 J 330 Zábrana Ivan
3214 1.0 102-20 93,0 J 330
3215 0.1 35-20 93,0 J 330
3216 0.1 50-20 94,0 J 330

Basetky křepelčí
3217 1.0 19390-20 93,0 J 275 Benešová Jana
3218 1.0 19388-20 95,0 J 275

Expozice holubů
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Pomořanský voláč bílý
Bíroš Josef
3300 B882/17 .NV J Látal Václav
3301 A121/20 95,0 J P98
3302 A170/20 93,0 J
3303 A168/20 91,0 J
3304 A3940/19 92,0 J
3305 A128/20 94,0 J

Pomořanský voláč černý
3306 D160/18 95,0 J Látal Václav P91
3307 A129/20 94,0 J

Pomořanský voláč modrý
3308 A101/20 93,0 J Látal Václav
3309 A628/19 92,0 J

Pomořanský voláč žlutě plavý
3310 A816/16 93,0 J Látal Václav
3311 A115/20 .NV J

Koburský skřivan stříbřitý pruhový 
3312  x J Holčák Václav
3313  x J
3314  x J
3315  x J
3316  x J

Koburský skřivan stříbřitý kapratý
3317  x J Holčák Václav
3318  x J
3319  x J
3320  x J
3321  x J

Texan modrý pruhový
3322 A9690/19 91,0 J 110 Koláček Jiří
3323 A688/18 92,0 J 110
3324 A401/19 91,0 J 110
3325 F488/18 V (0) J 110
3326 A477/19 91,0 J 110
3327 F227/20 92,0 J 110
3328 A490/19 V (0) J 110

3329 F232/20 .NV J 110
3330 A372/20 V (0) J 110
3331 A471/19 V (0) J 110

Moravský pštros černý šupinatý
3332 A500/19 94,0 J Pochyla Alois
3333 F447/18 V (0) J
3334 B6987/17 92,0 J
3335 A2993/19 95,0 J
3336 A496/19 92,0 J

Prácheňský káník černý
3337 A14/18 95,0 J Páleník František
3338 B7825/19 92,0 J
3339 B7808/19 94,0 J
3340 B7806/19 95,0 J
3341 B7811/19 94,0 J
3342 H276/18 94,0 J
3343 AG256/20 92,0 J
3344 AG256/20 .NV J

Benešovský holub bílý
3345 AW85/18 V (0) J Pochyla Alois
3346 A5869/19 92,0 J
3347 E70/18 93,0 J
3348 AW104/18 92,0 J
3349 A5863/19 V (0) J

3350 1.0 C7126/19 94,0 J Kajnar Vojtěch

3351 1.0 D775-20 95,0 J Dostál Luděk
3352 1.0 D774-20 94,0 J
3353 1.0 D780-20 96,0 J P95
3354 1.0 D776-20 93,0 J
3355 1.0 E722-20 95,0 J

3356 0.1 AE318/20 92,0 J Kajnar Vojtěch
3357 0.1 AE304/20 93,0 J
3358 0.1 AE314/20 94,0 J

3359 1.0 E731-20 94,0 J Dostál Luděk

Benešovský holub žlutý (recesivní)
3360 AE15/20 93,0 J Lampart Ervín
3361 B5749/19 95,0 J
3362 AC134/18 92,0 J

Rys modrý bělohrotý šupkatý
3363 0.1 P33-20 94,0 J 660 Kutra Radim
3364 1.0 P18-20 94,0 J 660
3365 0.1 P6-20 95,0 J

3366 1.0 P34-20 94,0 J Kutra Radim
3367 1.0 P1-20 96,0 J 660

Polský výstavní holub 

Rys stříbrný šupkatý bělohrotý
3368 1.0 C3603/19 90,0 J Hradílek Pavel
3369 0.1 3605/19 91,0 J

katalog prerov 2020.indd   54 17.09.20   18:18



55

Indián šedohnědý
3370 1.0 AF726-20 93,0 J Novák Tomáš
3371 0.1 F536-20 93,0 J

Indián černý
3372 1.0 AB676-18 95,0 J Novák Tomáš
3373 1.0 AB677-20 95,0 J
3374 1.0 9517-19 93,0 J

Indián černý strak
3375 1.0 F534-20 .NV J Novák Tomáš

Indián červený (recesivní)
3376 1.0 B9514-19 93,0 J Novák Tomáš

3377 1.0 P134-20 95,0 J Novák Tomáš

Indián žlutý (recesivní)
3378 1.0 R879-18 96,0 J Novák Tomáš
3379 0.1 P248-199 94,0 J
3380 0.1 C5313-19 93,0 J
3381 0.1 F510-20 93,0 J

Kariér žlutě plavý
Dufek Hubert
3382 314/20 93,0 J Bajer Zdeněk
3383 202/20 94,0 J
3384 208/20 94,0 J
3385 986-19 96,0 J P94

Dragoun bílý
3386 225-20 94,0 J Bajer Zdeněk
3387 229-20 95,0 J
3388 222-20 95,0 J
3389 910-19 95,0 J

Modenka černá
3390 1.0 H205-20 96,0 J Ing. Čech Zbyněk
3391 1.0 H202-20 94,0 J
3392 1.0 H216-20 93,0 J
3393 1.0 H203-20 95,0 J 220
3394 1.0 H201-20 95,0 J 220
3395 0.1 H209-20 94,0 J 220
3396 1.0 H220-20 93,0 J
3397 0.1 H215-20 93,0 J

Modenka černá schietti tygr
3398 1.0 A745-19 96,0 J Ing. Čech Zbyněk P92
3399 1.0 H208-20 95,0 J

Slezský voláč červeně plavý bělouš
3400  94,0 J Hradílek Pavel
3401  95,0 J
3402  94,0 J
3403  92,0 J

Český stavák černý sedlatý
3404 1.0 704/18 92,0 J Nedělka Kamil
3405 1.0 4997/19 93,0 J
3406 1.0 104/18 94,0 J
3407 1.0 703/18 93,0 J 275
3408 1.0 646/20 95,0 J 275

Česká čejka hladkonohá modrá bezpruhá
3409 S846/20 95,0 J Žák František
3410 S934/20 94,0 J
3411 S802/20 95,0 J
3412 P961/19 95,0 J
3413 / 94,0 J

Česká čejka hladkonohá modrá kapratá
3414 W523/20 94,0 J Žák František
3415 E961/18 95,0 J
3416  x J
3417  x J
3418  x J

Česká čejka rousná černá bělopruhá
3419 206-20 94,0 J Papež Josef
3420 217-20 92,0 J
3421 218-20 95,0 J P93

Arabský bublák bílý
3422 1.0 118/18 92,0 J Stiskálková Dorka  MCH
3423 1.0 90/19 94,0 J
3424 1.0 281/20 V (0) J
3425 1.0 282/20 92,0 J
3426 0.1 284/20 93,0 J
3427 0.1 JK91/19 93,0 J

Kudrnáč bílý
3428 1.0 N441-18 95,0 J Číp Josef P96

Kudrnáč červený (recesivní)
3429 1.0 L978-18 95,0 J Novák Tomáš

3430 0.1 B4975-19 93,0 J Číp Josef

Kudrnáč žlutý (recesivní)
3431 0.1 X609-20 95,0 J Novák Tomáš

3432 0.1 B744-18 93,0 J Číp Josef

Staroholandský kapucín bílý

černý
3433 W310/20 94,0 J Hradílek Pavel
3434 W287/20 92,0 J
3435 C3454/17 93,0 J
3436 W278/20 93,0 J
3437 W266/20 95,0 J

katalog prerov 2020.indd   55 17.09.20   18:18



56

3438 W280/20 92,0 J Hradílek Pavel

Italský racek červeně plavý pruhový
3439 6875/17 95,0 J Skopal Jan
3440 807/18 96,0 J
3441 3990/17 94,0 J

Figurita 
3442 F964/18 92,0 J Skopal Jan
3443 F951/19 93,0 J
3444 B5708/17 94,0 J

Český rejdič modrý pruhový
3445 0.1 A275/19 95,0 J Stiskálek Vilém  MCH
3446 0.1 B7735/19 93,0 J

Český rejdič stříbřitý pruhový 
3447 1.0 R175-18 92,0 J Stiskálek Vilém  MCH

Český rejdič červeně plavý
3448 1.0 B4775-19 93,0 J 132 Stiskálek Vilém  MCH
3449 0.1 R128/18 V (0) J 132

Český rejdič červeně plavý pruhový
3450 0.1 B7773-19 92,0 J Stiskálek Vilém  MCH

Český rejdič bělouš heterozygotní
3451 1.0 H624-18 94,0 J 132 Stiskálek Vilém  MCH
3452 1.0 H621-18 94,0 J 132
3453 1.0 A2757/19 92,0 J
3454 1.0 B9785/19 91,0 J
3455 0.1 R111/16 94,0 J
3456 0.1 4884-19 x J

Pražský krátkozobý rejdič černý
3457 746-19 94,0 J Morbicr Josef P97
3458 748-19 93,0 J
3459 808-18 94,0 J
3460 B528/18 92,0 J
3461 E744/19 93,0 J
3462 817-18 93,0 J
3463 737-19 93,0 J
3464 704/19 93,0 J

Pražský krátkozobý rejdič modrý bělouš
3465 379-18 95,0 J Morbicr Josef P90
3466 S137/18 92,0 J

katalog prerov 2020.indd   56 17.09.20   18:18



57

Seznam vystavovatelů
Příjmení a jméno Adresa Vystavená plemena Telefon
001 Andrle Jiří 725379515

čp. 273,  411 41   Žitenice, CZ
jiran.andrle@seznam.cz

Australky černé
002 Andrle Tomáš 603870521

čp. 149,  569 51   Morašice, CZ
t.andrle@email.cz

Velký světlý stříbřitý , Kastorex 
003 Andrš Jiří +420608268581

Českých legií 536,  549 01   Nové Město nad Metují, CZ
andrs.jirka@centrum.cz

Saténový slonovinový červenooký
004 Bajer Zdeněk

Plešovec 63,  768 11   Chropyně, CZ
bajermartin@seznam.cz

Kariér žlutě plavý, Dragoun bílý
005 Bayer Jaroslav 724484128

696 14   Terezín 33, CZ
Krůty německé bronzové , Sasexky bílé světle kolumbijské

006 Bendová Miluše 777205179
Střešovická 52,  152 00   Praha 6, CZ
miluse.bendova@gmail.com

Anglický strakáč modrý , Anglický strakáč izabelový
007 Benešová Jana 606607770

Zahradní 339, Čekanice,  390 02   Tábor, CZ
jana.chovatel@seznam.cz

Krůty naraganset černošedé, Pižmovky bílé, Kachny zakrslé bílé,
Maransky černé měděněkrké, Maransky modré měděněkrké,
České slepice zlaté kropenaté, České slepice stříbrné kropenaté,
Basetky křepelčí

008 Biernat Vladislav 739215372
Úvozní 20,  735 31   Bohumín, CZ

Moravský bílý hnědooký , Saténový činčilový
009 Bílý Vojtěch MCH

Charváty 8,  783 75   Dub nad Moravou, CZ
bily.pavel.ch@seznam.cz

Vídeňský modrošedý 
010 Blaha Oldřich 585034215

Řídeč 281,  785 01   Šternberk, CZ
OldrichBlaha@email.cz

Rodajlendky červené
011 Blaha Zdeněk 604985799

313,  684 01   Hodějice, CZ
zd.blaha@seznam.cz

Francouzský beran  divoce zbarvený 
012 Ing. Blokeš Josef 608482382

čp.. 283,  747 18   Píšť, CZ
josef.blokes@volny.cz

Zakrslý rex oranžový
013 Bogacz Pavel 732917669

Rakovec 1093,  737 01   Český Těšín, CZ
pbogacz@seznam.cz

Kuní velký modrý , Kachny ruánské anglické divoké

014 Boháč Radim 605882821
Kelnerova 7,  739 23   Stará Ves nad Ondřejnicí, CZ
bohacrad@seznam.cz

Hermelín červenooký, Saténový rhönský, Velsumky zdrobnělé
rezavě koroptví

015 Boštík Stanislav 607817767
Jateční 166,  570 01   Litomyšl, CZ
st.bostik@centrum.cz

Francouzský beran  bílý červenooký , Francouzský beran  žlutý,
Francouzský beran strakáč  havanovitý , Francouzský beran
strakáč  žlutý

016 Ing. Boukal Jaroslav 605356364
Družstevní 153, Kněževes,  252 68   Středokluky, CZ
boukalj@seznam.cz

Sasexky bílé světle kolumbijské, Vyandotky německé zlaté černě
lemované, Vyandotky německé zlaté černě lemované

017 MUDr Brodan Daniel 607941683
Okrajová 608,  266 04   Beroun, CZ
brodanovo@gmail.com

Moravský modrý , Novozélandský červený 
018 Břicháč Bohuslav 607813768

Neratov 14,  533 41   Lázně Bohdaneč, CZ
jiri.tucauer@gmail.com

Durynský 
019 Buček Pavel 776306741

V Olších 7,  664 91   Ivančice, CZ
pavelbucek@email.cz

Novozélandský bílý 
020 Bc. Bukovská Daniela 603538950

Litice 56,  321 00   Plzeň, CZ
zoofarma@seznam.cz

Český albín 
021 Ing. Bukovský Aleš MSc. 604237944

Litice 56,  321 00   Plzeň, CZ
zoofarma@seznam.cz

České slepice zlaté kropenaté
022 Bulíček Radomil 728927047

Lechovice č.1,  671 63   Lechovice, CZ
radomilbulicek@post.cz

Hermelín modrooký
023 Bystrý Miroslav 721878654

Trnovanská 182,  417 31   Novosedlice, CZ
monika.zahrubska@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 
024 Cach Petr 728360237

Polní 1154,  294 21   Bělá pod Bezdězem, CZ
petr.cach@email.cz

Meklenburský strakáč  černý, Aljaška 
025 Caisek Jan

Počátky 72,  538 07   Seč, CZ
Caisek.j@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 
026 Caithamlová Dana 739077463

9. května 341,  267 62   Komárov, CZ
dana.caithamlova@seznam.cz

Rhönský , Zakrslý rex činčilový

katalog prerov 2020.indd   57 17.09.20   18:18



58

027 Czepiec Jakub 733438627
Mosty u Jablunkova, 658,  739 98   Mosty u Jablunkova, CZ
kubitet@email.cz

Francouzský beran  bílý červenooký , Orlovky pestré, Velsumky
zdrobnělé rezavě koroptví, Vyandotky zdrobnělé žluté kolumbijské

028 Czepiec Petr 739678202
Dolní Lomná č.7,  739 91   Dolní Lomná, CZ
janinacz@seznam.cz

Orlovky pestré, Hedvábničky zdrobnělé bílé
029 Czudek Pavel 734254828

Mosty u Jablunkova 968,  739 98   Mosty u Jablunkova, CZ
palko968@seznam.cz

Kachny ruánské anglické divoké, Kachny ruánské anglické modře
divoké, Vlašky modré

030 Ing. Čech Zbyněk 776360753
Galašova 1745,  753 01   Hranice, CZ
zbyna.cech@centrum.cz

Modenka černá, Modenka černá schietti tygr
031 Mgr. Čermák Petr 739034637

Desná 110,  570 01   Litomyšl, CZ
petrcermak110@seznam.cz

Český luštič 
032 Černá Eva 776184524

604164872Třída Masarykova 247,  550 01   Broumov, CZ
lustici@seznam.cz

Český luštič , Stříbřitý žlutý
033 Černý Jan

Sluneční 194,  747 32   CHLEBIČOV, CZ
Hototský bílý  

034 Červinka Tomáš 602793762
Wolkerova 2221/2,  767 01   Kroměříž, CZ
cervinkatomas@volny.cz

Zakrslý beran strakáč divoce zbarvený , Zakrslý divoce zbarvený 
035 Číp Josef 728834548

Na Drážkách 127,  741  01   Loučka, CZ
j.cip@seznam.cz

Kudrnáč bílý, Kudrnáč červený (recesivní), Kudrnáč žlutý
(recesivní)

036 Číp Josef 728834548
Na Drážkách 127,  741 01   Nový Jičín, CZ
j.cip@seznam.cz

Rex dalmatinský strakáč černožlutý
037 Daněk Jindřich

332,  763 61   Žlutava, CZ
danekholub@seznam.cz

Dailenár 
038 Daněk Petr 736427702

Sportovní 488,  664 56   Blučina, CZ
danpet7@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý , Francouzský stříbřitý 
039 Darebnik Ladislav 725440484

Pacetluky 34,  768 43   Pacetluky, CZ
Darebnik.L@seznam.cz

Australky černé
040 Demel Petr 725019246

Třebovská 84,  789 73   Úsov, CZ
demel20@seznam.cz

Německý obrovitý strakáč  černý

041 Dobeš Zdeněk 721710366
55,  696 38   Stavěšice, CZ

Aljaška , Havana 
042 Dobrovolná Martina MCH

Česká Bělá 228,  582 61   Česká Bělá, CZ
martina.228@seznam.cz

Zakrslý saténový durynský
043 Ing. Dobrovolný Josef

Věcov 57,  592 44   Věcov, CZ
Novozélandský bílý 

044 Dobrovolný Ladislav 604819254
Úvoz č.22,  794 01   Krnov, CZ
dobrovolnyL2@seznam.cz

Novozélandský červený , Stříbřitý žlutý
045 Ing. Dobrovolný Zdeněk 721545061

Česká Bělá 228,  582  61   Česká Bělá, CZ
zdenek.chovatel@seznam.cz

Francouzský beran  divoce zbarvený , Malý beran divoce zbarvený
, Malý beran železitý , Malý beran strakáč divoce zbarvený 

046 Dočekalová Dora MCH 736741985
Bohdalov 311,  592 13   Bohdalov, CZ
alenanavratilova@email.cz

Kastorex 
047 Dočkal Michal MCH 604464844

Pod Skalkou,  621 /1   Horní Moštěnice, CZ
dockyver@seznam.cz

Stříbřitý žlutý
048 Dolečková Kateřina MCH 774131252

Mistrovice 9,  561 64   Mistrovice, CZ
kkatidol@gmail.com

Vídeňský modrý , Novozélandský červený 
049 Dostál Luděk 737427472

Liščí 105/4,  725 27   Ostrava, CZ
dostalludek@seznam.cz

Benešovský holub bílý
050 Drejček Jaroslav 605226510

čp. 69,  592 13   Bohdalov, CZ
j.drejcek@quick.cz

Moravský modrý 
051 Durančík Jakub 773192816

Kožušany 121,  783 78   Kožušany, CZ
Vídeňský modrý 

052 Dvořák Radek +420604717402
Na Korálově 451/7,  154 00   Slivenec, CZ
miroslav.kozub@seznam.cz

Vídeňský bílý 
053 Faltus Oldřich 732478219

Otovice 211,  549 72   Otovice, CZ
faltusolda@seznam.cz

Stříbřitý divoce zbarvený 
054 Faltys Pavel 608073718

S.K.Neumanna 928,  295 01   Mnichovo Hradiště, CZ
pavel.faltys@iex.cz

Moravský modrý 
055 Fasora Petr 602581867

čp. 203,  696 12   Hovorany, CZ
Petrus.Fasora@email.cz

Sallander , Dailenár 

katalog prerov 2020.indd   58 17.09.20   18:18



59

056 Fatka Martin 775968246
Kozomín 138,  277 45   Kozomín, CZ
argentinka12@seznam.cz

Činčila velká 
057 Fatková Kristýna MCH 775968246

Kozomín 138,  277  45   Kozomín, CZ
argentinka12@seznam.cz

Český černopesíkatý 
058 Fišer Štěpán MCH 737154195

U Vodojemu 1273/42,  697 01   Kyjov, CZ
rovenskyjiri@centrum.cz

Hermelín modrooký
059 Foltán Zdeněk 736439876

U Stadionu 940,  664 34   Kuřim, CZ
minimax07@seznam.cz

Antverpští vousáči křepelčí
060 Ing. Forman Jakub 608683127

Slatinice 346,  783  42   Slatinice, CZ
kuba1988@seznam.cz

Činčila malá , Saténový slonovinový červenooký
061 Forman Ladislav 733272105

Ježov 1,  696 48   Ježov, CZ
nikaf@email.cz

Hempšírky měděně červené
062 Forman Ladislav 733272105

čp.1,  696 48   Ježov, CZ
nikaf@email.cz

Novozélandský červený 
063 Franta Zdeněk 608167764

100,  696 72   Lipov, CZ
zdefranta@seznam.cz

Kalifornský  černý
064 Fürstencellerová Soňa 607233821

Velká Kraš 68,  790 58   Velká Kraš, CZ
monty.php@seznam.cz

Rex rhönský, Rex dalmatinský strakáč černožlutý
065 Gajdůšek František 773208318

Prakšice 316,  687 56   Prakšice, CZ
pavlina.gajduskova@seznam.cz

Český strakáč černý, Australky černé, Vyandotky zdrobnělé
stříbrně koroptví vlnité

066 Gajdůšek Jaroslav 603324960
177,  687 56   Prakšice, CZ
bozena.gajduskova@seznam.cz

Kalifornský  černý, Vlašky stříbrně zbarvené, Vlašky rodobarvé
šedoprsé

067 Gorčica Ivo 736109527
čp.,  747 57   Slavkov, CZ
ivogorcica@seznam.cz

Saténový havanovitý , Saténový ruský černý
068 Gregor Josef 736602070

Polní 377,  687 62   Dolní Němčí, CZ
josef.gregor@atlas.cz

Kalifornský  černý
069 Grígeľ Pavol +420723357238

Runářov 127,  798  52   Konice, CZ
nitraner@centrum.cz

Moravský bílý hnědooký 

070 Grulich Bohumil 777513044
čp.19,  783 24   Luká, CZ

Český albín 
071 Gzyl Petr 777277835

Ovocná 120,  735 81   Bohumín, CZ
calinek@seznam.cz

Durynský , Saténový durynský, Plymutky bílé
072 Hála Daniel

Kunova 51,  267 03   Nový Jáchymov, CZ
Kalifornský  černý

073 Hanáková Lucie MCH 776704396
Švábenice 137,  683 23   Švábenice, CZ
monka.skacelka@seznam.cz

Zakrslý beran černý, Slovenský sivomodrý rex 
074 Handschuh Matěj MCH

Jánská 476,  592 31   Nové Město na Moravě, CZ
hand.tom@seznam.cz

Vyandotky zdrobnělé černé, Japonky čabo pšeničné
075 Handschuh Tomáš 603945014

Jánská 476,  592 31   Nové Město na Moravě, CZ
hand.tom@seznam.cz

Angora bílá červenooká
076 Hejl Bohumil 583435392

Sadová 219,  789 73   Úsov, CZ
Perlový 

077 Heler Jaroslav 774779907
Kateřínská,  281 23   Starý Kolín, CZ
jaroslavheler@seznam.cz

Zaječí  divoce zbarvený , Zaječí  tříslový černý
078 Hellinger Adam +420702259670

Mlýnská 374,  696 21   Prušánky, CZ
ah-kralici@email.cz

Turnézský zlatý , Český černopesíkatý 
079 Herald Pavel MCH 776565879

čp.480,  742 71   Hodslavice, CZ
pav.petr1@seznam.cz

Český červený 
080 Herzán Milan

U Kapličky 506,  696 15   Čejkovice, CZ
pamilupa@seznam.cz

Zakrslý beran činčilový, Zakrslý beran bílopesíkatý černý, Zakrslý
beran strakáč činčilový, Zakrslý strakáč divoce zbarvený , Zakrslý
strakáč černý, Zakrslý strakáč modrý , Hermelín červenooký,
Zakrslý činčilový

081 Hněvkovská Irena 731464698
Palackého náměstí 23,  267  51   Zdice, CZ

Burgundský 
082 Holčák Jan 736129121

Valašská Bystřice 748,  756  27   Valašská Bystřice, CZ
holcakovi748@seznam.cz

Novozélandský bílý 
083 Holčák Václav 728142514

751 01   Brodek u Přerova, CZ
krmivaprerov@seznam.cz

Koburský skřivan stříbřitý pruhový , Koburský skřivan stříbřitý
kapratý

katalog prerov 2020.indd   59 17.09.20   18:18



60

084 Hőpp Jan 605822185
Jistebník 18,  742  82   Jistebník, CZ
jan.hopp@seznam.cz

Sallander , Saténový červený
085 Horáček Klement

Nová 491,  691 03   Rakvice, CZ
Moravský modrý 

086 Horník Miroslav 731263568
Brníčko 1013,  783 91   Uničov, CZ
mhm2@seznam.cz

Stříbřitý černý, Stříbřitý žlutý, Zakrslý beran divoce modrý,
Hermelín modrooký, Zakrslý havanovitý , Zakrslý ruský černý

087 Horsáková Gabriela 724105727
Bratřejov 191,  763 12   Vizovice, CZ
sallinas@seznam.cz

Zakrslý siamský žlutý
088 Houška Petr 606635165

Osek 287,  338 21   Osek u Rokycan, CZ
radekhouska@seznam.cz

Německý obrovitý strakáč  havanovitý , Brakelky stříbrné černě
pruhované

089 Hovorka Jiří 777743361
Kremličkova 936,  280 02   Kolín, CZ
jiri.hovorka59@seznam.cz

Český strakáč černý, Český strakáč žlutý
090 Hradec Milan 775605531

675,  294 41   Dobrovice, CZ
aupirela@seznam.cz

Kuní   hnědý, Maransky černé měděněkrké, Maransky modré
měděněkrké, Hedvábničky modré, Hedvábničky bílé, Holandské
chocholaté slepice zdrobnělé černé bílochocholaté, Holandské
chocholaté slepice zdrobnělé čokoládově hnědé bílochocholaté

091 Hradec Milan
Zizkova 515,  293 31   Mlada Boleslav, CZ
aupirela@seznam.cz

Havana , Kuní   modrý , Ruský modrý , Japonky čabo černé
stříbrokrké

092 Hradečný Jaroslav 702823636
Cvrčovská114,  768 02   Zdounky, CZ
hradecny.jaroslav@seznam.cz

Meklenburský strakáč  divoce zbarvený , Český strakáč modrý ,
Zakrslý strakáč černý

093 Hradil Miroslav 721697207
Grymov 24,  751 21   Grymov, CZ
lihra111@centrum.cz

Kalifornský  černý
094 Hradílek Pavel 731916017

Nové Dvory 27,  751 31   Lipník nad Bečvou, CZ
Paduánky stříbrné černě lemované - typ II, Paduánky žlutě plavé
bíle lemované - typ II, Vyandotky zdrobnělé stříbrně koroptví vlnité,
Vyandotky zdrobnělé lososové, Holandské zakrslé slepice
stříbrokrké, Polský výstavní holub , Slezský voláč červeně plavý
bělouš, Staroholandský kapucín bílý

095 Hubinka Tomislav 777205179
Střešovická 52,  162 00   Praha 6, CZ
miluse.bendova52@gmail.com

Zakrslý beran durynský

096 Humpolík Bedřich 776641926
Tasovice 76,  671 25   Hodonice, CZ
bedahumprc@seznam.cz

Vídeňský šedý 
097 Chadraba  st. Karel 607189374

Mančice 22,  281 44   Mančice, CZ
Zakrslý beran černý, Zakrslý rex v barvě kastorexe, Zakrslý rex
oranžový

098 Chadraba ml. Karel 723087303
Mančice 22,  281  44   Mančice, CZ
pizmonobecny@centrum.cz

Japonský  , Zakrslý beran červený, Zakrslý červený
099 Chalupa David 739751688

Rudolec 87,  592 13   Bohdalov, CZ
chalupadavid@seznam.cz

Stříbřitý černý
100 Ing. Chalupová Štěpánka 602596121

Rudolec 87,  592 14   Rudolec, CZ
krivovas@seznam.cz

Český červený 
101 Charypar Vladimír 774243574

Borovany 18,  398 43   Bernartice, CZ
vladimir.charypar@seznam.cz

Zakrslý havanovitý 
102 Chudíček Josef MCH 604667761

604667761Výkon 78,  696 64   Kněždub, CZ
chudicekjosef@gmail.com

Stříbřitý žlutý, Paduánky zdrobnělé bílé
103 Jahoda Jiří 602588575

Bohdalov 319,  592 13   Bohdalov, CZ
kropenka@post.cz

Český strakáč černý, Tříslový černý
104 Jakubčík František 733325935

Trávníky 331/19,  691 52   Kostice, CZ
frantisek.jakubcik@seznam.cz

Francouzský beran strakáč  divoce zbarvený , Anglický beran 
železitý , Anglický beran  černý

105 Jakůbek Stanislav 734489368
čp.111,  763 25   Vysoké Pole, CZ
jakubekst@seznam.cz

Ruský černý
106 Janeček Zdeněk 603340408

Chaloupky 583,  698 01   Veselí nad Moravou, CZ
j.zd@email.cz

Burgundský 
107 Janečka Lukáš 736657452

Palackého 92,  768 24   Hulín, CZ
janecka.lukas@seznam.cz

Husy pomořanské divoce strakaté, Kachny pekingské americké
bílé, Kachny kampbelky německé hnědé tmavě divoké 

108 Ing. Janoušek František 605179095
Láz 5,  349 01   Stříbro, CZ
franta.janousek@seznam.cz

Belgický obr  divoce zbarvený 
109 Janoušek Petr 602321490

Zdeňka Škvora 1314,  252 28   Černošice, CZ
janousek.petr@atlas.cz

Kalifornský  černý

katalog prerov 2020.indd   60 17.09.20   18:18



61

110 Jedlička Radomír 603357520
Jistebník 367,  742 82   Jistebník, CZ

Velký světlý stříbřitý 
111 Jehlářová Jarmila

Nová čtvrť II 587/2,  751 02   Troubky, CZ
skopal.ka@seznam.cz

Český albín 
112 Jelínek Josef 728158210

Mišovice 415,  671 71   Hoštěradice, CZ
Český strakáč černý, Český strakáč modrý 

113 Jelínek Milan
Doly 18,  783 25   Bouzov, CZ
jezzzinka@centrum.cz

Český strakáč černý
114 Jeníček Karel 602832649

Nádražní 655,  262 42   Rožmitál pod Třemšínem, CZ
Kalifornský  černý, Kalifornský  havanovitý 

115 Ing. Jirásková Jana 608456330
Nosálovská 92,  682 01   Vyškov, CZ
jana1jiraskova@seznam.cz

Angora divoce zbarvená, Brahmánky zdrobnělé žluté kolumbijské,
Faverolky německé zdrobnělé lososové

116 Jorda Jakub MCH 605443352
K.H.Máchy 1,  792 01   Bruntál, CZ

Zakrslý beran divoce zbarvený , Krůty německé měděné, Husy
labutí bílé, Kachny zakrslé stříbrně divoké, Kachny zakrslé divoké
hrubě strakaté, Brahmánky bílé kolumbijské

117 Jordová Valerie MCH 605443352
K.H.Máchy 1,  792 01   Bruntál, CZ

Zakrslý beran černý, Zakrslý beran modrý , Husy francké modře
divoké, Pižmovky divoké, Perličky světle modré s úplným perlením,
Brahmánky bílé kolumbijské

118 Ing. Jurečka Jiří 604208479
Vesník 411,  755 01   Vsetín, CZ
jirijurecka@seznam.cz

Ruský černý, Hermelín červenooký, Fénixky zdrobnělé
oranžovokrké

119 Juren Stanislav 775264659
Družstevní 11/898,  693 01   Hustopeče, CZ

Moravský modrý 
120 Justych Tomáš 720234351

Bzová 122,  267  43   Bzová, CZ
Kachny selské bílé

121 Kabátová Kateřina MCH
Šišma 54,  751 11   Radslavice, CZ
pavla.kabatova@seznam.cz

Araukany černé
122 Kabátová Kristýna MCH 739056788

Šišma 54,  751 11   Šišma, CZ
pavla.kabatova@seznam.cz

Bojovnice tuzo černé
123 Kabátová Martina MCH

Šišma 54,  751 11   Radslavice, CZ
pavla.kabatova@seznam.cz

Husy české bílé, Kočinky zakrslé bílé
124 Kachel Lukáš 737847029

737847029Na Lani 267,  741 01   Nový Jičín - Loučka, CZ
j.cip@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 

125 Kaiser Michal 721344543
Paršovice 10,  753 55   Paršovice, CZ
kaisersm@seznam.cz

Anglický beran  divoce zbarvený , Moravský bílý hnědooký , Ruský
černý

126 Kajnar Vojtěch 732466010
Vrbová 744,  747 27   Kobeřice, CZ

Vyandotky zdrobnělé lososové, Fríské slepice zdrobnělé žluté bíle
vločkované, Benešovský holub bílý

127 Kalakaj Jiří 608271235
Hradištská 892,  687 25   Hluk, CZ
m1honza@post.cz

Český červený 
128 Kalvar Jan 731884749

Werichova 357,  747 14   Markvartovice, CZ
kalvarjan@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 
129 Kašpar Jindřich 728498705

Útušice 113,  113   Štěnovice, CZ
petrkaspar1@gmail.com

Novozélandský bílý 
130 Kelner Miloslav 732680310

Halasova 518,  679 71   Lysice, CZ
miloslavkelner@seznam.cz

Český albín 
131 Kermes Karel 606262652

U hřiště 7,  747 23   Bolatice, CZ
fakermes@volny.cz

Maransky černé měděněkrké, Vlašky zdrobnělé porcelánové,
Vlašky zdrobnělé rodobarvé šedoprsé, Vlašky zdrobnělé černé

132 Kesner Lubomír 723212994
Osek 152,  338 21   Osek u Rokycan, CZ
kesnercsch@seznam.cz

Německý obrovitý strakáč  černý, Německý obrovitý strakáč 
modrý , Rex dalmatinský strakáč černý, Zakrslý rex rhönský,
Kachny indičtí běžci sedlatí hnědí, Cemanské slepice černé

133 Kesner Matěj MCH 723212994
Osek 152,  338 21   Osek u Rokycan, CZ
kesnercsch@seznam.cz

Kachny zakrslé stříbrně divoké, Brakelky zdrobnělé stříbrné černě
pruhované, Hedvábničky zdrobnělé bezvousé bílé

134 Klásek Roman 737669020
737669020Dvořákova 378,  747 31   Velké Hoštice, CZ

romanfany@seznam.cz
Vídeňský modrý , Velsumky zdrobnělé rezavě koroptví, Vyandotky
zdrobnělé zlaté černě lemované, Vyandotky zdrobnělé zlaté modře
lemované, Vyandotky zdrobnělé zlaté bíle lemované

135 Klika Jaroslav 739351173
čp.46,  669 02   Bezkov, CZ

Moravský modrý 
136 Klimeček Václav 606813627

Na Hřibovci 342,  747 14   Markvartovice, CZ
ruda.krupicka@seznam.cz

Bílopesíkatý  modrý 
137 Klvač Josef

Havířská 40,  696 18   Lužice, CZ
klvac.josef@seznam.cz

Zakrslý beran černý

katalog prerov 2020.indd   61 17.09.20   18:18



62

138 Kmenta Patrik 728710052
Školní 341,  696 05   Milotice, CZ
p.kmenta@seznam.cz

Tříslový černý
139 Kocourek Miroslav +420724191694

K Úvozu 75,  154 00   Lochkov, CZ
miroslav.kozub@seznam.cz

Vídeňský modrošedý 
140 Kodat Roman 602117854

Láz 155,  262 41   Bohutín, CZ
kodatroman@seznam.cz

Zakrslý beran divoce zbarvený 
141 Kohoutek Josef 608683105

Lomená 486,  783 44   Náměšť na Hané, CZ
Činčila velká 

142 Koláček Jiří 605208860
Radvanice 54,  751 21   Přerov, CZ
krmivaprerov@seznam.cz

Francouzský beran  divoce zbarvený , Francouzský beran  železitý
, Vyandotky zdrobnělé stříbrně koroptví vlnité, Texan modrý
pruhový

143 Koláček Petr 603902008
Tylovice 1962,  756 61   Rožnov pod Radhoštěm, CZ
elektro-kolacek@seznam.cz

Durynský 
144 Ing. Koláček Zdeněk 777712140

Chudčice 215,  664 71   Veverská Bítýška, CZ
kolacek@svcinspiro.cz

Činčila velká 
145 Kolarčík Viliam +421905681308

Tomášikova 24,  080 01   Prešov, SK
vilokolarcik@centrum.sk

Novozélandský červený , Stříbřitý divoce zbarvený 
146 Bc. Komárek Luboš 420582229

Na Horách 12,  747 92   Háj ve Slezsku, CZ
komarek.lubos@seznam.cz

Burgundský 
147 Konečný Otakar 774515151

Chudčice 271,  664 71   Veverská Bitýška, CZ
konecnyota@seznam.cz

Meklenburský strakáč  černý, Meklenburský strakáč  modrý 
148 Ing. Kopřiva Zbyněk 777291357

čp. 189,  671 02   Šumná, CZ
kopriva.z51@seznam.cz

Stříbřitý havanovitý , Stříbřitý žlutý
149 Mgr. Kordiak Tomáš +421917981617

Lipského 17,  841 01   Bratislava, SK
tomas.kordiak@gmail.com

Činčila malá , Zakrslý divoce zbarvený ohnivý 
150 Kořený Jaroslav

Bílčice 4,  793 68   Bílčice, CZ
chovateljarda@seznam.cz

Kachny selské bílé
151 Košarišťan Peter

Oravské Nábrežie 906/29,  027 44   Tvrdošín, SK
Dailenár 

152 Ing. Košťálek Josef Ph.D.
Erbenova 857,  267 51   Zdice, CZ
pepa.kostalek@seznam.cz

Kuní velký modrý 
153 Kouřilovi Jaroslav a Nikola 606753165

Snovídky 27,  683 33   Nesovice, CZ
kouril.jar@email.cz

Činčila malá 
154 Kovárna Lukáš 731092378

Křečovitě 94,  257 56   Krecovice, CZ
lukas.kovarna@seznam.cz

Stříbřitý havanovitý 
155 Kovárna Michal 603831288

Křečovice 94,  257 56   Křečovice, CZ
Holandský durynský, Rodajlendky červené, Rodajlendky červené

156 Kovárnová Michaela MCH 603831288
Křečovice 94,  257 56   Křečovice, CZ
lukas.kovarna@seznam.cz

Zakrslý beran durynský
157 Kovářík Josef 724907757

Zakřany 8,  664 84   Zakřany, CZ
jokazakrany@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 
158 Kozub Milán +420737735380

Jesenická 464,  793 51   Břidličná, CZ
miroslav.kozub@seznam.cz

Vídeňský modrý 
159 Kozub Miroslav +420732131484

Jesenická 464,  793 51   Břidličná, CZ
miroslav.kozub@seznam.cz

Vídeňský bílý 
160 Král Gustav 733705712

Sentice 102,  666 03   Sentice, CZ
Burgundský 

161 Králová Jitka 702858705
Školní 97,  664 91   Ivančice, CZ
KralovaJitka1@seznam.cz

Malý beran strakáč divoce zbarvený , Zakrslý beran bílopesíkatý
černý, Zakrslý beran tříslový černý

162 Krčmař Stanislav +420723367116
Přerovská, 325,  752  01   Kojetín, CZ
krcmarovakveta@seznam.cz

Český strakáč černý, Stříbřitý světlý
163 Krempl Zdeněk 777783775

Střední Novosadská,  772 00   Olomouc, CZ
bily.pavel.ch@seznam.cz

Vídeňský bílý 
164 Mgr. Križan Igor 00421903648187

400,  916 38   Beckov, SK
ikrizan54@gmail.com

Francouzský beran  divoce zbarvený 
165 Kročil Miroslav

85,  671 72   Suchohrdly u Miroslavy, CZ
Rhönský 

166 Kročil Miroslav
671 72   Suchohrdly u M, CZ
janazavadova@seznam.cz

Tříslový černý

katalog prerov 2020.indd   62 17.09.20   18:18



6363

167 Krof Roman 731611290
Radovesice 158,  410 02   Lovosice, CZ
monika.zahrubska@seznam.cz

Belgický obr  divoce zbarvený , Belgický obr  železitý , Belgický obr
 černý, Belgický obr  činčilový

168 Ing. Kroft Miroslav 604611711
Dobrovského 59,  356 04   Dolní Rychnov, CZ
m.kroft@seznam.cz

Zakrslý divoce modrý , Zakrslý hototský bílý
169 Kubečka Daniel 723381175

Dětřichovice 11,  793 31   Světlá Hora, CZ
vlastkubeckova@seznam.cz

Brahmánky zdrobnělé koroptví vlnité, Vyandotky zdrobnělé
koroptví vlnité, Vyandotky zdrobnělé zlaté modře lemované

170 Kubíček Jiří 605045256
Lipňany 37,  783 57   Tršice, CZ
jiri.kubicek.lipnany@seznam.cz

Maransky černé měděněkrké, Šumavanky zlaté stříkané, Araukany
divoké, Šumavanky zdrobnělé zlaté stříkané

171 Kubíček Jiří 605045256
Lipňany 37,  783 57   Tršice, CZ
jiri.kubicek.lipnany@seznam.cz

Vídeňský černý , Český černopesíkatý 
172 Ing. Kučesová Monika +421904333771

Matúškova 23,  01009   ŽILINA, SK
1monika.kucesova6@gmail.com

Zakrslý strakáč černý
173 Kulanda Stanislav 608275951

č.153,  262 56   Krásná Hora nad Vltavou, CZ
kulanda.stanislav@post.cz

Kuní   hnědý, Kuní   modrý , Zakrslý marburský
174 Kutra Radim 603146431

173,  763 01   Mysločovice, CZ
vojacek.lad@post.cz

Rys modrý bělohrotý šupkatý
175 Kužel Jan 739221197

Olšany 110,  789 62   Olšany, CZ
honzicek.kuzel@seznam.cz

Novozélandský červený 
176 Ing. Kvapil Jan 777799833

Borotín 175,  679 37   Borotín, CZ
kvapil.24@seznam.cz

Moravský bílý hnědooký 
177 Mgr. Kvapilová Ivana 777326918

Borotín 175,  679 37   Borotín, CZ
mustelka@seznam.cz

Moravský modrý , Burgundský 
178 Lachký Jan 731245312

Na Vyhlídce 900,  685 01   Bučovice, CZ
honlachky@seznam.cz

Český strakáč černý
179 Lakomý Oldřich

783 42   Slatinky, CZ
allakoma57@seznam.cz

Ruský modrý , Kachny indičtí běžci pstruhoví
180 Lamačka Zdeněk

Jestřabí 3,  763 33   Jestřabí, CZ
Vídeňský modrošedý , Vídeňský šedý , Burgundský 

181 Lamkaš Miroslav
Pustiměřské Prusy 181,  683 21   Pustiměř, CZ
mirek.lamkas@seznam.cz

Stříbřitý žlutý
182 Lampart Ervín 734492805

Na Kaménce 502/19,  747 18   Píšť, CZ
vaclav.kolar@seznam.cz

Benešovský holub žlutý (recesivní)
183 Lang Karel 774510224

Sportovní 222,  664 61   Opatovice u Rajhradu, CZ
Německý obrovitý strakáč  černý

184 Laštůvka Vojtěch 737731617
čp.94,  683 54;   Milešovice, CZ

Činčila velká 
185 Látal Václav

Želatovice 161,  751 16   Želatovice, CZ
Pomořanský voláč bílý, Pomořanský voláč černý, Pomořanský
voláč modrý, Pomořanský voláč žlutě plavý

186 Linhartovi Luboš a Jan 777850625
Ke koupališti 633,  789 83   Loštice, CZ
linhart.lubos@seznam.cz

Holandský havanovitý , Holandský žlutý, Zakrslý strakáč
havanovitý , Zakrslý havanovitý , Rex oranžový

187 Lujka Lukáš 60555892
Vítonice 157,  768 61   Vítonice, CZ
lujkalukas@seznam.cz

Husy české chocholaté bílé, Velsumky rezavě koroptví, Vyandotky
zdrobnělé lososové

188 Lukáš Jiří 736714446
Pravčice 226,  768 24   Pravčice, CZ
jiricek50@email.cz

Velký světlý stříbřitý 
189 Lysek Radek 733669189

Jablunkov 515,  739 91   Jablunkov, CZ
lysekradek@seznam.cz

Kachny kajugy černé, Kachny zakrslé bílé, Vyandotky zdrobnělé
žluté kolumbijské, Vyandotky zdrobnělé žluté modře kolumbijské,
Vyandotky zdrobnělé černé, Vyandotky zdrobnělé bílé, Bojovnice
ko šamo pšeničné

190 Machač Jan 723381896
Dolní 55,  691 03   Rakvice, CZ

Český strakáč černý
191 Ing. Malá Dagmar 605843236

Pod Horkou 546/16,  664 34   Kuřim, CZ
dasamala546@seznam.cz

Novozélandský bílý 
192 Málek Zdeněk 702481577

702481577Sovadina 12,  768 61   Bystřice pod Hostýnem, CZ
malek@volny.cz

Zakrslý beran divoce modrý, Zakrslý beran činčilový, Zakrslý beran
strakáč činčilový, Hermelín modrooký

193 Malík Josef 702524440
241,  793 91   Úvalno, CZ
malik35@seznam.cz

Hermelín červenooký, Vyandotky zdrobnělé černé bíle skvrnité
194 Malý Jaroslav 608734886

Bohuňova 37,  625 00   Brno, CZ
zdenazelena02@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 

katalog prerov 2020.indd   63 17.09.20   18:18



6464

195 Maňásek Antonín 732925099
43,  793 31   Rudná pod Pradědem, CZ

Činčila malá 
196 Martincová Klára 721647502

Na Rybníčku 1315,  396 01   Humpolec, CZ
svengrova@centrum.cz

Zakrslý beran teddy kuní hnědý, Zakrslý beran teddy kuní
bílopesíkatý hnědý, Zakrslý teddy kuní hnědý

197 Martinec Miloslav 603538481
Havlíčkova 31,  602 00   Brno, CZ
mimartinec@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 
198 Marvanová Naděžda 721115363

Sokolohradská 1043,  583 01   Chotěboř, CZ
nadamar@seznam.cz

Zakrslý beran vydří černý, Hermelín modrooký, Zakrslý liščí bílý
modrooký , Zakrslý teddy bílý modrooký , Hedvábničky zdrobnělé
bezvousé bílé

199 Matoušek Jan 776828074
Zahradní 1193,  687 25   Hluk, CZ
m1honza@post.cz

Český černopesíkatý , Holíčský modrý 
200 Matoušek Jan 731891732

Slezská 181,  747 74   Neplachovice, CZ
Meklenburský strakáč  černý, Meklenburský strakáč  modrý 

201 Matoušek Jiří 602206332
Kamhajek 18,  280 02   Kolín, CZ
Matouskovi118@seznam.cz

Zaječí  tříslový černý
202 Matúšů Pavel 604515618

Pod Dubovcem 571,  766 01   Valašské Klobouky, CZ
mapa2104@seznam.cz

Moravský bílý hnědooký 
203 Matúšů Pavel MCH 739724466

Pod Dubovcem 571,  766 01   Valašské Klobouky, CZ
pavelmatusu2004@seznam.cz

Zakrslý rhönský
204 Matyáš Josef 605451456

Rolnická 1289,  688 01   Uherský Brod, CZ
OO-josefmatyas@seznam.cz

Bílopesíkatý  černý, Bílopesíkatý  modrý 
205 Matýsek Jiří 608870759

290,  793 91   Úvalno, CZ
Malý beran divoce zbarvený 

206 Meluch Jan 605057727
362,  793 31   Světlá Hora, CZ
jan.meluch@centrum.cz

Novozélandský červený , Burgundský 
207 Měrák Radek 730816421

Rokytnice 317,  751 04   Rokytnice u Přerova, CZ
r.merak@seznam.cz

Belgický obr  žlutý, Husy tuluské divoké
208 Měsíček Radomír 724586112

Braniborská 562,  289 24   Milovice - Mladá, CZ
mesicekradek@centrum.cz

Rex dalmatinský strakáč černý, Rex dalmatinský strakáč modrý ,
Rex dalmatinský strakáč havanovitý , Rex dalmatinský strakáč
černožlutý

209 Michel Jaromír
Pihel 113,  471 18   Pihel, CZ
jirkaaluca@seznam.cz

Stříbřitý černý
210 Michel Jiří 728248446

Pihel 113,  471 18   Pihel, CZ
jirkaaluca@seznam.cz

Stříbřitý havanovitý 
211 Mikulenka Stanislav 604924883

Veselá 10,  756 51   Zašová, CZ
stanislavmikulenka@seznam.cz

Vídeňský modrý , Kachny ruánské anglické divoké
212 Morbicr Josef 777252154

Bochoř č. 252,  750 02   Bochoř č.252, CZ
lihra111@centrum.cz

Český strakáč černý, Český strakáč žlutý, Český strakáč
černožlutý, Český strakáč modrý , Pražský krátkozobý rejdič černý,
Pražský krátkozobý rejdič modrý bělouš

213 Mouka Antonín 602345258
Lelovská 165,  417 63   Žalany, CZ
moukova@seznam.cz

Francouzský beran  bílý červenooký , Francouzský beran  divoce
zbarvený 

214 Mgr. Mucha Jaroslav 721345776
Konice130,  699 02   Znojmo, CZ
mucha27@outlook.cz

Vídeňský bílý , Činčila malá , Hempšírky zdrobnělé měděně
červené, Vyandotky zdrobnělé žluté kolumbijské

215 Návrat Hubert 725802953
Lípová 205,  747 14   Markvartovice, CZ
navrathu@seznam.cz

Malý beran divoce zbarvený 
216 Návrat Jaromír 737716853

Werichova 319,  747 14   Markvartovice, CZ
Jonatan7@seznam.cz

Činčila malá , Australky zdrobnělé černé
217 Ing,Bc, Mgr Navrátil Lukáš PhD 774143516

Podsedky 187,  679 21   Bořitov, CZ
bichir@seznam.cz

Kalifornský  černý
218 Mgr. Nečasová Marcela 731924618

29,  680 01   Valchov, CZ
marcelanec@seznam.cz

Moravský bílý hnědooký 
219 Nedělka Kamil 737328062

Bohdalov 199,  592 13   Bohdalov, CZ
ales.1234@seznam.cz

Perlový , Český stavák černý sedlatý
220 Němeček Emil 605301963

Horní Bojanovice 25,  693 01   Horní Bojanovice, CZ
Velký světlý stříbřitý , Stříbřitý černý

221 Netík Martin 602741007
Pionýrů 694,  417 42   Krupka 1, CZ
martinnetik@seznam.cz

Český červený , Rhönský , Siamský   modrý 
222 Nietsch Karel

Lhotská 40,  785 01   Šternberk, CZ
nietsch.karel@post.cz

Rhönský 

katalog prerov 2020.indd   64 17.09.20   18:18



65

223 Ing. Nocar Jiří 734797567
Boří 91/2a,  644  00   Brno, CZ
nocar.j@email.cz

Zakrslý divoce modrý 
224 Nosál Karel 720312041

U Stadionu 493/15,  696  18   Lužice, CZ
Belgický obr  bílý červenooký , Belgický obr  divoce zbarvený 

225 Novák Tomáš 731637332
Lubnik 76,  563 01   Lubnik, CZ
zakrsla.rousna.novak@seznam.cz

Rousné zakrslé slepice žíhané, Indián šedohnědý, Indián černý,
Indián černý strak, Indián červený (recesivní), Indián žlutý
(recesivní), Kudrnáč červený (recesivní), Kudrnáč žlutý (recesivní)

226 Novotný David 773116501
Unkovice 187,  664 63   Unkovice, CZ

Český strakáč černý, Činčila malá 
227 Obdržálek Jan 776330027

Zborovská, 27,  684 01   Slavkov u Brna, CZ
Dawe210@seznam.cz

Belgický obr  divoce zbarvený 
228 Oborný Zdeněk 603170098

sídliště Nádražní 1192,  68401   Slavkov u Brna, CZ
obornyzde@seznam.cz

Siamský velký  modrý 
229 Odehnal František

Nám. Osvobození 47,  679  71   Lysice, CZ
odehnal.frant@seznam.cz

Francouzský beran  žlutý, Francouzský beran strakáč  žlutý
230 Odehnal Martin 739170168

Moravské Bránice 294,  664 64   Dolní Kounice, CZ
zocschmoravskebranice@seznam.cz

Kachny orpingtonské hnědožluté, Kachny smaragdové černé,
Kachny zakrslé divoké, Kachny zakrslé bílé, Australky černé,
Australky modré s lemy, Rýnské slepice koroptví, Araukany
divoké, Australky zdrobnělé černé, Australky zdrobnělé modré
s lemy, Bantamky černé

231 Ondrouch Miloslav 737722539
Křenůvky č.11,  798 04   Křenůvky, CZ
info@zemplinskykralik.cz

Zemplínský 
232 Ing. Ondrouch Tomáš 735749916

Myslejovice č.141,  798 05   Myslejovice, CZ
info@zemplinskykralik.cz

Zemplínský 
233 Opavský Josef 737861384

Za humny 1115/3,  696 01   Rohatec, CZ
josopa@seznam.cz

Kastorex 
234 Páleník František 776634480

Ivaň 61,  798  23   Klenovice na Hané, CZ
palenikova.dana@seznam.cz

Novozélandský bílý , Prácheňský káník černý
235 Palička Karel +420732609492

Kelnerova 7,  739 23   Stará Ves nad Ondřejnicí, CZ
evapalickova@seznam.cz

Rhönský , Ruský černý, Zakrslý rhönský, Kachny indičtí běžci černí

236 Papež Josef 604546648
Býlavsko 109,  768 61   Bystřice pod Hostýnem, CZ
abrstein@seznam.cz

Český albín , Český červený , Šumavanky zlaté stříkané, Česká
čejka rousná černá bělopruhá

237 Páral Lukáš 737615315
Štefánikova 35,  680 01   Boskovice, CZ
paral.lukas@seznam.cz

Český strakáč černý, Husy landeské divoké, Kachny saské
modrožlutě divoké, Barneveldky dvojlemované

238 Pařenica Cyril 737810244
Valašská Bystřice 287,  765 27   Valašská Bystřice, CZ
c.parenica@seznam.cz

Německý obrovitý strakáč  havanovitý 
239 Pavka David +421918694618

Záhumenice 1650,  908 45   Gbely, SK
daviddpavka@zoznam.sk

Francouzský stříbřitý , Australky černé
240 Pavka Gabriel 00421911365574

Vieska 51,  908 63   Radošovce, SK
gabo.pavka@gmail.com

Amroksky krahujcovité 
241 Pavlík Petr 776565879

čp. 480,  742 71   Hodslavice, CZ
pav.petr1@seznam.cz

Kuní velký hnědý
242 Pešáková Zuzana MCH 777759139

Chmelín 139,  751 14   Dřevohostice, CZ
ivana.pesakova@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 
243 Peták Jaroslav

Vinařice 36,  267 01   Králův Dvůr, CZ
Český strakáč černý, Český strakáč modrý , Australky černé

244 Petružela Jiří 728721999
Obědkovice,  31   Obědkovice, CZ
petruzelajiri@seznam.cz

Husy české bílé
245 Petržela František

Pustiměřské Prusy 140,  683 21   Pustiměř, CZ
Novozélandský červený 

246 Petřeková Eliška MCH
Havlíčkova 11,  785 01   Šternberk, CZ
nietsch.karel@post.cz

Český červený 
247 Pilch Gustav MCH

Nábřežní 50,  739 61   Třinec, CZ
gustav.pilch@seznam.cz

Saténový červený
248 Pilch Lumír 603752836

Velké Albrechtice č.66,  742 91   Velké Albrechtice, CZ
L.pilch@email.cz

Zaječí  divoce zbarvený , České slepice zlaté kropenaté, České
slepice stříbrné kropenaté

249 Pimková Gabriela 732306008
Jestřabice 122,  768 05   Koryčany, CZ
gabriela.pimkova@seznam.cz

Francouzský beran  divoce zbarvený , Francouzský beran  železitý
, Francouzský beran  havanovitý , Francouzský beran strakáč 
havanovitý , Zakrslý beran divoce zbarvený 

katalog prerov 2020.indd   65 17.09.20   18:18



66

250 Pipiška Michal 776721018
Hornická 326,  417 05   Osek u Duchcova, CZ
m.pipi@atlas.cz

Vídeňský modrý 
251 Plaček Rudolf 725882380

Spojná 380,  747 14   Markvartovice, CZ
ruda.krupicka@seznam.cz

Holandský černý
252 Pochyla Alois 721439445

Palackého 403 Brodek u Přerova,  751 05   Brodek u Přerova, CZ
krmivaprerov@seznam.cz

Moravský pštros černý šupinatý, Benešovský holub bílý
253 Pokorný Lubomír 732302843

Zámecká 1066,  664 34   Kuřim, CZ
minimax07@seznam.cz

Havana 
254 Polách Pavel 736604298

Bílovská 23,  691 01   Moravský Žižkov, CZ
polachpav@email.cz

Vídeňský šedý 
255 Polesová Marie 602541677

Pobučí č. 5,  789 01   Zábřeh, CZ
polesovamarie@seznam.cz

Husy africké hnědě divoké, Maransky černé měděněkrké,
Araukany divoké

256 Ponížil Lukáš
č.p.43,  783 84   Nová Hradečná, CZ
dhav@volny.cz

Velsumky zdrobnělé rezavě koroptví
257 Pospíšil Pavel 731118932

Pravčice 231,  768 24   Pravčice, CZ
pospa60@seznam.cz

Stříbřitý světlý
258 Pospíšil Tomáš 776751192

Pravčice 231,  768 24   Pravčice, CZ
tom2121@seznam.cz

Novozélandský červený 
259 Pospíšil Vladimír 608381630

Komenského 962,  768 61   Bystřice pod Hostýnem, CZ
Belgický obr  bílý červenooký , Činčila velká , Japonský  

260 Procházka Jiří 723022069
Hradisko 117,  679 02   Rájec-Jestřebí, CZ
Bistik@seznam.cz

Novozélandský červený , Malý beran železitý , Malý beran černý,
Velsumky zdrobnělé rezavě koroptví

261 Procházka Miroslav 721487666
Hradisko 117,  679 02   Rájec-Jestřebí, CZ
mirekrajec@seznam.cz

Malý beran divoce zbarvený , Malý beran strakáč divoce zbarvený 
262 Ing. Prombergerová Iveta Ph.D.

Bohdalov 193,  592 13   Bohdalov, CZ
iprombergerova@centrum.cz

Kachny ruánské anglické divoké, Holokrčky zdrobnělé bílé
263 Prombergerová PavlínaMCH

193,  592 13   Bohdalov, CZ
prombergerp@seznam.cz

Bílefeldské slepice zdrobnělé  rodobarvé hnědoprsé, Antverpští
vousáči křepelčí

264 Provazník Jan 737804808
Moravské Bránice 165,  664 64   Dolní Kounice, CZ
profik007@seznam.cz

Rys 
265 Prygl Jan 605562800

Slunná 842,  763 26   Luhačovice, CZ
janprygl@seznam.cz

Hermelín modrooký, Zakrslý ruský modrý
266 Přibyl Jan 371594495

724102438Mírová, 405,  335 61   Spálené Poříčí, CZ
pribylol@seznam.cz

Moravský modrý 
267 Přibyl Jaroslav 603467884

Za Humny 3064,  697 01   Kyjov, CZ
jara.pribyl@seznam.cz

Sallander , Činčila malá , Siamský   žlutý
268 Přikryl Matyáš MCH +420777177148

Domaželice 112,  751 15   Domaželice u Přerova, CZ
cagipa86@gmail.com

Tříslový černý
269 Pšenica Lukáš MCH 605974167

Návojná č.189,  763 32   Návojná, CZ
psendici@seznam.cz

Stříbřitý modrý 
270 Rada Miroslav 776015166

Borská 232,  348 06   Přimda, CZ
Německý obrovitý strakáč  černý

271 Radosta Pavel 723872532
23,  392 01   Soběslav, CZ
pavelradosta@centrum.cz

Český strakáč černý
272 Rec Ladislav 606766290

Světlov 10,  786 01   Šternberk, CZ
lada.rec@seznam.cz

Zakrslý beran modrý 
273 Reidlinger Libor 602615752

Husova 314,  664 34   Kuřim, CZ
minimax07@seznam.cz

Zakrslý hototský bílý, Holandské chocholaté slepice zdrobnělé
černé bílochocholaté

274 Reidlinger Matěj MCH 604655374
Husova 314/15,  664 34   Kuřim, CZ
minimax07@seznam.cz

Zakrslý modrý 
275 Richta Jiří 603394918

Na Výhoně 204,  747 74   Neplachovice, CZ
jiri@richta.cz

Český albín 
276 Richta Martin 776293878

Malé Heraltice 21,  747 75   Malé Heraltice, CZ
martin@richta.cz

Kachny selské divoké
277 Roháčková Joaneta 607116885

Černošice 352E,  252 28   Černošice, CZ
bradbubak@seznam.cz

Novozélandský bílý , Tříslový modrý 

katalog prerov 2020.indd   66 17.09.20   18:18



67

278 Rohrer Václav +420608729883
Široká 141,  691 27   Popice, CZ
keisina1@seznam.cz

Hempšírky měděně červené, Hempšírky zdrobnělé měděně
červené

279 Rossmann Walter 722284564
Hraniční 282,  747  33   OLDŘIŠOV, CZ

Vídeňský modrý 
280 st. Rovenský Jiří 604567158

Lidická 1101/41,  697 01   Kyjov, CZ
rovenskyjiri@centrum.cz

Český strakáč černý
281 Řechka Josef +420605088432

Trhové Dušníky 10,  261 01   Příbram, CZ
josef.rechka@seznam.cz

Burgundský 
282 Řemínek Jan +420721589681

Albrechtická 47,  794 01   Krnov, CZ
rem.honza@seznam.cz

Bílopesíkatý  černý
283 Řemínková Kateřina +420725981195

E.Hakena 10,  794 01   Krnov, CZ
rem.honza@seznam.cz

Tříslový havanovitý 
284 Mgr. Sáblová Dominika 735199601

Dr. Kudely 267/3,  721 00   Ostrava, CZ
chszesvinova@seznam.cz

Anglický strakáč černý, Anglický strakáč modrý , Hempšírky
měděně červené

285 Sekanina Miroslav 739759917
Rychnov na Moravě 59,  569 34   Rychnov na Moravě, CZ
sekanina37@seznam.cz

Rex dalmatinský strakáč černý, Rex dalmatinský strakáč
černožlutý

286 Sekaninová Jana 733175095
Kožušanská 24,  783 02   Olomouc-Nemilany, CZ

Hempšírky měděně červené
287 Sekaninová Jana 733175095

Kožušanská 24,  783 02   Olomouc - Nemilany, CZ
Dailenár , Činčila malá 

288 Sekera Viliam 776554000
Hodslavice 438,  742 71   Hodslavice, CZ
Pavla.l.i.c@seznam.cz

Německý obrovitý strakáč  černý, Německý obrovitý strakáč 
modrý , Německý obrovitý strakáč  havanovitý 

289 Ing. Sem Dušan 702206800
Pionýrská 191,  691 02   Velké Bílovice, CZ
dsem@seznam.cz

Meklenburský strakáč  černý
290 Semová Anna MCH

Pionýrská 191,  691 02   Velké Bílovice, CZ
dsem@seznam.cz

Hermelín modrooký
291 Sikora Pavel 724756387

U Borku 856,  735 81   Bohumín, CZ
pavel.siky@centrum.cz

Saténový slonovinový červenooký

292 Skácelová Magdalena 734248144
Tyršova 476,  742 58   Příbor, CZ
Magdalena.Skacelova@seznam.cz

Husy pomořanské divoké, Husy pomořanské divoce strakaté,
Plymutky žluté, Plymutky bílé

293 Skácelová Monika 776704396
Švábenice 185,  683 23   Švábenice, CZ
monka.skacelka@seznam.cz

Slovenský sivomodrý rex 
294 Skočovský Zdeněk 732340188

Bystřice pod Lopeníkem 127,  687 55   Bystřice pod Lopeníkem, CZ
skocovskyz@seznam.cz

Tříslový havanovitý , Tříslový marburský
295 Skopal Jan 724148142

Vlkošská 13/429,  751 02   Troubky, CZ
skopal.ka@seznam.cz

Hamburčanky černé, Italský racek červeně plavý pruhový, Figurita 
296 Slánská Zdeňka 724727965

Medunova 50,  538 21   Slatiňany, CZ
Zdenka.Slanska@gmail.com

Angora černá
297 Slánský Miloslav 602758598

Medunova 50,  538 21   Slatiňany, CZ
miloslavslansky@gmail.com

Burgundský , Malý beran bílý červenooký 
298 Smutný Oldřich 721277971

Svárov 40,  691 02   Velké Bílovice, CZ
oldrichsmutny56@gmail.cz

Moravský modrý 
299 Soukup Jiří 603175640

Prasklice 6,  768 34   Prasklice, CZ
jana1jiraskova@seznam.cz

Australky zdrobnělé černé
300 Spáčil Jiří 736440520

Zahradní 401/44,  751 17   Horní Moštěnice, CZ
pavlina.spacilova@centrum.cz

Belgický obr  divoce zbarvený , Francouzský beran  černý,
Francouzský beran  modrý 

301 Spálovský Jaromír 733512474
Želatovice 178,  751 16   Želatovice, CZ

Kachny čárkované stříbrně divoké, Vlašky koroptví, České slepice
zlaté kropenaté

302 Srkala Pavel 777266252
Kelč 22,  756 43   Kelč, CZ
pavelsrkala@seznam.cz

Burgundský 
303 Staňková Nicole 728083664

Spojovací 81,  252  18   Ptice, CZ
Nicolletta.S@seznam.cz

Zakrslý beran divoce zbarvený 
304 Starý Pavel 603207815

Libišany 14,  533 45   Opatovice nad Labem, CZ
starypavel.14@seznam.cz

Vídeňský modrý 
305 Stávek František 723850283

Slovácká 29/33,  696 01   Rohatec, CZ
stavek.f@seznam.cz

Dailenár , Hempšírky měděně červené

katalog prerov 2020.indd   67 17.09.20   18:18



68

306 Stehlík Antonín 776255235
Nový Šaldorf 87,  671 81   Nový Šaldorf, CZ
antlenka@seznam.cz

Vídeňský šedý , Anglický strakáč černý, Vyandotky zdrobnělé
černé

307 Stehlíková Anna MCH 776255235
Nový Šaldorf 87,  671 81   Nový Šaldorf, CZ
antlenka@seznam.cz

Hermelín červenooký
308 Stehlíková Lenka 776255235

Nový Šaldorf 87,  671 81   Nový Šaldorf, CZ
antlenka@seznam.cz

Zakrslý divoce zbarvený 
309 Stehno Michael MCH 702871260

Lukavice 183,  53821   Slatiňany, CZ
leachim.stehno@seznam.cz

Kachny kajugy černé, Leghornky americké bílé, Cemanské slepice
černé, Australky zdrobnělé černé

310 Stiskálek Michal 736470775
Podolí 12,  75116   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Český strakáč černý, Stříbřitý modrý , Stříbřitý havanovitý , Husy
labutí hnědě divoké, Pižmovky černě sedlaté, Amroksky
krahujcovité , Amroksky zdrobnělé krahujcovité , Fénixky
zdrobnělé divoké, Fénixky zdrobnělé zlatokrké, Fénixky zdrobnělé
oranžovokrké, Fénixky zdrobnělé černé

311 Stiskálek Vilém MCH 736470775
Podolí 12,  751 16   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Durýnští vousáči zdrobnělí koroptví, Český rejdič modrý pruhový,
Český rejdič stříbřitý pruhový , Český rejdič červeně plavý, Český
rejdič červeně plavý pruhový, Český rejdič bělouš heterozygotní

312 Stiskálková Dorka MCH 736470775
Podolí 12,  751 16   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Stříbřitý divoce zbarvený , Holandské zakrslé slepice zlatokrké,
Arabský bublák bílý

313 Stolařík Lumír
Hlavní 255,  756 63   Krhová, CZ

Burgundský 
314 Ing. Strouhal Karel 608307043

Olbramovice 170,  671 76   Olbramovice, CZ
strouhalovi@seznam.cz

Burgundský 
315 Suchánek Jan 739063784

Tisová 108,  566 01   Vysoké Mýto, CZ
tisule@centrum.cz

Belgický obr  bílý červenooký , Belgický obr  žlutý
316 Ing. Sýkora Miloš 602705126

1.května 274,  725 25   Ostrava - Polanka, CZ
mi.sykora@seznam.cz

Burgundský 
317 Sýkorová Tereza MCH 739109655

1. května 274,  725 25   Ostrava - Polanka, CZ
mi.sykora@seznam.cz

Rex dalmatinský strakáč černý

318 Šafranko Jiří 721583117
55,  503 46   Librantice, CZ

Belgický obr  divoce zbarvený 
319 Šálek Oldřich 602280756

Volárna 14,  280 02   Kolín, CZ
oldavolarna@seznam.cz

Antverpští vousáči bílí kolumbijští, Antverpští vousáči žlutí
kolumbijští

320 Šálková Kateřina 702365514
751 01   Oplocany, CZ
krmivaprerov@seznam.cz

Kachny indičtí běžci pstruhoví
321 Šebek David MCH 724068998

Biskupice 151,  569 43   Biskupice, CZ
dsebek@seznam.cz

Vídeňský modrý , Vídeňský černý 
322 Šimeček Václav 724356909

U Hliníka,  696 02   Ratíškovice, CZ
rosbart@seznam.cz

Činčila velká 
323 MVDr. Šimek Vlastimil Ph.D. 776306741

Senorady 61,  675 75   Mohelno, CZ
vlastik.cuniculus@seznam.cz

Zakrslý beran divoce zbarvený 
324 Šimková Michaela 776053798

Masarykova 727,  687 61   Vlčnov, CZ
michalkasimek@seznam.cz

Zakrslý beran durynský
325 Šíp Jindřich 603866839

Riegrova 5,  583 01   Chotěboř, CZ
j.sip@apetit.eu

Zakrslý beran strakáč černý, Zakrslý beran strakáč činčilový,
Zakrslý beran strakáč durynský, Zakrslý strakáč černý, Zakrslý
železitý , Zakrslý vydří černý, Zakrslý kuní hnědý, Zakrslý kuní
bílopesíkatý hnědý, Zakrslý ruský černý, Zakrslý hototský bílý,
Zakrslý beran saténový durynský, Zakrslý saténový červený,
Zakrslý saténový činčilový modrý, Antverpští vousáči křepelčí

326 Škorpík Tadeáš MCH 605513670
Lezník 31,  572 01   Polička, CZ
jiri.skorpik@ravensburger.com

Vídeňský modrý 
327 Ing. Škrabal Jiří 730157137

Rozvadovice 28,  784 01   Litovel, CZ
jiri.skrabal87@seznam.cz

Belgický obr  bílý červenooký 
328 Škrábek Roman 739305557

Komenského 78,  334 12   Chlumčany, CZ
skrabek.roman@seznam.cz

Tříslový černý
329 Škvařil Vladimír 603804674

Brněnská,  664 82   Říčany, CZ
Stříbřitý modrý , Rex rys

330 Šmotek Martin 725642123
čp. 572,  763 33   Štítná nad Vláří, CZ
smotek.martin@email.cz

Krůty české divoké bíle lemované , Kachny saské modrožlutě
divoké, Leghornky americké bílé, Minorky černé, Vlašky koroptví,
Vlašky červeně sedlaté zlatokrké, Vlašky černé bíle skvrnité

katalog prerov 2020.indd   68 17.09.20   18:18



69

331 Špičák Bohumil 608425301
čp. 54,  671 65   Břežany, CZ

Kalifornský  černý
332 Štajner Lukáš 721287550

Křešín 36,  262 23   Křešín, CZ
lukas-stajner@seznam.cz

Bantamky černé
333 Štefan František 728200645

125,  683 52   Hrušky u Brna, CZ
stefan125@seznam.cz

Havana 
334 Ing. Štěpánová Ingrid 602785111

Podolí 21,  783 25   Bouzov, CZ
stepanovaingrid@gmail.com

Kastorex 
335 Štievko Ján 732665100

Dr.A.Stojana 506,  751  17   Horní Moštěnice, CZ
stievko.jan@seznam.cz

Německý obrovitý strakáč  modrý 
336 Štievková Jarmila 732543908

Dr.A.Stojana 506,  751  17   Horní Moštěnice, CZ
stievko.jan@seznam.cz

Vídeňský bílý 
337 Štylárek Lukáš MCH 724277529

Slovácká 50,  696 01   Rohatec, CZ
stygli@seznam.cz

Stříbřitý žlutý
338 Štylárek Miroslav 724277529

Slovácká50,  696 01   ROHATEC, CZ
zdenka.stylarkova@seznam.cz

Hempšírky měděně červené
339 Mgr. Šula Milan 732967800

U Bečvy 23,  747  16   Hať, CZ
milsul@seznam.cz

Burgundský , Český červený , Hempšírky zdrobnělé měděně
červené

340 Ing. Švarc Jaroslav
Kollárova 862,  783 53   Velká Bystřice, CZ
ing.svarc@atlas.cz

Burgundský 
341 Švarcová Lenka 737510141

Výkleky 65,  751 25   Výkleky, CZ
Kachny ruánské anglické divoké, Hempšírky zdrobnělé měděně
červené, Velsumky zdrobnělé rezavě oranžové, Rousné zakrslé
slepice porcelánové

342 Švejda Jiří 604309739
Zvoleněves 247,  273 25   Zvolěněves, CZ
svejda.j@volny.cz

Vídeňský bílý , Stříbřitý černý
343 Švihálek Břetislav 775050571

Hřbitovní 287,  664 56   Blučina, CZ
bedasvih@centrum.cz

Kuní velký modrý , Australky černé
344 Švihálek Jan MCH

Hřbitovní 287,  664 56   Blučina, CZ
bedasvih@centrum.cz

Kalifornský  havanovitý 

345 Mgr. Tesař Michael 777284422
Lazníky 190,  751 25   Lazníky, CZ
michael.tesar@seznam.cz

Český albín 
346 Tesař Michal 602817547

Lipová 202,  747  16   Hať, CZ
Kachny čárkované stříbrně divoké

347 Tesař Vladimír 605561423
Rozhraní  45,  569 03   Rozhraní, CZ
vlad.tesar@seznam.cz

Stříbřitý divoce zbarvený 
348 Tichopádek Ctibor

Hlavní 120,  687 25   Hluk, CZ
Malý beran divoce zbarvený , Rex dalmatinský strakáč černý

349 Trešl Pavel
Myslkovice 133,  391 16   Myslkovice, CZ
pavelradosta@centrum.cz

Holandský divoce zbarvený 
350 Trübenekr Tomáš 603523549

K.H.Borovského 352,  417 05   Osek, CZ
tryba21@centrum.cz

Německý obrovitý strakáč  černý
351 Tucauer Jiří 608878896

Dolany 132,  533 45   Opatovice nad Labem, CZ
jiri.tucauer@gmail.com

Vídeňský modrošedý 
352 Tucauerová Diana MCH

Dolany 132,  533 45   Opatovice nad Labem, CZ
jiri.tucauer@gmail.com

Novozélandský červený 
353 Tucauerová Sofie MCH

132,  533 45   Dolany, CZ
jiri.tucauer@gmail.com

Vídeňský modrý 
354 Tůma Pavel 724355072

Zahradní 1556,  509 01   Nová Paka, CZ
tpploty@seznam.cz

Německý obrovitý strakáč  černý
355 Turek Miloslav 607153227

Klenovice,  39201   Soběslav, CZ
jitra2@seznam.cz

Kočinky zakrslé černé
356 Ing. Tvrdoň Zdeněk 603582230

Za Zámkem,  755 01   Vsetín, CZ
tvrdonz@seznam.cz

Belgický obr  bílý červenooký , Belgický obr  divoce zbarvený ,
Belgický obr  železitý 

357 Twyrdy Pavel 723470899
K Výšině 459,  735 53   Dolní Lutyně, CZ
twyrdy@seznam.cz

Kachny čárkované stříbrně divoké, Kachny smaragdové černé,
Kachny vysokohnízdící létavé bílé, Vyandotky zdrobnělé žluté
modře kolumbijské, Vyandotky zdrobnělé bílé

358 Urban Petr 731785127
Palonín,  789 83   Palonín, CZ
petr.urban2@centrum.cz

Kastorex , Saténový marburský

katalog prerov 2020.indd   69 17.09.20   18:18



70

359 Mgr. Vacík Lukáš 721877657
Olešná 111,  393 01   Pelhřimov, CZ
vacikl@centrum.cz

Český albín 
360 Vácha Roman 736689254

čp,219,  398 51   Sepekov, CZ
romcavacha@seznam.cz

Vídeňský černý 
361 Valeš Rostislav 724047962

Brněnská 278,  664 82   Říčany u Brna, CZ
valesrosta@seznam.cz

Anglický strakáč černý, Anglický strakáč modrý , Hempšírky
měděně červené, Vyandotky zdrobnělé bílé

362 Vanžura Josef 605058869
Sychrov 1,  391 35   Jistebnice, CZ
vanzurajosef@seznam.cz

Zaječí  divoce zbarvený , Zakrslý rhönský
363 Vanžurová Kateřina 731853741

Sychrov 1,  391 33   Jistebnice, CZ
katka.vanzurova@seznam.cz

Stříbřitý divoce zbarvený , Zakrslý beran divoce zbarvený 
364 Vavruška Václav 724068086

Družstevní 352,  411 19   Mšené lázně, CZ
majki.vavra@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 
365 Ing. Vehovský Karel +420728543770

Opavská 681/9,  747 21   Kravaře, CZ
Český albín , Burgundský 

366 Vilhelm Josef 602489800
Pražská 241,  440  01   Dobroměřice, CZ
j.vilhelm@email.cz

Bílefeldské slepice zdrobnělé  rodobarvé hnědoprsé, Velsumky
zdrobnělé rezavě koroptví

367 Vítek Miroslav +420776433944
NEDĚLNÍ 1004,  696 11   MUTĚNICE, CZ
igrane@seznam.cz

Amroksky zdrobnělé krahujcovité 
368 Vlas Rostislav 728731332

Slavňovice 29,  391 61   Opařany, CZ
rosyvlasik@seznam.cz

Zakrslý divoce zbarvený , Zakrslý železitý , Zakrslý havanovitý ,
Zakrslý tříslový marburský

369 Vlasák Miloslav 602480985
Zátiší 82,  417 23   Košťany-Střelná, CZ
dasty.v@seznam.cz

Stříbřitý černý, Anglický strakáč černý
370 Vlk Miroslav in memoriam 602615752

Husova 314,  664 34   Kuřim, CZ
minimax07@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý 

371 MVDr Vojáček Ladislav 603286424
50,  763 01   Mysločovice, CZ
vojacek.lad@post.cz

Český červený , Hermelín modrooký, České slepice zlaté
kropenaté

372 Vojtěch Vratislav 739187302
Staré Ždánice 55,  533 45   Opatovice nad Labem, CZ
jiri.tucauer@gmail.com

Tříslový havanovitý 
373 Vokel Milan 776065322

Chotkova 220,  403 22   Svádov-Ústí nad Labem, CZ
Německý obrovitý strakáč  černý, Německý obrovitý strakáč 
modrý 

374 Vozdecký František 774352615
Osvobození 78,  691 76   Šitbořice, CZ
marie.vozdecka@seznam.cz

Vyandotky zdrobnělé bílé
375 Vozdecký František 774352615

Osvobození 78,  691 76   Šitbořice, CZ
marie.vozdecka@seznam.cz

Německý obrovitý strakáč  černý
376 Vrána Jiří 720623637

Řemíčov 26,  391 43   Mladá Vožice, CZ
jirkaav@email.cz

Belgický obr  černý, Belgický obr  činčilový
377 Vrána Michal 777007765

Rokytnice 417,  751 04   Rokytnice, CZ
fik23473@seznam.cz

Belgický obr  činčilový
378 Vrba Vladimir 702370873

Luběnice 37,  783 46   Luběnice, CZ
kuba1988@seznam.cz

Belgický obr  bílý červenooký 
379 Vytrhlík Václav 773650717

Brumovice 180,  691  11   Brumovice, CZ
dvytrhlikova@seznam.cz

Moravský bílý hnědooký 
380 Walach Pavel 724025057

Zahradní 367,  735 81   Bohumín, CZ
walach55@seznam.cz

Vídeňský šedý , Stříbřitý černý
381 Weiss Jiří

Komenského 191,  747 32   Chlebičov, CZ
Vídeňský šedý , Stříbřitý divoce zbarvený 

382 Ing. Wieder Patrik 737258563
Hlinská, 35,  747 33   Oldřišov, CZ
patrikwieder@centrum.cz

Rýnské slepice černé, Vyandotky zdrobnělé stříbrné černě
lemované

katalog prerov 2020.indd   70 17.09.20   18:18



71

383 Yonash Michal 606084082
Spojovací 623,  267 01   Králův Dvůr, CZ

Belgický obr  divoce zbarvený , Belgický obr  železitý , Belgický obr
 černý

384 Zábrana Ivan 603875705
Vlčnovská 132,  687 33   Veletiny, CZ
zabranovi@seznam.cz

Sebritky zlaté černě lemované - typ II, Sebritky citronové černě
lemované - typ II, Sebritky žlutě plavé bíle lemované - typ II

385 Záhrubský Martin 606556545
Bystřická 25/31,  417 02   Dubí 2, CZ
monika.zahrubska@seznam.cz

Aljaška , Stříbřitý žlutý
386 Závadová Jana

671 67   Hrušovany n/J, CZ
janazavadova@seznam.cz

Kachny čárkované stříbrně divoké, Hempšírky měděně červené
387 Ing. Zavoral Jaroslav

Dolní Újezd 506,  569 61   Dolní Újezd, CZ
Kalifornský  černý, Zakrslý beran činčilový, Zakrslý beran durynský

388 Zbořil Matěj MCH
Pustiměřské Prusy 129,  683 21   Pustiměř, CZ
Zborilaci@tiscali.cz

Stříbřitý černý
389 Zbořil Roman 602772126

Pustiměřské Prusy 129,  683 21   Pustiměř, CZ
Zborilaci@tiscali.cz

Velký světlý stříbřitý 
390 Zeman Miroslav 723477329

Rohoznice 88,  533 41   Lázně Bohdaneč, CZ
jiri.tucauer@gmail.com

Vídeňský černý 
391 Zemčík František 606264469

Řadová 9,  696 01   Rohatec, CZ
f.zemcik@seznam.cz

Šumavanky zlaté stříkané, Vyandotky zdrobnělé oranžově koroptví
vlnité

392 Žák František 737857005
779 00   Daskabát, CZ
krmivaprerov@seznam.cz

Česká čejka hladkonohá modrá bezpruhá, Česká čejka
hladkonohá modrá kapratá

393 Ing. Žížala Jiří 723533788
Kosova Hora 329,  262 91   Kosova Hora, CZ
jiri.zizala@centrum.cz

Zakrslý červený, Zakrslý činčilový, Zakrslý bílopesíkatý černý,
Zakrslý tříslový černý

katalog prerov 2020.indd   71 17.09.20   18:18



72

katalog prerov 2020.indd   72 17.09.20   18:18



73

Střední škola elektrotechnická,

Lipník nad Bečvou, Tyršova 781

➭ Zřizovatel škola je Olomoucký kraj

➭ Partnerská škola Skupiny ČEZ

➭ Více než 60letá tradice výuky elektrotechniky 

➭ Vlastní domov mládeže pro dojíždějící

➭ Výuka v Lipníku – škola, dílny, tělocvična

➭ Výuka v Přerově – polygon, unikátní pracoviště pro odborný výcvik

PRO ŠKOLNÍ ROK 2021-2022 NABÍZÍME STUDIUM V OBORECH

Čtyřleté obory zakončené maturitní zkouškou

 ➭ 18-20-M/01  Informační technologie – aplikace osobních počítačů

 ➭ 26-41-M/01  Elektrotechnika – elektronické počítačové systémy

 ➭ 26-41-L/01  Mechanik elektrotechnik – slaboproudá a silnoproudá zařízení

Tříletý obor zakončený závěrečnou zkouškou s výučním listem

 ➭ 26-51-H/01  Elektrikář – silnoproud a slaboproud
   
 ➭ 26-51-H/01  Elektrikář – solární energetika

katalog prerov 2020.indd   73 17.09.20   18:18



74

katalog prerov 2020.indd   74 17.09.20   18:18



75

katalog prerov 2020.indd   75 17.09.20   18:18



76

Letecká 3436 • Přerov-Henčlov 750 02 • tel.: 736 632 401

tiskarna@katos.cz

Ko
m

pl
ex

ní
 ti

sk
ov

ý 
se

rv
is

.

KOMPLEXNÍ TISKOVÝ SERVIS:
gra� cké  studio
profesionální příprava tiskovin
digitální, ofsetový, rotační tisk
výroba obalů a krabiček

VÝROBA 3D REKLAMY:
3D tisk součástek
laserové vypalování 
gravírování na fréze
výroba 3D logotypů
výroba modelů

www.katos.cz
katalog prerov 2020.indd   76 17.09.20   18:18


